



हेटौडा उपमहानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

हेटौडा, मकवानपुर

बिनियोजन ऐन, २०७९

हेटौडा उप महानगरपालिका, मकवानपुर को आर्थिक वर्ष २०७९/८० को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०७९/०३/२० गते

प्रस्तावना : हेटौडा उप महानगरपालिका, मकवानपुर २०७९/८० को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम हेटौडा उप महानगरपालिका, मकवानपुरको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम ‘हेटौडा उपमहानगरपालिका, मकवानपुरको विनियोजन ऐन,’ रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम २,७१,७९,७२,८२०.०० (अझेरुपी दुइ अर्ब एकहत्तर करोड उनासी लाख बहतर हजार आठ सय विस मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित्त हेटौडा उप महानगरपालिका, मकवानपुरको नगर कार्यपालिका, वडा कार्यालय र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकासा र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अ न्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको २५ प्रतिशत भन्दा बढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढीशीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

अनुसूची-१

आय व्यय विवरण

आ.व. : २०७९/८०			
शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	१,९६,०१,९६,२३८.५२	२,१०,०९,९६,९१०	२,१३,८३,९४,२००
राजस्व	८५,३२,७१,२३८.५२	८०,५७,५६,९१०	८८,३०,४५,२००
आन्तरिक श्रोत	२२,०७,२९,२२१.२४	२४,४८,७५,०००	२९,३६,७५,२००
११३१३ एकीकृत सम्पत्ति कर	४,९६,३१,५६९.३७	५,५०,००,०००	६,५०,००,०००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	७६,६७४.२८	५०,०००	५०,२००
११३२१ घरवहाल कर	३,३४,१०,९९८.१४	३,५०,००,०००	४,५०,००,०००
११३२२ वहाल विटौरी कर	२,२४,०१,०६९.११	२,५०,००,०००	२,५०,००,०००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	२,२२,६००	५,००,०००	१,००,०००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाने कर	१,८६,१८,६००	३,९५,००,०००	३,७५,००,०००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	७,८५,०००	१०,००,०००	२,०५,००,०००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तिको वहालबाट प्राप्त आय	२,२३,५००	५,००,०००	५,००,०००
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम	१६,६९,६३२.७७	१५,००,०००	१५,००,०००
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	१०,०१,७०५.१०	१५,००,०००	१५,००,०००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा विक्री	१,३९,७०,६०९.२२	५६,२५,०००	१,००,००,०००
१४२२१ न्यायिक दस्तूर	७,४६३.०८	५,०००	५,०००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आमदानी	३,६८,८००	४,००,०००	४,००,०००
१४२४२ नक्सापास दस्तूर	१,८९,९३,९३९.४०	२,५०,००,०००	३,००,००,०००
१४२४३ सिफारिश दस्तूर	२,९९,९१,७७२.६८	३,००,००,०००	२,५०,००,०००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तूर	६,३७,६५६	२,५०,०००	१५,००,०००
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय		०	०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	१,२३,८२,६००.८०	१,२०,००,०००	१,००,००,०००
१४३१३ धरौटी सदरस्याहा		२०,०००	२०,०००
१४६११ व्यवसाय कर	१,६१,९२,९२५	२,००,००,०००	२,००,००,०००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	६३,२५,४२,०१७.२८	५६,०८,८१,९१०	५८,९३,७०,०००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तूर	३०,५७,९२,७६८	२१,५०,००,०००	२१,५०,००,०००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	१८,७७,७६,६५९.६३	९,९९,९२,०००	२२,०७,४३,०००

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		९,९९,९२,०००	०
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	७,९८,५८,५९५.४२	८,४५,०७,९९०	९,७९,७७,०००
११४७१ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर		१,५०,०००	०
११४७१ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर		०	१,५०,०००
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	१७,४७,८९६.६०	१५,००,०००	०
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर		०	१५,००,०००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त बन रोयल्टी	१९,९६,३१७.५७	२५,००,०००	१५,००,०००
१४१५४ बाँडफाँड भई प्राप्त खानी तथा खनिज सम्बन्धी रोयल्टी	२,०४,३४,५८६.८०		
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहतर बहतरको विक्रिबाट प्राप्त हुने आय	३,४९,३५,१९३.२६	७,५०,००,०००	०
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहतर बहतरको विक्रिबाट प्राप्त हुने आय		०	५,२५,००,०००
३३३९१ अन्य बाँडफाँड हुने राजश्व संकलन		०	०
अन्य आय	१,४२,१०६.२९	२५,०००	१,००,०००
१४५२९ अन्य राजस्व		०	५०,०००
१५१११ बेरूजू	१,४२,१०६.२९	२५,०००	५०,०००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	१,१२,६९,२५,०००	१,२०,५१,६०,०००	१,१६,५३,४९,०००
संघीय सरकार	१,०४,३३,२७,०००	१,०८,५२,७५,०००	१,०६,९५,००,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	३२,७५,००,०००	३४,४९,००,०००	३५,७५,००,०००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	७१,५८,२७,०००	७०,६४,७५,०००	६८,४७,००,०००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत		३,३९,००,०००	२,७३,००,०००
प्रदेश सरकार	८,३५,९८,०००	११,९८,८५,०००	९,५८,४९,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१,२७,८४,०००	२,९८,६७,०००	३,५४,७९,०००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	४,२७,६८,०००	६,००,९८,०००	४,५३,७०,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	२,८०,४६,०००	३,००,००,०००	१,५०,००,०००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)		९,००,००,०००	९,००,००,०००
व्यय	१,७९,२०,६६,८१५.७३	२,९१,९३,६४,०००	२,७१,७९,७२,८२०
चालु	९४,८५,६२,५००.७८	१,३०,१७,८२,१३९	१,४५,३५,८९,४३४
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,०१,९३,२६३.१३	५७,४७,५३,३००	६१,८२,१६,९००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	१,७५,५४,८००	१,७९,८०,०००	१,७५,८०,०००
२११२१ पोशाक	२८,१५,६२९.९९	३७,१५,०००	३७,६०,०००
२११२२ खाद्यान्न	१७,१५,७६०.४४	३१,७६,७००	३३,१०,३५०
२११२३ औषधीउपचार खर्च	१०,५४७.९०	५,००,०००	५,००,०००
२११३१ स्थानीय भत्ता	०	०	३९,०००
२११३२ महंगी भत्ता	५३,५१,७०९.५२	५९,७६,०००	६२,८८,०००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	७४,०००	३,६०,०००	५,००,०००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	३,३७,९००	१५,००,०००	५,००,०००
२११३९ अन्य भत्ता	८९,३९,०५२.५३	९८,८५,९००	९५,६५,०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	५९,७९,५००	७३,६३,२००	६३,४०,६००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	०	५,००,०००	५,००,०००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१०,१६,४९३.३३	११,५२,०००	१२,५२,८००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	३,००,००,०००	४,९२,४३,०००	४,००,००,०००
२१२२३ पदाधिकारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	०	२,२५,०००	२,२५,०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	२२,०८,१८९.८६	४१,३६,५००	३८,१३,३९८
२२११२ संचार महसुल	८,८०,६७२.१३	२१,८२,०००	२८,३२,३५०
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	२,९९,४८६.५०	४,००,०००	४,००,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६४,९५,३५९.२८	१,२७,२८,००४	१,४३,००,०००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	३२,८४,५२४.२४	७०,६०,५३५	६८,५९,९९२
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	७,३३,८५०.२५	२३,००,०००	१५,०४,५६१
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२,३६,९३८.१२	८,५०,०००	१८,०९,५४८
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	०	०	५,००,०००

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	४,१८,८९२	५,४७,२३५	५,५९,८००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४२,८७,७९६.८०	८६,८९,०००	९४,९५,४२३
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	०	२०,०००	२०,०००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	७५,९५५	१,५०,०००	१,५०,०००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	०	१,००,०००	२९,८०,०००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	८८,८०,४९९.६२	१,६५,१६,२३०	१,४१,११,६४३
२२३१६ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१०,४०,८५५.५३	५७,५८,६००	९२,७३,२००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१५,०९,८९९.९९	९८,३०,५९७	७७,९२,८२०
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	०	४,००,०००	२६,००,०००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	२,९०,९३,४५०.९६	५,९३,२७,४००	८,५७,८७,८८८
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	५७,३२,३६५.२५	८२,४८,९५३	८६,७०,८४०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	३८,४८,९६५.९५	७,५७,२००	८,४९,७४०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	२६,०००	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनवेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२०,१४,२६२	१,५२,१७,४००	२,५१,१३,९५०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	९९,९९९	०	१७,९०,०००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	१०,२३,८७,३९४.२५	१९,३३,२३,१७०	२२,२७,००,०६४
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	५,०३,३८१	१०,१५,०००	१६,३०,०००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१०,४०,०५६.८०	२४,९२,०००	२६,६५,०००
२२६१२ भ्रमण खर्च	९,२८,२९२	२९,११,०००	८५,५४,३३०
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	७,६९०	३,७५,०००	५,००,०००
२२७११ विविध खर्च	४२,०९,७४४	६३,९४,६००	९,०२,६९,१३१
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	६,९९,९९९.५०	११,९३,०००	१३,७२,६४२
२४२११ आन्तरिक ऋणको व्याज	१५,४७,७२४.४८	५०,००,०००	१,००,००,०००
२४२१३ अन्य वित्तीय संस्थाको ऋणको सेवा शुल्क, कमिशन तथा सेवा शुल्क भुक्तानी	५००	५०,०००	५०,०००
२५१११ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता	०	५,००,०००	०

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१४,१७,४९,८५४.१७	१५,७७,६३,७४०	१४,२१,८५,०००
२५३१२ स्वास्थ संस्थाहरूलाई सहायता	६४,२८,५४६.९२	१,६२,५०,०००	७५,१०,५१४
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	१४,६७,६००	४,००,०००	०
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	३१,६८,३७४.५०	३३,००,०००	३६,९८,०००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	२८,७९,६३६.२८	८८,०३,६१०	८८,००,०००
२६४१२ सरकारीनिकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई सशर्त चालु अनुदान	०	३,००,४७,५१०	५,६६,००,०००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	३४,६२,६५४	१,१८,८०,०००	६,००,०००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	१२,८४,४००	१३,९५,०६०	९३,८८,४४०
२७२११ छात्रवृत्ति	६८,११,४००	९३,३४,०००	७६,३०,४००
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१,४४,७६३	१,५८,७९,७९६	२९,७५,०००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	२०,४४,८४७.२८	७९,७९,२७९	१,४५,६६,४१४
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	९,६५,८५४	६२,००,०००	२,५८,४९,२००
२८१४२ घरभाडा	१६,७६,११०.१६	२६,०९,५००	५४,५२,१७६
२८१४९ अन्य भाडा	६८,३४०	६,५३,०००	४,१६,४००
२८२११ राजस्व फिर्ता	१०,०००	५,००,०००	२४,८०,०००
पूँजीगत	८३,७८,२१,४४६.६०	१,६१,१५,८१,८६१	१,२५,४३,८३,३८६
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	०	१,००,०००	३६,९६,४६३
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	९२,५८,१८०.७८	१८,०६,३८,५३०	१९,७६,८३,७५४
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	९९,४९८	४३,००,०००	०
३११२१ सवारी साधन	६५,८०,१७०	२,०५,९४,५५०	४,२५,८६,८००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	१,५२,३५,९६३.९८	४,९६,०६,८६३	४,१९,५७,४०९
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३१,१५,५०३.४६	९९,४८,८१४	१,१४,९३,४५८
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	७,७७,०२४	२१,००,०००	०
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	३,९२,९९०	२५,००,०००	५,००,०००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	५,९४,९३०	१५,००,०००	२४,००,०००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	६६,८२,७३४.४६	१,९७,५०,०००	१,८३,९९,३९९

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	३८,९६,६१,७८९.८८	५२,३८,७२,४९७	३७,१०,८०,२२५
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	२०,१६,१५१.६२	२४,७९,०००	५१,९४,५३२
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	४२,३३,४९८	७६,६६,६००	१,४३,७४,९२५
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	१३,०२,०३३	१,००,५७,१८०	२,४३,७०,०००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	२,८४,८१,९९०.५०	४,६९,९०,९७७	३,५८,२४,६५६
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	१३,४५,१३९.५५	३५,००,०००	४८,७४,४०३
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	१,७१,२३,३७१.२५	२,९९,६४,९४८	३,३९,२८,४२६
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	३५,०३,२१,५१८.१२	४४,३५,५४,९०२	१२,६०,०७,५५२
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	६,००,०००	१६,७५,०००	१,००,०००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	०	२५,९५,९०,०००	३१,९९,९९,४००
वित्तीय	५६,८२,८६८.३५	६०,००,०००	१,००,००,०००
३३१९५ ऋणपत्र मार्फत प्राप्त ऋण साँवा भुक्तानी	५६,८२,८६८.३५	६०,००,०००	१,००,००,०००
बजेट बचत (+)/न्यून	१८,८१,२९,४२२.७९	(८१,८४,४७,०९०)	(५७,९५,७८,६२०)
गत वर्षको नगद मौजदात		८१,८४,४७,०९०	५७,९५,७८,६२०



हेटौडा उप महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

अनुसूची-२

आ.व. : २०७९/८०

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	२,०६,९२,७१,५७१.८६	२,९१,९३,६४,०००	२,७१,७९,७२,८२०
राजस्व	८५,३२,७१,२३८.५२	१,७१,४२,०४,०००	१,५५,२६,२३,८२०
आन्तरिक श्रोत	२२,०७,२९,२२१.२४	१,१५,३३,२२,०९०	९६,३२,५३,८२०
११३१३ एकीकृत सम्पत्ति कर	४,९६,३१,५६९.३७	५,५०,००,०००	६,५०,००,०००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	७६,६७४.२८	५०,०००	५०,२००
११३२१ घरवहाल कर	३,२४,१०,९९८.१४	३,५०,००,०००	४,५०,००,०००
११३२२ वहाल विटोरी कर	२,२४,०१,०६९.११	२,५०,००,०००	२,५०,००,०००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	२,२२,६००	५,००,०००	१,००,०००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	१,८६,१८,६००	३,१५,००,०००	३,७५,००,०००
१३४११ अन्य संस्थागत आन्तरिक अनुदान	७,८५,०००	१०,००,०००	२,०५,००,०००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	२,२३,५००	५,००,०००	५,००,०००
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम	१६,६९,६३२.७७	१५,००,०००	१५,००,०००
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	१०,०१,७०५.१०	१५,००,०००	१५,००,०००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा विक्री	१,३९,७०,६०९.२२	५६,२५,०००	१,००,००,०००
१४२२१ न्यायिक दस्तूर	७,४६३.०८	५,०००	५,०००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आमदानी	३,६८,८००	४,००,०००	४,००,०००
१४२४२ नक्सापास दस्तूर	१,८९,९३,९३९.४०	२,५०,००,०००	३,००,००,०००
१४२४३ सिफारिश दस्तूर	२,९९,९१,७७२.६८	३,००,००,०००	२,५०,००,०००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तूर	६,३७,६५६	२,५०,०००	१५,००,०००
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय		०	०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	१,२३,८२,६००.८०	१,२०,००,०००	१,००,००,०००
१४३१३ धरोटी सदरस्याहा		२०,०००	२०,०००
१४६११ व्यवसाय कर	१,६९,९२,९२५	२,००,००,०००	२,००,००,०००
३२१२२ बैंक मौज्दात		८१,८४,४७,०९०	५७,९५,७८,६२०
३३१४३ अन्य संस्थाहरूबाट ऋण प्राप्ति		९,००,००,०००	९,००,००,०००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	६३,२५,४२,०१७.२८	५६,०८,८१,९९०	५८,९३,७०,०००
११३१५ घरजग्गा राजिष्ठान दस्तूर	३०,५७,९२,७६८	२१,५०,००,०००	२१,५०,००,०००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	१८,७७,७६,६५९.६३	९,९९,९२,०००	२२,०७,४३,०००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		९,९९,९२,०००	०
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	७,९८,५८,५९५.४२	८,४५,०७,९९०	९,७९,७७,०००
११४७१ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर		१,५०,०००	०
११४७१ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर		०	१,५०,०००
११४७२ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	१७,४७,८९६.६०	१५,००,०००	०

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
११४७२ बॉडफॉडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर		०	१५,००,०००
१४१५३ बॉडफॉड भई प्राप्त वन रोयलटी	१९,९६,३१७.५७	२५,००,०००	१५,००,०००
१४१५४ बॉडफॉड भई प्राप्त खानी तथा खनिज सम्बन्धी रोयलटी	२,०४,३४,५८६.८०		
१४१५७ बॉडफॉड भई प्राप्त दहतर बहतरको विकिबाट प्राप्त हुने आय	३,४९,३५,१९३.२६	७,५०,००,०००	०
१४१५७ बॉडफॉड भई प्राप्त दहतर बहतरको विकिबाट प्राप्त हुने आय		०	५,२५,००,०००
३३११ अन्य बॉडफॉड हुने राजश्व संकलन		०	०
अन्य आय	१,४२,१०६.२९	२५,०००	१,००,०००
१४५२९ अन्य राजस्व		०	५०,०००
१५१११ बेरूजू	१,४२,१०६.२९	२५,०००	५०,०००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	१,१२,६९,२५,०००	१,२०,५१,६०,०००	१,१६,५३,४९,०००
संघीय सरकार	१,०४,३३,२७,०००	१,०८,५२,७५,०००	१,०६,९५,००,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	३२,७५,००,०००	३४,४९,००,०००	३५,७५,००,०००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	७१,५८,२७,०००	७०,६४,७५,०००	६८,४७,००,०००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत		३,३९,००,०००	२,७३,००,०००
प्रदेश सरकार	८,३५,९८,०००	११,९८,८५,०००	९,५८,४९,०००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१,२७,८४,०००	२,९८,६७,०००	३,५४,७९,०००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	४,२७,६८,०००	६,००,९८,०००	४,५३,७०,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	२,८०,४६,०००	३,००,००,०००	१,५०,००,०००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			



हेटौडा उप महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
व्यय विवरण

अनुसूची-३

आ.व. : २०७९/८०

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	१,७९,२०,६६,८१५.७३	२,९१,९३,६४,०००	२,७१,७९,७२,८२०	१,४६,२६,२३,८२०	१,०६,९५,००,०००	९,५८,४९,०००	०	०	०	९,००,००,०००
चालु	९४,८५,६२,५००.७८	१,३०,१७,८२,१३९	१,४५,३५,८९,४३४	७२,९२,६९,४३४	७१,९७,५०,०००	२,०५,७०,०००	०	०	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	५२,०९,९३,२६३.१३	५७,४७,५३,३००	६१,८२,१६,९००	१२,७७,१६,९००	४९,०५,००,०००	०	०	०	०	०
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	१,७५,५४,८००	१,७९,८०,०००	१,७५,८०,०००	१,७५,८०,०००	०	०	०	०	०	०
२११२१ पोशाक	२८,१५,६२९.९९	३७,१५,०००	३७,६०,०००	३१,००,०००	६,५०,०००	१०,०००	०	०	०	०
२११२२ खाद्यान्न	१७,१५,७६०.४४	३१,७६,७००	३३,१०,३५०	३३,१०,३५०	०	०	०	०	०	०
२११२३ औषधीउपचार खर्च	१०,५४७.९०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२११३१ स्थानीय भत्ता	०	०	३९,०००	०	३९,०००	०	०	०	०	०
२११३२ महंगी भत्ता	५३,५१,७०९.५२	५९,७६,०००	६२,८८,०००	४९,६८,०००	१३,२०,०००	०	०	०	०	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	७४,०००	३,६०,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार										०
	३,३७,९००	१५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२११३९ अन्य भत्ता	८९,३९,०५२.५३	९८,८५,१००	९५,६५,०००	९४,५५,०००	१,१०,०००	०	०	०	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	५९,७९,५००	७३,६३,२००	६३,४०,६००	६३,४०,६००	०	०	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	१०,१६,४९३.३३	११,५२,०००	१२,५२,८००	१,८८,८००	२,६४,०००	०	०	०	०	०
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	३,००,००,०००	४,९२,४३,०००	४,००,००,०००	४,००,००,०००	०	०	०	०	०	०
२१२२३ पदाधिकारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	०	२,२५,०००	२,२५,०००	२,२५,०००	०	०	०	०	०	०
२२१११ पानी तथा विजुली	२२,०८,१८९.८६	४९,३६,५००	३८,९३,३९८	३८,०९,३९८	१२,०००	०	०	०	०	०

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	आन्तरिक श्रोत	स्रोत						
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
२२११२ संचार महसुल	८,८०,६७२.१३	२१,८२,०००	२८,३२,३५०	२८,०९,३५०	३१,०००	०	०	०	०	०	
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	२,९९,४८६.५०	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६४,९५,३५९.२८	१,२७,२८,००४	१,४३,००,०००	१,४३,००,०००	०	०	०	०	०	०	
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	३२,८४,५२४.२४	७०,६०,५३५	६८,५१,९९२	६८,५१,९९२	०	०	०	०	०	०	
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	७,३३,८५०.२५	२३,००,०००	१५,०४,५६१	१५,०४,५६१	०	०	०	०	०	०	
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२,३६,९३८.१२	८,५०,०००	१८,०९,५४८	१७,१३,५४८	९६,०००	०	०	०	०	०	
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	०	०	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको सञ्चालन तथा सम्भार खर्च	४,१८,८१२	५,४७,२३५	५,५९,८००	५,४४,८००	१५,०००	०	०	०	०	०	
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४२,८७,७१६.८०	८६,८९,०००	९४,९५,४२३	९२,५५,४२३	२,४०,०००	०	०	०	०	०	
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	०	२०,०००	२०,०००	२०,०००	०	०	०	०	०	०	
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	७५,९५५	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	०	०	०	०	
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	०	१,००,०००	२९,८०,०००	२९,८०,०००	०	०	०	०	०	०	
२२३१५ पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	८८,८०,४९९.६२	१,६५,१६,२३०	१,४९,११,६४३	१,३३,८६,६४३	७,२५,०००	०	०	०	०	०	
२२३१९ अन्य कार्यालय सञ्चालन खर्च	१०,४०,८५५.५३	५७,५८,६००	९२,७३,२००	६७,२२,२००	२५,५९,०००	०	०	०	०	०	
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१५,०९,८९९.९१	९८,३०,५९७	७७,९२,८२०	७७,९२,८२०	६४,७४,०००	४,५२,०००	०	०	०	०	
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च	०	४,००,०००	२६,००,०००	२६,००,०००	०	०	०	०	०	०	

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२२४१३ करार सेवा शुल्क	२,९०,१३,४५०.९६	५,९३,२७,४००	८,५७,८७,८८८	८,५७,८७,८८८	०	०	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	५७,३२,३६५.२५	८२,४८,९५३	८६,७०,८४०	८६,७०,८४०	०	०	०	०	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	३८,४८,९६५.९५	७,५७,२००	८,४९,७४०	८,४९,७४०	०	०	०	०	०	०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	२६,०००	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२२५१२ सोप विकास तथा जननेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२०,१४,२६२	१,५२,१७,४००	२,५१,१३,९५०	१,८१,०९,९५०	६२,०४,०००	०	०	०	०	०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	९९,९९९	०	१७,९०,०००	७,४०,०००	५,५०,०००	५,००,०००	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	१०,२३,८७,३९४.२५	१९,३३,२३,१७०	२२,२७,००,०६४	१५,७३,१२,०६४	५,९९,३८,०००	१,४२,५०,०००	०	०	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	५,०३,३८१	१०,१५,०००	१६,३०,०००	१०,८०,०००	५,५०,०००	०	०	०	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१०,४०,०५६.८०	२४,९२,०००	२६,६५,०००	२५,५०,०००	१,१५,०००	०	०	०	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	९,२८,२१२	२९,११,०००	८५,५४,३३०	८४,७४,३३०	८०,०००	०	०	०	०	०
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	७,६१०	३,७५,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	४२,०९,७४४	६३,९४,६००	१,०२,६९,१३१	८४,५८,१३१	१८,११,०००	०	०	०	०	०
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	६,९९,९९९.५०	११,९३,०००	१३,७२,६४२	१३,७२,६४२	०	०	०	०	०	०
२४२११ आन्तरिक ऋणको ब्याज	१५,४७,७२४.४८	५०,००,०००	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०	०	०	०	०	०
२४२१३ अन्य वित्तीय संस्थाको ऋणको सेवा शुल्क, कमिशन तथा सेवा शुल्क भुक्तानी	५००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	०	०	०	०	०	०
२५१११ गेर वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता	०	५,००,०००	०	०	०	०	०	०	०	०
२५३११ शौक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१४,१७,४९,८५४.९७	१५,७७,६३,७४०	१४,२१,८५,०००	१,४५,८८,०००	१२,४२,१९,०००	३३,७८,०००	०	०	०	०

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
२५३१२ स्वास्थ संस्थाहरूलाई सहायता	६४,२८,५४६.९२	१,६२,५०,०००	७५,१०,५१४	६८,८०,५१४	२,३०,०००	४,००,०००	०	०	०
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	१४,६७,६००	४,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	३१,६८,३७४.५०	३३,००,०००	३६,९८,०००	३३,४८,०००	३,५०,०००	०	०	०	०
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	२८,७९,६३६.२८	८८,०३,६१०	६८,००,०००	४६,००,०००	११,००,०००	११,००,०००	०	०	०
२६४१२ सरकारीनिकाय, सामोते, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई सशर्त चालु अनुदान	०	३,००,४७,५१०	५,६६,००,०००	५,६६,००,०००	०	०	०	०	०
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	३४,६२,६५४	१,१८,८०,०००	६,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	१२,८४,४००	१३,९५,०६०	९३,८८,४४०	७,२२,४४०	८१,८६,०००	४,८०,०००	०	०	०
२७२११ छात्रवृत्ति	६८,९९,४००	९३,३४,०००	७६,३०,४००	६३,८०,४००	१२,५०,०००	०	०	०	०
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१,४४,७६३	१,५८,७९,७९६	२९,७५,०००	२६,७५,०००	३,००,०००	०	०	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	२०,४४,८४७.२८	७९,७९,२७९	१,४५,८६,४९४	२२,२६,४९४	१,२३,४०,०००	०	०	०	०
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	९,६५,८५४	६२,००,०००	२,५८,४९,२००	२,५८,४९,२००	०	०	०	०	०
२८१४२ घरभाडा	१६,७६,११०.१६	२६,०९,५००	५४,५२,१७६	५४,५२,१७६	०	०	०	०	०
२८१४९ अन्य भाडा	६८,३४०	६,५३,०००	४,९६,४००	४,९६,४००	०	०	०	०	०
२८२११ राजस्व फिर्ता	१०,०००	५,००,०००	२४,८०,०००	२४,८०,०००	०	०	०	०	०
पूँजीगत	८३,७८,२१,४४६.६०	१,६१,१५,८९,८६१	१,२५,४३,८३,३८६	७३,९३,५४,३८६	३५,७७,५०,०००	७,५२,७९,०००	०	०	१,००,००,०००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	०	१,००,०००	३६,९६,४६३	३६,९६,४६३	०	०	०	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	९२,५८,१८०.७८	१८,०८,३८,५३०	१९,७६,८३,७५४	५,६९,८३,७५४	४,८५,००,०००	३०,००,०००	०	०	१,००,००,०००

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	९९,४९८	४३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३११२१ सवारी साधन	६५,८०,१७०	२,०५,९४,५५०	४,२५,८६,८००	३,००,८६,८००	१,२५,००,०००	०	०	०	०
३११२२ मौशिनरी तथा ओजार	१,५२,३५,९६३.९८	४,९६,०६,८६३	४,९९,५७,४०९	३,३३,८२,४०९	७५,७५,०००	१०,००,०००	०	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३१,१५,५०३.४६	९९,४८,८१४	१,१४,९३,४५८	१,०२,६८,४५८	१२,२५,०००	०	०	०	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	७,७७,०२४	२१,००,०००	०	०	०	०	०	०	०
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	३,९२,११०	२५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	५,९४,९३०	१५,००,०००	२४,००,०००	१९,००,०००	०	५,००,०००	०	०	०
३११३५ पूँजीगत परामर्शी खर्च	६६,८२,७३४.४६	१,९७,५०,०००	१,८३,१९,३९९	१,९०,१९,३९९	७३,००,०००	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	३८,९६,६१,७८९.८८	५२,३८,७२,४९७	३७,९०,८०,२२५	२१,४९,०५,२२५	१३,११,७५,०००	२,५०,००,०००	०	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	२०,१६,१५१.६२	२४,७१,०००	५१,९४,५३२	३६,६९,५३२	१५,२५,०००	०	०	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	४२,३३,४१८	७६,६६,६००	१,४३,७४,९२५	१,३३,२४,९२५	१०,५०,०००	०	०	०	०
३११५५ सिंचाइ संरचना निर्माण	१३,०२,०३३	१,००,५७,१८०	२,४३,७०,०००	४८,७०,०००	४५,००,०००	१,५०,००,०००	०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	२,८४,८१,९१०.५०	४,६९,९०,९७७	३,५८,२४,६५६	२,६५,२४,६५६	९३,००,०००	०	०	०	०
३११५७ बन तथा वातावरण संरक्षण	१३,४५,१३९.५५	३५,००,०००	४८,७४,४०३	३४,७४,४०३	९,००,०००	५,००,०००	०	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	१,७१,२३,३७१.२५	२,९१,६४,९४८	३,३९,२८,४२६	२,५२,२८,४२६	८७,००,०००	०	०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	३५,०३,२१,५१८.१२	४४,३५,५४,९०२	१२,६०,०७,५५२	११,२४,०७,५५२	१,३६,००,०००	०	०	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	६,००,०००	१६,७५,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	०	०	०	०

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसह भागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	०	२५,९५,९०,०००	३१,९९,९९,४००	१७,९८,९२,४००	१०,९९,००,०००	३,०२,७९,०००	०	०	०	०
वित्तीय	५६,८२,८६८.३५	६०,००,०००	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०	०	०	०	०	०
३३१९५ ऋणपत्र माफत प्राप्त ऋण साँचा भुक्तानी	५६,८२,८६८.३५	६०,००,०००	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०	०	०	०	०	०

हेटौडा उपमहानगरपालिका
 नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
 हेटौडा, मकवानपुर
 बागमती प्रदेश, नेपाल
 वित्तीय व्यवस्था अनुमान
 आ.व. २०७९/०८०

अनुसूची-४

शीर्षक	आ.व. २०७७/०७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/ ०७९ को संसोधित	आ.व. २०७९/ ०८० को अनुमान
वित्तीय व्यवस्था:			
१ खुद ऋण लगानी			
१.१ ऋण लगानी (-)			
१.२ ऋण लगानीको सावाँ फिर्ता प्राप्ति (+)			
२ खुद शेयर लगानी			
२.१ शेयर लगानी (-)			
२.२ शेयर विक्रीबाट लगानी फिर्ता प्राप्ति (+)			
३ खुद ऋण प्राप्ति			
३.१ ऋणको साँवा भुक्तानी (-)	५६,८२,८६८.३५	६०,००,०००	९०,००,०००
३.२ ऋण प्राप्ति (+)			



हेटोडा उप महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
क्षेत्रगत व्यय अनुमान

अनुसूची-५

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	शीर्षक	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जनसहभा गिता	बैदेशि क			
				अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			स्थानीय तह						
				नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार								
१	आर्थिक विकास	२१,५२,६१,१४८	१२,१६,८६,१४८	५,९७,७५,०००	३,३८,००,०००	०	०	०	०	०			
१.१	कृषि	८,५१,७५,०००	३,३०,००,०००	३,३६,७५,०००	१,८५,००,०००	०	०	०	०	०			
१.२	उद्योग	७९,००,०००	३८,५०,०००	३२,५०,०००	०	०	०	०	०	०			
१.३	पर्यटन	४,५९,००,०००	३,१७,५०,०००	१,०३,५०,०००	३८,००,०००	०	०	०	०	०			
१.४	सहकारी	४३,००,०००	३६,००,०००	७,००,०००	०	०	०	०	०	०			
१.५	वित्तीय क्षेत्र	३५,००,०००	३२,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०			
१.६	जलश्रोत तथा सिंचाई	२,५१,९४,९२५	१,३३,४४,९२५	१८,५०,०००	१,००,००,०००	०	०	०	०	०			
१.७	बन	६१,७४,४०३	४७,७४,४०३	९,००,०००	५,००,०००	०	०	०	०	०			
१.८	पशुपन्थी विकास	३,०९,००,०००	२,०३,५०,०००	८७,५०,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०			
१.९	भूमि व्यवस्था	७८,१६,८२०	७८,१६,८२०	०	०	०	०	०	०	०			
२	सामाजिक विकास	१,०६,८८,२४,०५६	३२,२८,१६,०५६	७२,९०,००,०००	१,७०,०८,०००	०	०	०	०	०			
२.१	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२,३०,०००	८,५०,०००	९,००,०००	४,८०,०००	०	०	०	०	०			
२.२	युवा तथा खेलकुद	६,२९,५७,०००	४,७३,३२,०००	१,२१,२५,०००	३५,००,०००	०	०	०	०	०			
२.३	खानेपानी तथा सरसफाई	११,८४,१४,०५६	१,२९,१४,०५६	२,५५,००,०००	०	०	०	०	०	०			
२.४	भाषा तथा संस्कृति	४,१६,३०,०००	२,८१,५५,०००	१,०९,७५,०००	३३,००,०००	०	०	०	०	०			
२.५	शिक्षा	६८,२३,८८,०००	६,२६,७०,०००	६१,८५,५०,०००	११,६८,०००	०	०	०	०	०			
२.६	स्वास्थ्य	१०,२७,८०,०००	४,५०,७०,०००	५,९८,००,०००	५९,९०,०००	०	०	०	०	०			
२.७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५,८४,२५,०००	४,५८,२५,०००	९९,५०,०००	२६,५०,०००	०	०	०	०	०			
३	पूर्वाधार विकास	८८,८७,५९,१४४	५०,६३,८०,१४४	२४,७८,००,०००	४,४५,७९,०००	०	१,००,००,०००	०	०	०			
३.१	यात्रायात पूर्वाधार	४०,८९,३०,२२५	२३,३३,५५,२२५	१४,९०,७५,०००	२,६५,००,०००	०	०	०	०	०			
३.२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	४५,०७,९८,९९९	२४,९९,८९,९९९	९,४४,५०,०००	१,७०,७९,०००	०	१,००,००,०००	०	०	०			
३.३	उर्जा	६७,७०,०००	४४,४५,०००	२३,२५,०००	०	०	०	०	०	०			
३.४	संचार तथा सूचना प्रविधि	१,५३,००,०००	१,३३,२५,०००	९,७५,०००	१०,००,०००	०	०	०	०	०			
३.५	सम्पदा पूर्वाधार	७०,४०,०००	६०,६५,०००	९,७५,०००	०	०	०	०	०	०			
४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१६,१६,५६,२००	१३,२७,४४,२००	२,८४,५०,०००	४,६२,०००	०	०	०	०	०			
४.१	शासन प्रणाली	२,६६,००,०००	२,४६,००,०००	२०,००,०००	०	०	०	०	०	०			
४.२	प्रशासकीय सुशासन	६२,५०,०००	६२,५०,०००	०	०	०	०	०	०	०			
४.३	वित्तीय सुशासन	३,००,०००	३,००,०००	०	०	०	०	०	०	०			
४.४	कानून तथा न्याय	३९,६२,०००	३५,००,०००	०	४,६२,०००	०	०	०	०	०			
४.५	शान्ति तथा सुव्यवस्था	१,३८,३९,२००	१,३८,३९,२००	०	०	०	०	०	०	०			

सि.नं.	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
			आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभा गिता	वैदेशि क
				नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
४.६	श्रम तथा रोजगारी	१,७८,००,०००	०	१,७८,००,०००	०	०	०	०	०
४.७	गरिबी निवारण	१,५२,००,०००	१,५२,००,०००	०	०	०	०	०	०
४.८	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	४८,००,०००	४८,००,०००	०	०	०	०	०	०
४.९	अनुगमन तथा मूल्यांकन	११,७५,०००	११,७५,०००	०	०	०	०	०	०
४.११	तथ्यांक प्रणाली	३५,५०,०००	३५,००,०००	५०,०००	०	०	०	०	०
४.१२	वातावरण तथा जलवायु	३३,००,०००	३१,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०
४.१३	मानव संशाधन विकास	४५,००,०००	४३,००,०००	२,००,०००	०	०	०	०	०
४.१४	विपद व्यवस्थापन	६,०३,८०,०००	५,२१,८०,०००	८२,००,०००	०	०	०	०	०
५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३८,३४,७२,२७२	३७,८९,९७,२७२	४४,७५,०००	०	०	०	०	०
५.१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३८,३४,७२,२७२	३७,८९,९७,२७२	४४,७५,०००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा		२,७१,७९,७२,८२०	१,४६,२६,२३,८२०	१,०६,९५,००,०००	९,५८,४९,०००		९,००,००,०००		



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : कृषि

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	कृषि प्रसार रेडियो तथा प्रकाशन	कृषि	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२	कृषि तथा पशु कार्यक्रम नियमित बैठक, अन्तर्राष्ट्रीय र शाखा संचालन	कृषि	२२३१९	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३	कृषि सेवा केन्द्र स्थापना र संचालन	कृषि	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४	कृषक पाठशाला संचालन	कृषि	२२५१२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
५	कृषि तालिम व्यवस्थापन	कृषि	२२५१२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००
६	कृषि बाली दैवी प्रकोप औषधि वितरण	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००	५,५०,०००
७	कृषक समूह बैठक, भ्रमण तथा अन्तर्राष्ट्रीय व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
८	कृषि उपज संकलन तथा विक्रि केन्द्र	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	४,५०,०००	४,५०,०००	०	९,००,०००

९	कृषि कार्यक्रम व्यवस्थापन / कृषि सामाजी ढुवानी समेत	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
१०	कृषि फार्म प्रबंधन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
११	कृषि मूल्य शृंखला विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१२	कृषि मेला प्रदर्शनी	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
१३	कृषि विकास सम्बन्धि अन्य कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
१४	कृषिमा महिला प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	१०,००,०००
१५	कृषिमा साझेदारी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६	नमूना वडा कृषि उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
१७	बाली विकास तथा संरक्षण (प्लास्टिक पोखरी लगायत)	कृषि	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
१८	विद्यालय नर्सरी तथा पुष्प खेति प्रबंधन	कृषि	२२५२२	वागमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००
१९	मागमा अधारित कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
२०	मौरिपालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
२१	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	१२,५०,०००	१२,५०,०००
२२	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१२,५०,०००	०	०	१२,५०,०००
२३	रेथाने बालि संरक्षण तथा प्रबंधन	कृषि	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००

२४	रास्ट्रीय धन तथा खाद्य दिवस कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२५	साना कृषक खेति सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
२६	हाटबजार स्थापना र संचालन २ स्थान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	०	१०,००,०००
२७	कृषि तथा पशु विकास कार्यक्रम अनुगमन	कृषि	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
२८	बालि क्षतिपूर्ति अनुदान सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२९	कृषि सिचाई कार्यक्रम	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	४०,००,०००
३०	कृषि इन्जिनियरिङ प्रवर्द्धन-अनुदान	कृषि	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१०,००,०००	१०,००,०००	०	२०,००,०००
३१	कृषि उपज थोक बजार केन्द्र	कृषि	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	०	१,००,००,०००	०	१,००,००,०००
३२	कृषि उपज थोक बजार केन्द्र	कृषि	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००,००,०००	०	०	०	१,००,००,०००
३३	कृषि उपज थोक बजार केन्द्र	कृषि	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	०	०	१,००,००,०००	१,००,००,०००
३४	टनेल हाउस खेति कार्यक्रम	कृषि	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	१५,००,०००

८०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

३५	कौशी खेति तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
----	-----------------	------	-------	--------------------------------------	---	-----	---	----------	----------	---	----------

८०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

३६	कृषि कार्यक्रम (विविध) वडाको निर्णय अनुसार	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
----	--	------	-------	---------------------	---	-----	--------	--------	--------	--------	----------

३७	मेशिनरी तथा औजार (कार्यालय संचालन तथा कृषि मेशिन औजार)	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
----	--	------	-------	---	---	-----	---	----------	----------	---	----------

द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

३८	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३९	टनेल निर्माण	कृषि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,७५,०००	२,७५,०००

द०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७

४०	कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००
४१	टनेल हाउस निर्माण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००

द०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११

४२	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	२,००,०००
४३	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१,५०,०००	०	५,००,०००

द०३३२३०१२१४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४

४४	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००
४५	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,००,०००	०	४,५०,०००
४६	कृषि सम्बन्धि औजार	कृषि	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००

द०३३२३०१२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५

४७	कृषि तथा पशुपन्थी	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
----	-------------------	------	-------	---------------------	---	-----	--------	--------	--------	--------	----------

द०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६

४८	कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	०	२,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
----	-------------------------	------	-------	---	---	-----	---	---	----------	----------	----------

द०३३२३०१२९७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७

४९	कृषि तथा पशु कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
----	------------------------	------	-------	---------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

द०३३२३०१२९८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८

५०	जोताईमा अनुदान कृषि क्षेत्र तर्फ	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,०००	२५,०००
५१	जोताईमा अनुदान कृषि क्षेत्र तर्फ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१४,७५,०००	०	१४,७५,०००

द०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ति अनुदान)

५२	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्थी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	कृषि	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
५३	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
५४	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कृषि	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	४,८०,०००
५५	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	४,८०,०००
५६	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पेकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
५७	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ तरकारीबाली पेकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००,०००	०	१२,००,०००

५८	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ धानबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००,०००	०	१२,००,०००
५९	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	१०,०००	१०,०००	२०,०००
६०	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
६१	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
६२	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००
६४	खुवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	०	४,००,०००	६,००,०००	०	१०,००,०००
६५	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५५,०००	२,५५,०००	२,५५,०००	२,५५,०००	१०,२०,०००
६६	पशुपन्थी बजार प्रवर्द्धनका लागि मिटमार्ट स्थापना	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१४,८५,०००	१४,८५,०००	०	२९,७०,०००
६७	पशुपन्थी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्खलन तथा प्रेषण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,०००	०	१०,०००
६८	मासु जाँच ऐन कार्यान्यवयन सहजीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	०	१०,००,०००

८०३३२३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ति अनुदान)

६९	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम- मेवा फलफुल खेती, हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नम्बर १४	कृषि	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
७०	गाई भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौडा-१८	कृषि	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
७१	गाई भैसि प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौडा-८	कृषि	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
७२	गाईपालन व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौडा -१७, मकवानपुर	कृषि	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
७३	झागन फल खेति विकास तथा विस्तार, हेटौडा-१६	कृषि	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
७४	पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम- पाडापाडी प्रवर्द्धन हेटौडा-१६	कृषि	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
७५	फलफुल तथा तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, हेटौडा-१३	कृषि	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
७६	बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम हेटौडा-१६	कृषि	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
७७	कृषि उत्पादन बृद्धिको लागि सिंचाई कार्यक्रम- फलफुल तथा तरकारी खेतीको लागि सिंचाई कार्यक्रम, हेटौडा-१२, अल्दमार मकवानपुर	कृषि	३११५५	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००

७८	कृषि उत्पादन वृद्धिको लागि सिचाई कार्यक्रम,- डिप बोरिङ निर्माण, सिकेनि, हेटौडा-१२	कृषि	३११५५	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००	
७९	बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम - हेटौडा उपमहानगरको समन्वयमा बाखा संकलन केन्द्र निर्माण	कृषि	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००	१५,००,०००	
कुल जम्मा								१,३२,६२,५००	२,१९,९७,५००	३,४२,६७,५००	१,५६,४७,५००	८,५१,७५,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : उद्योग

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०१३०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	अनौपचारिक श्रमिक हितकोष व्यवस्थापन संचालन खर्च	उद्योग	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२	तालिम प्राप्त उद्यमीका लागि ढाका उत्पादन कार्यक्रम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३	तालिम प्राप्त उद्यमीका लागि ढाका उत्पादन कार्यक्रम	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४	महिलाका लागी ब्युटी सियन,सिलाई,गार्मेंट,अचार,किट्टल गहना हस्तकला जस्ता उद्योग संचालन सिपमा आधारित अन्य तालिम	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	३,५०,०००	०	३,५०,०००
५	महिलाका लागी ब्युटी सियन,सिलाई,गार्मेंट,अचार,किट्टल गहना हस्तकला जस्ता उद्योग संचालन सिपमा आधारित अन्य तालिम	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
६	उत्पादन भएका उद्यमीको आयआर्जन सहयोग कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
७	साना उद्यम विकास सहयोग अनुदान	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१,००,०००	१,५०,०००	०	०	२,५०,०००

८	साना उद्यम विकास सहयोग अनुदान	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
९	अनौपचारिक श्रमिक हितकोष अनुदान	उद्योग	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१०	अनौपचारिक श्रमिक हितकोष व्यवस्थापन घरभाडा खर्च	उद्योग	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
११	तालिम प्राप्त महिलालाई उद्योग संचालन गर्ने घरभाडा सहयोग	उद्योग	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	५०,०००	२,००,०००
द०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७											
१२	उद्यम तथा सिप विकास कार्यक्रम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
द०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०											
१३	उद्यम तथा सिप विकास कार्यक्रम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
१४	महिला उद्यम विकास कार्यक्रम आमा समुह	उद्योग	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	संख्या	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
द०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ती अनुदान)											
१५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्तरी (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्जिगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
१६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यम सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,९०,०००	५,९०,०००	५,९०,०००	५,९०,०००	२३,६०,०००
१७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,४०,०००	०	१,४०,०००
कुल जम्मा							७,९०,०००	१५,९०,०००	२०,८०,०००	२६,४०,०००	७१,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : पर्यटन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	रातोमाटे पिस पार्क डि.पि.आर. निर्माण हेटौडा-१५	पर्यटन	३११३५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२	उर्गन पेमा डुप्किलिड बौद्ध गुम्बा, हेटौडा १४	पर्यटन	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३	कमलपोखरी सुधार हेटौडा-६	पर्यटन	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४	कर्णावती आर्यघाट गुम्बा संरक्षण समिति, हेटौडा ९	पर्यटन	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५	कर्ता पर्यटन पुर्वाधार, हेटौडा ९ र १०	पर्यटन	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४२,००,०००	४२,००,०००	
६	कर्ता पर्यटन पुर्वाधार, हेटौडा ९ र १०	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४३,००,०००	४३,००,०००	
७	कुम्माण्ड धाम , हेटौडा ९	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

८	कुम्भाण्ड सरोवर त्रिवेणी धाममा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा उन्नति कार्य हेटौडा-९	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N / A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
९	गुफाथान ऐतिहासिक मन्दिर निर्माण हेटौडा-१७	पर्यटन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१०	गुम्बाडांडा पुर्वाधार निर्माण , हेटौडा १८	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N / A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००
११	गोरक्षधार क्षेत्र विकास समिति, विविध पुर्वाधार, हेटौडा १०	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N / A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१२	छेथेन सहरलिङ्ग गुम्बा , हेटौडा १९	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N / A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००
१३	छयुमि ज्याइछयुलिङ्ग गुम्बा, हेटौडा १२	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N / A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१४	ज्याइछयुलिङ्ग पोतला गुम्बा हेटौडा-१३	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N / A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१५	जुरेथुम पर्यटकीय क्षेत्र, हेटौडा-१७	पर्यटन	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१६	डा.टोनी हेगन स्मृति पार्कको बाँकी निर्माण कार्य निरन्तरता हेटौडा-१०	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N / A	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००

१७	तपोवन पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-१९	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१८	तामाङ्ग संग्राहलय (नगर स्तरीय)	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००	
१९	तामाङ्ग संग्राहलय (नगर स्तरीय)	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००	
२०	दिव्य बाल उद्यान, हेटौडा- ९	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
२१	नेपाल ज्योतिष परिषद् भवन निर्माण	पर्यटन	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२२	नेपाल तिर्थ प्रकाशक संघ	पर्यटन	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
२३	पुण्य क्षेत्र पुर्वाधार, हेटौडा ११	पर्यटन	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
२४	पदम पार्क सुधार, हेटौडा-१३	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२५	पर्यटकीय क्षेत्र डिजिटल नक्सांकन कार्यक्रम	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	
२६	पिकनिक स्पोर्ट पुर्वाधार निर्माण(मयुरधाप शीरान), हेटौडा १४	पर्यटन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

२७	ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र, हेटौडा ४	पर्यटन	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२८	बाराही मन्दिर निर्माण हेटौडा-१ लालझाडी	पर्यटन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२९	बालकुमारी थापा समृति पार्क हेटौडा १७	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N / A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३०	भुटनदेवी मन्दिर व्यवस्थापन, हेटौडा १०	पर्यटन	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३१	भोले पार्क हेटौडा-१५	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N / A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३२	मनकामना पार्क, हेटौडा-८	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N / A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३३	राजदेवी मन्दिर हेटौडा-१७	पर्यटन	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३४	राष्ट्र निर्माता पृथ्वीनारायण शाह तथा कनक सिं बानियाको प्रतिमा निर्माण (मकवानपुर गढी)	पर्यटन	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
३५	लागत सहभागितामा धर्मशाला निर्माण	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N / A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
३६	लागत सहभागितामा धर्मशाला निर्माण	पर्यटन	३११७१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N / A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००

३७	वैदिक ग्रन्थालय पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-५	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३८	वनस्खण्डी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य हेटौडा-२	पर्यटन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३९	वि.पि. वाटिका पिण्डेश्वर मन्दिर निर्माण, हेटौडा ७	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४०	विविध पूर्वाधार, आमाघर निर्माण, मनहरी गांउपालिका	पर्यटन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४१	श्याम प्रसाद शर्मा स्मृति पार्क गुम्बाड़ा, हेटौडा-१८	पर्यटन	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४२	श्यामेश्वर महादेव चाइनाक्वार्टर हेटौडा-१	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
४३	श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-१७	पर्यटन	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४४	श्री हिंगयाल छ्रयुलिड बुद्ध मन्दिर गुम्बा समिति, हेटौडा-१२	पर्यटन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
४५	शिच्छेन डिङ्मा गुम्बा, हेटौडा-८	पर्यटन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
४६	सतगुरु शिवशक्तेश्वर बाबा सेवा केन्द्र, हेटौडा,९	पर्यटन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००

५५	गुम्बांडा डि.पि. आर गत आ.व. २०७८/७९ को भुक्तानी वाकि	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००
द०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्त्र अनुदान)											
५६	रुद्रेश्वर महादेव मन्दिर हे उ म न पा ९ मकवानपुर	पर्यटन	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
कुल जम्मा							३,५०,०००	५०,०००	२,०६,२५,०००	२,४८,७५,०००	४,५९,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : सहकारी

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकला पको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
द०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	सहकारी सम्बन्धी सूचना प्रकाशन प्रचार प्रसार	सहकारी	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००	१,००,०००
२	सहकारी व्यवस्थापन तथा लेखा तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
३	सहकारी संस्था अभिलेख तथा कोपोमिस तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४	सहकारी संस्था अभिलेख तथा कोपोमिस तालिम	सहकारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
५	सहकारी संस्थाहरूलाई प्रस्ताव तथा प्रतिवेदन लेखन तालिम	सहकारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
६	सहकारी प्रवर्धन कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
७	अनुगमन तथा समितिको बैठक भत्ता (सहकारी क्षेत्र)	सहकारी	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
द०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२											
८	महिला उद्यम विकास, समता महिला सहकारी	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००	१,००,०००
द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६											
९	महिला उद्यम विकास कार्यक्रम कामधेनु बहुउद्देश्य सहकारी महिला उद्यम विकास कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

१०	सहकारी प्रविधि तथा उपकरण खरिद	सहकारी	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
११	गरिवि निवारण सहकारी पूर्वधार निर्माण	सहकारी	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
द०३३२३०९२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७											
१२	सहकारी प्रविधि तथा उपकरण खरिद	सहकारी	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	५०,०००	५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००
द०३३२३०९२०९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९											
१३	पशुपति साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.को सहकार्यमा दुना टपरी सम्बन्धी तालिम तथा गोठ सुधार कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	०	४,००,०००
द०३३२३०९२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२											
१४	बडा भित्रका सहकारी विविध पूर्वधार निर्माण मर्मत सुधार खर्च	सहकारी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
कुल जम्मा							१,००,०००	१३,००,०००	११,५०,०००	१७,५०,०००	४३,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : वित्तीय क्षेत्र

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
द०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	राजस्व प्रशासन तथा आर्थिक प्रशासन शाखा कर्मचारी प्रोत्साहन सुविधा	वित्तीय क्षेत्र	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
२	राजस्व प्रशासन तथा आर्थिक प्रशासन शाखा कर्मचारी प्रोत्साहन सुविधा	वित्तीय क्षेत्र	२११३९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३	वित्तीय व्यवस्थापन (राजस्व तथा लेखा) सम्बन्धित विज्ञापन/सूचना प्रकाशन तथा प्रसारण	वित्तीय क्षेत्र	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	६,००,०००
४	ऐशिक फछ्यौट (बैठक तथा स्थलगत अनुगमन समेत)	वित्तीय क्षेत्र	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
५	बडा कार्यालय तथा विषयगत शाखाका कर्मचारीहरूलाई आ.प्र. सम्बन्धित अभिमुखिकरण	वित्तीय क्षेत्र	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	४,००,०००

६	Online बाट राजस्व आमदानी/लेखा खर्च तथा विधुतिय भुक्तानी प्रणालीको विकास	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७,५००	८७,५००	८७,५००	८७,५००	३,५०,०००
७	अध्यायन अवलोकन/क्षमता विकाश	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड — स्थानीय	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८	कर संचेतना अभियान सम्बन्धि	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
९	करदाता सम्मान कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१०	राजस्व प्रवर्द्धन घुम्ती टोली परिचालन	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
११	राजस्व संकलनमा विविध संस्थासँग समन्वय सहकार्य	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
१२	लेखा समिति संचालन तथा व्यवस्थापन	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
१३	राजस्व प्रवर्द्धनमा अनुगमन तथा निरीक्षण	वित्तीय क्षेत्र	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
१४	सूचना प्रविधि / मेसिनरी औजार खरिद	वित्तीय क्षेत्र	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुद	२	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
कुल जम्मा							७,७५,०००	१४,७५,०००	६,७५,०००	५,७५,०००	३५,००,०००



हेटोडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : जलश्रोत तथा सिंचाई

८	तारजाली तथा ह्युमपाईप खारिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२,००,०००	२,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१०,००,०००
९	राई टोल जनक राईको घर पछाडिको खोल्चिमा तटबन्ध निर्माण कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१०	कुलो नहर मर्मत सम्भार कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००

द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

११	भूमिगत सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	११,००,०००	११,००,०००	
१२	खहेरे नियन्त्रण तथा तटबन्धन निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,५०,०००	०	६,५०,०००

द०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७

१३	भूमिगत सिंचाई कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००	४,००,०००
----	-------------------------	-----------------------	-------	--	---	-----	---	----------	---	----------	----------

द०३३२३०१२०९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९

१४	धर्म टोल विकास संस्था मोर्डन बोर्डिङ स्कुल माथि रिटेनिड तार जाली भर्ने	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१५	सन्तोषी टोल विकास संस्था छवि रमण अर्यालको घर देखि तल तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

द०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

१६	तटबन्ध तथा वाँध निर्माण, तारजाली समेत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
द०३३२३०९२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५											
१७	जनचेतना सहकारीदेखि पुर्व वृद्धाश्रम जाने बाटो संरक्षण तटबन्धन, हेटौडा-१५ रातोमाटे	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व वाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१८	फायरलाईन भोर्ले सडक खण्डको जिर्ण कञ्चे संरक्षण तटबन्धन, हेटौडा-१५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व वाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१९	बुद्ध पाखिनको घर अगाडी तटबन्धन, मानेडांडा, हेटौडा-१५ ठुलोसुकौली	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व वाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२०	विर बहादुर पाखिनको घर छेउमा तटबन्धन, हेटौडा-१५, शिखरपानी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व वाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२१	शान्तिटोल सानो सुकौली बाटो तटबन्धन, हेटौडा-१५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व वाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००

२२	सुन बहादुर पाखिनको घर अगाडी खोल्सीमा तटबन्धन, हेटौडा-१५, शिखरपानी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
द०३३२३०९२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
२३	जुरे न्युरों तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
२४	भूमिगत सिंचाई कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००
द०३३२३०९२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
२५	विज्ञापन जुलुम टोल बस्ति संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२६	डारिमटार माथिल्लाहे कुलाहे निर्माण र मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
द०३३२३०९५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ति अनुदान)											
२७	डिप बोरिङ निर्माण, हेटौडा-१२, रमनटार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
२८	डिप बोरीड निर्माण, लाक्ष्मपुर, हेटौडा-१७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
२९	दावीले सिंचाइ डिप बोरिड, हेटौडा-१७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
३०	पवित्र टोल डिपबोरिड सिंचाइ, हेटौडा-१३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
कुल जम्मा							२,००,०००	२६,८७,४६२.५०	१,७२,७२,४६२.५०	५०,३५,०००	२,५१,९४,९२५



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : बन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
द०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	सामुदायक वन उपभार्ता समुहलाइ लखा व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	बन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदश सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
२	उपमहानगरपालिका भित्रका प्रयाप्यटन, वन तथा वातावरण सम्बन्धि प्रचार प्रसार सामाज्री तयारी	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
३	वन कायालयसग सहकायमा वन उपभार्ता समुहसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
४	शहरा वन व्यवस्थापन, फलफूल र वगचा/उधान निर्माण	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,२५,०००	१,२५,०००	०	२,५०,०००
५	सामुदायक वन उपभार्ता समुहका कायथाजना निर्माण तथा नविकरण	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
६	वातावरण विकास कोष	बन	२६४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००,०००	८,००,०००	०	८,००,०००
७	लापान्मुख जडावुटोजन्य रुखहरु, जडावुटोजन्य फलहरु तथा फलफूल संरक्षण वृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	०	१०,००,०००
८	लापान्मुख जडावुटोजन्य रुखहरु, जडावुटोजन्य फलहरु तथा फलफूल संरक्षण वृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	१०,००,०००

९	हारयाला तथा फुलबारा नमाण (गमला तथा बेन्च खरिद समेत)	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
१०	हारयाला तथा फुलबारा नमाण (गमला तथा बेन्च खरिद समेत)	बन	३११५७	वार्गमती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
द०३३२३०११०३ गत वर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरू											
११	बन तथा वातावरण संरक्षण	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२४,४०३	०	०	०	२४,४०३
द०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२											
१२	steel को गमला Stand साहत गमला जडान विभिन्न स्थानमा	बन	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	४,००,०००	०	४,००,०००	०	४,००,०००
द०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३											
१३	नसरा स्थापना, वृक्षारोपण, ग्रन्त हाउस नमाण तथा गार्डन निर्माण कार्य	बन	३११५७	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६											
१४	वृक्षारोपण	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
द०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७											
१५	वृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
द०३३२३०१२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५											
१६	चक्रपथ सडक खण्ड दूव तक ग्रनार बाटा वृक्षारोपण कार्यक्रम, हेटौडा-१५	बन	३११५७	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
कुल जम्मा											
							१९,२४,४०३	९,२५,०००	२३,२५,०००	१०,००,०००	६१,७४,४०३



हेटोडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : पशुपन्थी विकास

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटोडा उप महानगरपालिका											
१	पशुजन्य सूचना तथा प्रचार प्रसार कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
२	सेवाकेन्द्र संचालन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	२,००,०००	२,००,०००	०	४,००,०००
३	कृषक तालिम कार्यक्रम सेवा केन्द्र द्वारा	पशुपन्थी विकास	२२५१२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	३	संख्या	०	२,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००
४	जुनटाक राज्य सम्बान्ध तथा जनचेतना	पशुपन्थी विकास	२२५१२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	२	संख्या	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
५	औषधि खरिद तथा वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२१	वारमती प्रदश - नगद अनुदान	२	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
६	औषधि खरिद तथा वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
७	अन्य पशु सेवा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
८	आन्तरक तथा वाह्य पराजाव नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
९	आन्तरक तथा वाह्य पराजाव नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१०	उन्कृष्ट कृषक (कृष तथा पशुपालन)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००

११	एकल महिला, गरिब, असहाय पशुपालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१२	एकल महिला, गरिब, असहाय पशुपालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१३	कृ. ग. प्रावाधक प्रात्साहन विमा सुविधा समेत	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
१४	खोप सेवा कार्यक्रम पि पि आर, खोरेत, भ्यागुते चरचरे, स्वाइन फिबर लगायत	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१५	खोप सेवा कार्यक्रम पि पि आर, खोरेत, भ्यागुते चरचरे, स्वाइन फिबर लगायत	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१६	ग्रमीण कुखुरा प्रवर्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
१७	पशु आहार घाँस वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१८	पशु आहार घाँस वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१९	पशु कृत्रिम गर्भधान कार्यक्रम नाइट्रोजेन सिथ रलालेभ्स खरिद भण्डारण दुवानी	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	०	०	०	७,५०,०००	७,५०,०००
२०	पशु कृत्रिम गर्भधान कार्यक्रम नाइट्रोजेन सिथ रलालेभ्स खरिद भण्डारण दुवानी	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संख्या	०	०	०	७,५०,०००	७,५०,०००

२१	पशु बाजारन नयन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	२	संख्या	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
२२	पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२३	पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२४	पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२५	पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२६	पशु स्वास्थ्य धुमता शावर कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२७	पशु स्वास्थ्य धुमता शावर कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८	पशुपन्थी दिवस कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५०,०००	०	०	५०,०००
२९	पाडी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३०	पाडी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
३१	पाडी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३२	बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
३३	माहला पशुपालन प्रात्साहन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३४	माहला पशुपालन प्रात्साहन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३५	माछा तथा हास उत्पादन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	२	संख्या	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००

३६	युवा लाक्षित पशुपालक कृपक अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
३७	युवा लाक्षित पशुपालक कृपक अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३८	सामुदायिक कुकुर र पशु प्राविधीकहरुका लाइ रेविज विरुद्ध निशुल्क खोप कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	०	२,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००
३९	अल्टासाउण्ड मेसिन खरिद	पशुपन्धी विकास	३११२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
४०	घास काट्ने च्याफ कटर वितरण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	३११२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४१	घास काट्ने च्याफ कटर वितरण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४२	दुध तथा दुरधजन्य पदार्थ शुद्धीकरणका लागि उपकरण	पशुपन्धी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
४३	पशुपक्षा उपचार उपकरण खरिद	पशुपन्धी विकास	३११२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४४	पशुपक्षा उपचार उपकरण खरिद	पशुपन्धी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४५	भ्याक्रिसन भण्डारण फ्रिज खरिद	पशुपन्धी विकास	३११२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,५०,०००	०	८,५०,०००
४६	रेफ्री खरिद	पशुपन्धी विकास	३११२२	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४७	सवा कन्द्र सचालन व्यवस्थापन कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद तथा इन्टरनेट जडान	पशुपन्धी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००

४८	पशु सेवा केन्द्र स्थापना	पशुपन्थी विकास	३११७१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	७,५०,०००	०	०	७,५०,०००
४९	पशु सेवा केन्द्र स्थापना	पशुपन्थी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	७,५०,०००	०	०	७,५०,०००
५०	रावज तथा कुकुर नियन्त्रण खंडेर निर्माण	पशुपन्थी विकास	३११७१	राजस्व बाडफाड - संधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००

८०३३२३०१२०३ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

५१	पशु वितरण कार्यक्रम (दोलत, जनजाती लक्षित)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
५२	पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००

५३	पशुपालन प्रायोगिक संस्थान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
----	-------------------------------------	----------------	-------	-------------------------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

૮૦૩૩૨૩૦૧૨૦૭ હેટોડા ઉપ મહાનગરપાલિકાવડા નં.૭

५४	पशुपालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२७११	राजस्व बङ्डफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
----	------------------------------	----------------	-------	-------------------------------------	---	--------	---	----------	---	---	----------

८०३३२३०१२९० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

५५	पशुपालन प्रावेत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
----	--------------------------------	----------------	-------	---------------------	---	--------	---	---	----------	---	----------

૮૦૩૩૨૩૦૧૨૧૧ હેટોડા ઉપ મહાનગરપાલિકાવડા નં.૧૧

५६	पशुपन्थी विकास सम्बान्ध कार्यक्रम खर्च	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
५७	पशुपन्थी विकास सम्बान्ध कार्यक्रम खर्च	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००

૮૦૩૩૨૩૦૧૨૧૬ હેટૌડા ઉપ મહાનગરપાલિકાવડા નં.૧૬

५८	पशु सुत्करा स्थाहार तथा पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	१,२५,०००	२,५०,०००	१,२५,०००	५,००,०००
----	--	----------------	-------	------------------------------------	---	-----	---	----------	----------	----------	----------

५९	पशुपन्थी व्यवसाय प्रवद्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाउ - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,७५,०००	१,७५,०००	३,५०,०००
द०३३२३०१२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
६०	पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६१	पाडा पाडा तथा बउ बाका वितरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
कुल जम्मा							२,००,०००	१,८२,७५,०००	७३,७५,०००	४२,५०,०००	३,०१,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : भूमि व्यवस्था

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	कर्मचारी पोशाक भत्ता (भूमि व्यवस्था सेवा करार कर्मचारी)	भूमि व्यवस्था	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,३०,०००	०	१,३०,०००
२	अतिरिक्त समय कार्य सुविधा (भूमि व्यवस्था)	भूमि व्यवस्था	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००	४,००,०००
३	अन्य कायालय संचालन खर्च	भूमि व्यवस्था	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००
४	कर्मचारी पारिश्रमिक (भूमि व्यवस्था सेवा करार कर्मचारी)	भूमि व्यवस्था	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१३,२५,०००	१३,२५,०००	१३,२५,०००	१३,२५,०००	५३,००,०००
५	जेष्ठ र अषाढ महिनाको पारिश्रमिक (भूमि व्यवस्था)	भूमि व्यवस्था	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,८६,८२०	०	०	०	६,८६,८२०

६	कमचारी क्षमता विकास तथा तालिम कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००
७	अनुगमन तथा मूल्याङ्कन खर्च	भूमि व्यवस्था	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००	१,००,०००
८	माशनरी आजार (कम्प्युटर, प्रिन्टर, ल्यापटवाप)	भूमि व्यवस्था	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००
९	फर्निचर एण्ड फिक्चर्स	भूमि व्यवस्था	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००
द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६											
१०	भूमि व्यवस्थापन सम्बन्धीय विविध कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२७११	राजस्व बॉँडफॉँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	०	२५,०००
द०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०											
११	भूमि व्यवस्थापन कार्यक्रम खर्च	भूमि व्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	०	२५,०००	२५,०००	२५,०००	७५,०००
कुल जम्मा							२५,११,८२०	१७,००,०००	१९,०५,०००	१७,००,०००	७८,१६,८२०



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण

६	रासी शमसान घाटमा दाउरा सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	संख्या	०	२,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	५,००,०००
द०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३											
७	सामाजिक सुरक्षा (जेष्ठ नागरिक, असहाय, अपाड , विधवा आदिलाइ सहायता)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N /A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
द०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७											
८	असहाय अपाङ्ग सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N /A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
९	पिछडिएकारे वर्ग एकल महिला जनजाति दलित लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N /A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
द०३३२३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ति अनुदान)											
१०	बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	वार्गमती प्रदेश - नगद अनुदान	१०	जना	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	४,८०,०००
कुल जम्मा							१,४०,०००	३,६५,०००	१३,००,०००	४,२५,०००	२२,३०,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : युवा तथा खेलकुद

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	नगर खेलकुद विकास समितिको बैठक व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	०	८८,०००	४४,०००	०	१,३२,०००
२	खलाडा अनुशङ्खण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रात - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३	सल्फ डफन्स तालम स्थानांशुर्लाई	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रात - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४	अध्ययन अवलोकन भ्रमण (खेल सम्बन्धी संघ, संस्थाका प्रतिनीधी र खेलकुद विकास समितिका पदाधिकारी)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
५	उपमयर कप भालबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६	क्रिकेट खेल व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००

७	खेलकुद प्रातगांगता आयोजना सहायता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	५,००,०००
८	खेलकुद प्रशिक्षण प्रतिष्ठान संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
९	खेलकुद प्राशक्षण प्रतिष्ठान संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
१०	खेलकुद प्रशिक्षण प्रतिष्ठान संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
११	खलाड़ी सम्मान, पुरस्कार, प्रत्साहन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
१२	खलाड़ी सहभागता सहकार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	५,००,०००
१३	जनप्रातानाथ एव कर्मचारी मैत्रीपूर्ण खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१४	प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
१५	बुधिचाल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६	मकवानपुर जेल्ला तेकवान्दो कार्य समितिको विविध कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

१७	मयरकप फुटबल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१८	महिला खेलकुद महोत्सव	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
१९	माहला भालबल केशबलाल समृति संचालन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
२०	युवा, खेलकुद क्लबहरूलाई खेलकुल सामग्री सहयोग कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	५,००,०००
२१	राष्ट्रपतिय रनिड शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२२	वडा यूवा सामाजिक नगर यूवा समिति प्रस्तावमा आधारित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	०	४,००,०००	४,००,०००	२,००,०००	१०,००,०००
२३	विविध खेलमा सहकार्य (ब्रक्ससिड, क्रिकेट, सिटेरीयो आदि खेलहरू)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	०	१०,००,०००	५,००,०००	०	१५,००,०००
२४	शहिद स्मृति स्थानीय तह गोल्ड कप फुटबल प्रतियोगिता सहकार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१२,५०,०००	०	१२,५०,०००

२५	शहिद स्मृति स्थानीय तह गोल्ड कप फुटबल प्रतियोगिता सहकार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१२,५०,०००	०	१२,५०,०००
२६	हेटौडा भेट्रान्स क्लब खेल प्रतियोगिता सहकार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२७	हेटौडा रन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
२८	हेटौडा साइक्ल रन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
२९	आपन जम हाउस संरक्षण, हेटौडा-६	युवा तथा खेलकुद	३११७१	आन्तरिक श्रात - नगद	१	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३०	कभड हल स्तरान्नता, हेटौडा-४	युवा तथा खेलकुद	३११७१	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
३१	क्याम्पा रगशाला पुर्वाधार निर्माण, हेटौडा ५	युवा तथा खेलकुद	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
३२	चाइना खल मदान निर्माण, हेटौडा-१	युवा तथा खेलकुद	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
३३	जीति पनेश व्याटमिन्टन कभड हल निर्माण, हेटौडा-१५	युवा तथा खेलकुद	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
३४	जिल्ला खेलकुद विकास समिति सहकार्य	युवा तथा खेलकुद	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२२,००,०००	०	२२,००,०००

३५	नवज्योती खेल मैदान, मिनि रंगशाला, हेटौडा ७	युवा तथा खेलकुद	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३६	बंधेलधाप खेल मैदान निर्माण, हेटौडा-१४	युवा तथा खेलकुद	३११७१	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३७	भुलभुले खेल मैदान निर्माण, हेटौडा-१८	युवा तथा खेलकुद	३११७१	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
३८	भुवन सिंह खेल मैदान लक्ष्मीपुर, हेटौडा १७	युवा तथा खेलकुद	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३९	मयुरधाप व्याटोमन्टन कोर्ट निर्माण निरन्तरता, हेटौडा-१४	युवा तथा खेलकुद	३११७१	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४०	मिनि रंगशाला निर्माण तथा फुट्सल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११७१	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	४०,००,०००	०	४०,००,०००
४१	मान रंगशाला निर्माण तथा फुट्सल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४०,००,०००	०	४०,००,०००
४२	रासि पार्क खुल्ला जिम संरक्षण, हेटौडा-१	युवा तथा खेलकुद	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
द०३३२३०१२०१ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१											
४३	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००

द०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

४४	खेलकुद सामाग्री तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	६,००,०००
४५	व्यायाम सामाग्री थप, विश्व शान्ति टोल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,२५,०००	०	२,२५,०००

द०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

४६	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
४७	स्थानीय, जिल्ला लगायत विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सहकार्य तथा खेलकुद सम्बन्धि कार्यक्रम खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	५,००,०००

द०३३२३०१२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४

४८	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००
----	--------	--------------------	-------	----------------------------	---	-----	----------	----------	----------	----------	----------

द०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५

४९	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	४	संख्या	०	१,२५,०००	२,५०,०००	१,२५,०००	५,००,०००
५०	वडास्तरीय युवा क्लबलाई विभिन्न कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	०	५०,०००	१,००,०००	५०,०००	२,००,०००

द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

५१	युवा तथा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	२	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
----	---	--------------------	-------	------------------------	---	-----	---	---	----------	----------	----------

द०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७

५२	७ नं फुटबल क्लब वार्षीक खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००
५३	७ नं फुटबल क्लब वार्षीक खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	४,७५,०००	४,७५,०००
५४	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०,०००	५०,०००
५५	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०,०००	५०,०००

द०३३२३०१२०८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८

५६	युवा तथा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोडफाड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
५७	चन्द्रांशुदय मालव कां फुटबल खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,५०,०००	८,५०,०००

द०३३२३०१२०९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९

५८	माहन श्रष्ट स्मृति, फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
----	--	--------------------	-------	----------------------------	---	-----	---	----------	----------	---	----------

द०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

५९	युवा तथा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरक श्रात - नगद	५	संख्या	०	४,००,०००	४,००,०००	२,००,०००	१०,००,०००
----	---	--------------------	-------	-----------------------	---	--------	---	----------	----------	----------	-----------

६०	खेलकुद पुर्वाधार निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०		१०,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००
----	--------------------------	--------------------	-------	---	---	-----	---	--	-----------	----------	----------	-----------

द०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११

६१	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	०		२,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	५,००,०००
६२	खेलकुद मदान पूर्वाधार निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरक श्रात - नगद	१	संख्या	०		०	३,००,०००	०	३,००,०००

द०३३२३०१२२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२

६३	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा कार्यक्रम संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	३	N/A	०		१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
----	--	--------------------	-------	------------------------	---	-----	---	--	----------	----------	----------	----------

द०३३२३०१२२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

६४	शिक्षा, स्वास्थ्य, कृषि , पर्यटन , महिला तथा बालबालिका खेलकुद लगायत (वडाकांे निर्णय बमाझिम)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०		७,००,०००	०	७,००,०००
----	---	--------------------	-------	--	---	-----	---	--	----------	---	----------

द०३३२३०१२२१४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४

६५	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरक श्रात - नगद	३	N/A	२,००,०००		२,००,०००	२,००,०००	०	६,००,०००
६६	खेलकुद ग्राउण्ड निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०		४,००,०००	०	०	४,००,०००

द०३३२३०१२२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५

६७	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
----	-----------------	-----------------	-------	---------------------	---	-----	--------	--------	--------	--------	----------

द०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६

६८	युवा तथा खेलकुद प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	४	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
----	--------------------------------------	-----------------	-------	---------------------	---	-----	---	----------	----------	----------	----------

द०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७

६९	युवा तथा खेलकूद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७०	राजदेवि खेलकुद मैदान बाटाळे स्तरीकरण	युवा तथा खेलकुद	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
७१	हटिया खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००

द०३३२३०१२१८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८

७२	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७३	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००
७४	ठुलो दमार ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

द०३३२३०१२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९

७५	खेलकुद सामग्रा वतरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रात - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
----	-------------------------------	-----------------	-------	---------------------	---	-----	---	----------	----------	----------	----------

७६	स्थानीय, जिल्ला लगायत विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता (वडाको निर्णयानुसार)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७७	पन्ध्रसाले चाँडेर निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाडफाउ - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
द०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ति अनुदान)											
७८	राष्ट्रपात्र रानझे सल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००
कुल जम्मा									१०,७५,०००	७२,८८,०००	४,९४,४४,०००
									५१,५०,०००	६,२९,५७,०००	



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : खानेपानी तथा सरसफाई

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	तलब सरसफाई कर्मचारी	खानेपानी तथा सरसफाई	२११११	आन्तरक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१,००,००,०००
२	पाशाक सरसफाई कर्मचारी- प्रति कर्मचारी १०००० का दरले	खानेपानी तथा सरसफाई	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७	N/A	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००
३	महर्गा भत्ता सरसफाई कर्मचारी- मासिक २००० का दरले	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०२,०००	१,०२,०००	१,०२,०००	१,०२,०००	४,०८,०००
४	अन्य भत्ता सरसफाई कर्मचारी	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३९	आन्तरक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
५	यागदानमा आधारित विमा खर्च सरसफाई कर्मचारी-प्रति कर्मचारी मासिक ४०० का दरले	खानेपानी तथा सरसफाई	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,४००	२०,४००	२०,४००	२०,४००	८१,६००
६	इन्धन कार्यालय प्रयोजन- सरसफाई साधन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२१२	आन्तरक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	२५,००,०००
७	सवारा साधनका ममत खर्च- सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२१३	आन्तरक श्रोत - नगद	४	N/A	४,२४,७५०	४,२४,७५०	४,२४,७५०	४,२४,७५०	१६,९९,०००

८	सरसफाई सवा शुल्क- सार्वजनीक क्षेत्र सरसफाई सम्बन्धी खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४९४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	८०,००,०००
९	१९ वटा वडामा फोहरलाई श्रोतमा वर्गिकरण गर्ने, कुहिने फोहरबाट कम्पोष्ट बनाउने तालिम, नकुहिने फोहरलाई जिम्मेवारपूर्ण उपभोग तथा उत्पादनका लागी टोल विकास संस्था, नागरिक समाजहरूलाई अभियानीकरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५९२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१०	१९ वटा वडामा फोहरलाई श्रोतमा वर्गिकरण गर्ने, कुहिने फोहरबाट कम्पोष्ट बनाउने तालिम, नकुहिने फोहरलाई जिम्मेवारपूर्ण उपभोग तथा उत्पादनका लागी टोल विकास संस्था, नागरिक समाजहरूलाई अभियानीकरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५९२	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
११	Faecal Sludge Management लेदो जन्य फोहर व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१२	खहर तथा नाद सरसफाई तथा संरक्षण अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००

१३	प्लाइटिक झोलाको विकल्पमा अभियांत्रिकरण तथा वैकल्पिक झोलाको प्रवर्द्धन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१४	फोहर सेप्रिगेसन/प्रशाधन केन्द्र व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१५	फाहरपाना प्रशाधन केन्द्रहरुको अध्ययन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१६	वातावरणीय अध्ययन भएका योजनाहरुको सरोकारवालाहरुबाट वातावरणीय	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१७	विविध वातावरण दबावस मनाउने कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१८	स्वच्छ खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५,०००	६,२५,०००	०	०	९२,५०,०००
१९	स्वच्छ खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	०	६,२५,०००	६,२५,०००	९२,५०,०००
२०	सावजानक स्थल सरसफाई अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
२१	भारि सवारी साधन (टिप्पर २ थान)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२१	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००,०००	४०,००,०००

२२	भार सवारा साधन (टिप्पर २ थान)	खानपाना तथा सरसफाई	३११२१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०,००,०००	०	३०,००,०००
२३	भार सवारा साधन (टिप्पर २ थान)	खानपाना तथा सरसफाई	३११२१	आन्तरक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०,००,०००	०	०	३०,००,०००
२४	सानो टिप्पर सफाईको लागि	खानपाना तथा सरसफाई	३११२१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
२५	सानो टिप्पर सफाईको लागि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२१	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
२६	कुहिने फोहरबाट बायोप्रयास उत्पादन गर्न बायोप्रयास/बायोरियाक्टर जडान(Bio Reactor) जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२७	फाहर प्रशाधन कन्द्र का लारी Bailing Machine खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
२८	फाहर मला विसर्जन स्थलमा सिसि टिप्पि जडान	खानपाना तथा सरसफाई	३११२२	आन्तरक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२९	फोहरमैला विसर्जन तथा व्यवस्थापन प्राविधि/साधनको वातावरणीय अध्ययन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११३५	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३०	अन्य खानपाना पूवाधार विकास कार्यक्रम	खानपाना तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
३१	कुवापाना खानपाना व्यवस्थापन, हेटौडा-१९	खानपाना तथा सरसफाई	३११५६	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००

३२	खानपाना अधुरा टाक निर्माण, चक्रदेवी मन्दिर निर, हेटौडा ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३३	खानेपानी पूर्वाधार व्यवस्थापन सहकारी/सहयोग (हेटौडा खानेपानी बोर्डसंग सहकार्य)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००
३४	खानेपानी पूर्वाधार व्यवस्थापन सहकारी/सहयोग (हेटौडा खानेपानी बोर्डसंग सहकार्य)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	०	५०,००,०००	५०,००,०००	५०,००,०००
३५	खानेपानी पूर्वाधार व्यवस्थापन सहकारी/सहयोग (हेटौडा खानेपानी बोर्डसंग सहकार्य)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००
३६	नवारपानी बडकाल खानिपानी, हेटौडा १९	खानपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७	हनामाडे डिप बारिङ खानेपानी तथा सरसफाई समितिको पानि टचाकि निर्माण, हेटौडा-१८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३८	ठल नमण हेटौडा-५ रिलायन्स बोर्डिङ पूर्व	खानपाना तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३९	ठल नमण, सुयादय टाल, हेटौडा-८	खानपाना तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००

४०	बस पार्क ढल व्यवस्थापन कार्य हेटौडा-१०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४१	मिलन टोल नाला निर्माण हेटौडा-९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
४२	स्थानीय पूर्वाधार ढल तथा नाली	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	८,८२,७००	८,८२,७००	८,८२,७००	८,८२,७००	३५,३०,८००
४३	स्थानाय पूर्वाधार ढल तथा नाली	खानपाना तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरक श्रात - नगद	४	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००
४४	स्मृतीटोल नाला निर्माण, हेटौडा ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४५	उधान तथा सार्वजनिक शौचालय निर्माण वडा नं १९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
४६	फोहरमैला विसर्जन केन्द्र निर्माण/ प्रविधि जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	N/A	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००
४७	फोहरमैला विसर्जन केन्द्र निर्माण/ प्रविधि जडान	खानपाना तथा सरसफाई	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
४८	विपन्न पारवारलाइ शाचालय निर्माण	खानपाना तथा सरसफाई	३११७१	आन्तरक श्रात - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००

४९	खानेपानी संरचना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरक श्रोत - नगद	४	N/A	१७,३७,४१४	१७,३७,४१४	१७,३७,४१४	१७,३७,४१४	६९,४९,६५६
----	-------------------------	---------------------	-------	--------------------	---	-----	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

द०३३२३०१२०१ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१

५०	धापटोल खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
५१	चाइनाक्वाटर राशन बुढाथोकीको घर अगाडी र श्रीकृष्ण अर्जेलको घर अगाडी ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५२	चौकीटोल खोल्सी लोच्चनटोल ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५३	चौकीटोल डिजेल केन्द्र दक्षिण ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५४	लोकप्रिय चोक देखि ओमशान्ति चोकसम्म ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००

द०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

५५	कम्पोस्ट मलका लागि Compost Bin वितरण कार्यक्रम, विभिन्न टोल विकास	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	०	४,००,०००
----	---	---------------------	-------	---------------------	---	-----	---	----------	----------	---	----------

५६	Dustbin स्थापना विभिन्न टोल विकासमा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
५७	ठल माथ ठकन राख काय, मानस चोक देखि बन कार्यालय सम्म	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
५८	नाला निकास, बनस्खण्डी रामचन्द्र बतौला तथा आनन्द कठायतको घर नजिक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
५९	बपाका पाना व्यवस्थापन, शान्तिटोल	खानपाना तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
६०	ठकन साहत ठल निमाण कार्य, सृजनशिल टोल	खानपाना तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	०	१०,००,०००

द०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

६१	फाहरमेला व्यवस्थापन तथा टोल विकास स्तरीय सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
६२	बसामाडी खानेपानी विस्तार कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००

द०३३२३०१२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४

६३	फांहोरमेला व्यवस्थापन तथा सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	७,५०,०००
----	--	---------------------	-------	---------------------	---	-----	---	----------	----------	----------	----------

द०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५

६४	सरसफाई , वातावरण र वृक्षारोपण कार्यक्रम	खानपाना तथा सरसफाई	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
६५	कन्तिलोकपथ माछाप्चान पहिलो गेट नजिक ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,२५,०००	०	३,२५,०००
६६	अब्बल डाँडा टोलमा ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
६७	कन्तिलोकपथ जेनिथ जाने बाटोमा ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६८	नाला सरसफाई	खानपाना तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरक श्रात - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००	
६९	रुद्रेश्वर ढकाल टोल ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७०	राईटोलमा ढल निर्माण कार्य	खानपाना तथा सरसफाई	३११५८	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७१	वनदवा टालमा ढल निर्माण	खानपाना तथा सरसफाई	३११५८	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
७२	शुभलक्ष्मी टोलमा ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

७३	सिचाई गिता दुङ्गेलको घर देखि राधिका लामाको घरसम्म ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
----	--	------------------------	-------	---	---	--------	---	---	----------	---	----------

द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

७४	झार फडाना तथा नाली सफाई सामग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
७५	खानेपानी पूर्वाधार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,२५,०००	०	३,२५,०००
७६	विपन्न वडावासी शाँचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००

द०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७

७७	झाडी फडानी तथा नाली सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	६२,५००	६२,५००	०	१,२५,०००
७८	खानेपानी पुर्वाधार कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००
७९	ढल तथा नाला निर्माण	खानेपाना तथा सरसफाई	३११५८	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	०	१४,००,०००	०	१४,००,०००
८०	विपन्न बसामाडा शाँचालय निर्माण	खानेपाना तथा सरसफाई	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००

द०३३२३०१२०८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८

८१	ठल नाला सरसफाई कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
----	----------------------	---------------------	-------	------------------------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

द०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

८२	झाडा फडाना तथा सडक लगायत नाली सफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८३	खानेपानी तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	४,२५,०००	०	४,२५,०००
८४	अखण्ड मार्ग भित्री सडक नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
८५	करा सफलटाळ वाल नजिक ठल निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरक श्रात - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८६	बसपाक शांचालय भवत निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
८७	बसपार्कको सन्तानेष घलानको घर अगाडी ठल नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
८८	भुटनदवा मान्दर सावन मालेकान घर पछाडी ठल नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००

द०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११

८९	पुल्चोक टोल ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
९०	शान्तिचोक टोल ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
९१	सडक टोल ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
९२	सुर्यदय ढल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	

द०३३२३०१२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२

९३	बलामा टालमा खानपाना पूर्वाधार निर्माण	खानपाना तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
----	---------------------------------------	--------------------	-------	--------------------	---	-----	---	----------	---	---	----------

द०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

९४	खानेपानी संरचना निर्माण (वडाकाळे निर्णय बमाझिम)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९५	सरसफाई संरचना निर्माण (वडाकाळे निर्णय बमाझिम)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००

द०३३२३०१२१४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४

९६	धारो निर्माण, तल्लो मयुरधाप	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
९७	मयुरधाप ढिकुरे पाटीमा धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
९८	शौचालय निर्माण बनेलधाप नमो बुँद टोल विकास समिति	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००

८०३३२३०१२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५

९९	पनेश चक्रपथ ढल निर्माण पुर्व तर्फबाट, हेटौडा-१५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१००	पच्चीमटोल शिवम रोड ढल निर्माण, हेटौडा-१५, फायरलाइन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
१०१	प्रताप लो को घरदेखि माथि ढल निर्माण, हेटौडा-१५ सानो सुकौली	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१०२	बलराम योन्जनको घर देखि पुर्व ढल निर्माण, हेटौडा-१५ भोर्ले	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

१०३	शिवम ढल निर्माण, हेटौडा-१५, गौरिटार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
-----	-------------------------------------	---------------------	-------	-------------------------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

८०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६

१०४	ईनार मर्मत सी.सी.डि.एन.	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
१०५	ठुलोदमार खानेपानी संचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	३,००,०००
१०६	हेल्थपोस्ट चोक खहरे पर्खाल निर्माण उपभोक्ता समिति गत आ.व. २०७८/७९ को भुक्तानी बाकि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००

८०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७

१०७	बासुदेव खानेपानी यांजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
-----	-------------------------	---------------------	-------	-------------------------	---	--------	---	---	----------	---	----------

८०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्तर अनुदान)

१०८	गाल्फनटार, डप बारङ्ग खानेपानी, हेटौडा-११, मकवानपुर	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१०९	तल्ला रमन्टार खा पा आ हेटौडा १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
११०	बृहत शाक्त खा पा आ हेटौडा १६, मकवानपुर	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,५०,०००	०	२०,५०,०००

१११	भाल आरामपुर खानपानी तथा सरसफाई आयोजना , हेटौडा उ.प.न.पा. १८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
कुल जम्मा						१,०८,१७,२६४	३,०३,२९,७६४	४,९६,४९,७६४	२,७६,१७,२६४	११,८४,१४,०५६	



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : भाषा तथा संस्कृति

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०१३०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	जात्रा, पव, उत्सव संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	०	७,००,०००
२	बुढाचालो साहित्य समाज मकवानपुर, विभिन्न साहित्य कार्यक्रमको लागि सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
३	संस्कृत पाहचान-संस्कृत समूहलाई बाजा भेषभुणा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४	छठपुजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
५	पाठ्यभरा मान्दर सचालन/व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६	आश्रय चर्च भवन निर्माण, हेटौडा-१२	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
७	उर्गेलिङ्ग गुम्बा अधुरो निर्माण कार्य पुरा गर्न हेटौडा-३	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००

८	उगालड गुम्बा अधुरा निर्माण कार्य हेटौडा ३	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बांडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
९	कनावता गुम्बा पुवाधार निर्माण, हेटौडा, ९	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१०	कलिका माई तथा गोरक्षधर मन्दिर विविध पूर्वाधार, हेटौडा-८	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बांडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
११	कोन्छोक छ्योलिङ्ग गुम्बा, हेटौडा १	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१२	गुम्बाडडा बुद्ध मान्दर निर्माण, हेटौडा-१८	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१३	छ्युमि इयाङ्ग छुलिङ्ग गुम्बा भोर्ले डांडा, हेटौडा १२	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बांडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	
१४	जमे मस्जिद पुर्वाधार, हेटौडा ४	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बांडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	१०,००,०००
१५	जरूङ गुम्बा, हेटौडा १६	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
१६	टुटपाना वासष्ट चरमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण हेटौडा-१३	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बांडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
१७	टास छ्याइलड गुम्बा , हेटौडा १३	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१८	टासि छ्योर्झिलिङ्ग गुम्मा निर्माण, हेटौडा १८	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बांडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

१९	टास छवालङ्ग गुम्बा कम्पाउण्डबाल र गेट निर्माण, हेटौडा १३	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२०	टास दालङ्ग बाढ़ गुम्बा निर्माण, हेटौडा १८	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२१	दुङ्घधारा क्रियापुत्रा स्थल पुर्वाधार निर्माण, हेटौडा ५	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२२	दक्षिणकाली मन्दिर, हेटौडा ५	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२३	दर्सन मण्डली चर्च भवन निर्माण, हेटौडा-३	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२४	नेपाल भाषा खल मकवानपुरको भवन निर्माण कार्य हेटौडा-१	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२५	निरोगधाम क्रियापुत्री भौतिक पुर्वाधार सुधार, हेटौडा ११	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२६	पर्यटक संस्कृति भवन	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	०	१०,००,०००
२७	पशुपति मन्दिर , हेटौडा ४	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८	बुद्ध पार्क हेटौडा ११	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२९	बनस्खण्ड मान्दर भातक निर्माण, हेटौडा २	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३०	बेरिया चर्च, हेटौडा १५	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

३१	विन्दवासिनि मन्दिर पुर्वाधार, हेटोडा १४	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३२	विन्दवासिनि हेटोडा ५	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३३	भुटनदेवी मन्दिर, हेटोडा १०	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३४	भोर्ले गुम्बा निर्माण , हेटोडा १५	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३५	मदरसा दारल कुरान भवन निर्माण, हेटोडा -१	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	१०,००,०००
३६	रुद्रेश्वर मन्दिर छेउ सडक पर्खाल निर्माण, हेटोडा-५	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
३७	रुद्रेश्वर मन्दिर हेटोडा ५	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३८	राधाकृष्ण मन्दिर, हेटोडा ५	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३९	रियो गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण हेटोडा-१८	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४०	लक्ष्मनारायण मन्दिर, हेटोडा ५ चिसापानी	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	०	१०,००,०००
४१	शक्तेश्वर मन्दिर, हेटोडा १६	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

४२	श्राकृष्ण प्रणामा मान्दर भातक पुर्वाधार, हेटौडा ६	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	१०,००,०००
४३	शबदाह स्थलका स्तरान्तरता हेटौडा-१०	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	२०,००,०००
४४	हेटौडा सम्पण मण्डला, हेटौडा-५	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

द०३३२३०१२०१ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१

४५	गारक्षश्वर मान्दरलाई बाध्यवादन मनोरन्जनको सामान सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
४६	मानव धर्म सेवा समिति सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००

द०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

४७	दुर्गा पुजा बडा दर्शे	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००
४८	संस्कृति पहिचान संरक्षण समुहलाई बाजा तथा भेषभूसा	भाषा तथा संस्कृति	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	७५,०००	०	७५,०००	१,५०,०००
४९	धार्मक पथटनका लाग DPR तयार, सुन्दर बन	भाषा तथा संस्कृति	३११३५	नपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
५०	जलेश्वर मन्दिर संरचना निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	०	१०,००,०००
५१	ट्रस निर्माण खड्डी सेवा समिति, विजय शान्ति टोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००

५२	टासी हिसे गुम्बा पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
५३	बनसखण्डी मन्दिर मर्मत सुधार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
द०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३											
५४	धार्मक तथा सास्कृतक संस्था	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
द०३३२३०१२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४											
५५	साहित्य कला भाषा संस्कृता	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
५६	प्रणामि मन्दिर पुर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,७५,०००	४,७५,०००	४,७५,०००
द०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५											
५७	भाषा समात कायक्रम तथा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
५८	रत्नकाली मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
५९	रुद्रेश्वर मन्दिर प्रवेशद्वार मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६											
६०	संस्कृति पहिचान संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	०	५०,०००
६१	ठिकुरेपाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९,७५,०००	९,७५,०००	९,७५,०००

६२	मठमान्दर तथा चच गुम्बा पुर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,७५,०००	९,७५,०००
----	---	-------------------	-------	----------------------------	---	-----	---	---	---	----------	----------

द०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७

६३	संस्कृत पाहचान सरकार समुहलाई बाजा तथा भेषभुपा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व वॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,२५,०००	०	०	१,२५,०००
६४	७ नं वडा कार्यालय माथिको योग भवनमा सिलिंग निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६५	करण चाक कारिया पुत्रा भवन तथा जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा मिलन केन्द्रको भौतिक पुर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व वॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
६६	ठिकुरेपाटि निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व वॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६७	वडामा रहेका विभिन्न मठ मन्दिर पुर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व वॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	५,००,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००

द०३३२३०१२०८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८

६८	धामक संस्कृतक सस्था सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
६९	मन्दिर पर्खाल रड रालेगन कुवा निर्माण देव नगर	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व वॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००

द०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

७०	संस्कृति पहिचान संरक्षण समूहलाई बाजा र भेषाभुपा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	संख्या	०	७५,०००	७५,०००	०	१,५०,०००
द०३३२३०१२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२											
७१	जात्रा, पर्व, उत्सव, संस्कृति संरक्षण प्रवर्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,१०,०००	१,१०,०००	१,१०,०००	०	३,३०,०००
द०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३											
७२	धार्मक तथा सास्कृतिक संस्थालाई सहायता (वडाको निर्णय बमाइजिम)	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
द०३३२३०१२१४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४											
७३	चर्चका लागि सरसामान फर्निचर	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
द०३३२३०१२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५											
७४	छोर्टेन गुम्बा व्यवस्थापन, हेटौडा-१५ ठुलोसुकौली	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
७५	पवित्र चर्च व्यवस्थापन, हेटौडा-१५, रातोमाटे	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७६	सङ्दुर्गड पद्धार गुम्बा व्यवस्थापन, हेटौडा-१५, सानो सुकौली	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
७७	स्वाईनोनिया चर्च व्यवस्थापन, हेटौडा-१५, फायरलाईन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००

७८	मृत्युसंस्कार व्यवस्थापन, हेटौडा-१५ चित्रेपानी	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
----	--	-------------------	-------	------------------------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

द०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६

७९	शक्तेश्वर ठिकुरेपाटी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
८०	शक्तिडाँडा घाटको पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००

द०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७

८१	धामक तथा सास्कृतक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
८२	थानिमाइ मन्दिर स्तरिकरण पुलाले	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
८३	मरन घाट मर्मत संभार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००

द०३३२३०१२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९

८४	झुमारे गुम्मा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
८५	डारीमटार घाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
८६	तपालेवन पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
८७	बास्तपुर गुम्मा नमाण तथा मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

८८	वनदेवी मन्दिर ढिकुरे घर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
८९	सर्वेश्वर मन्दिर मरमत	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
कुल जम्मा							७,८५,०००	१,७२,१०,०००	१,६४,३५,०००	७२,००,०००	४,१६,३०,०००



हेटौडा उप महानगरपालिकाको महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुरकार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : शिक्षा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	ECD सहजकर्ता थप तलब	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२७,५०,०००	२७,५०,०००	२७,५०,०००	२७,५०,०००	१,१०,००,०००
२	कर्मचारी थप तलब	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७,५०,०००	१७,५०,०००	१७,५०,०००	१७,५०,०००	७०,००,०००
३	माध्यमिक विद्यालयको लेखापाल थप तलब	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,७५,०००	६,७५,०००	६,७५,०००	६,७५,०००	२७,००,०००
४	नगर शिक्षा समिति	शिक्षा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
५	विविध समिति बैठक र खाजा खर्च	शिक्षा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
६	शिक्षक अभिलेख व्यवस्थापन, दरबन्दि व्यवस्थापन तथा अनुगमन	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
७	ECD सहजकर्ताको लागि तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
८	IEMIS र शैक्षिक प्रविधि सम्बन्धि तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
९	अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
१०	कक्षा ८ परिक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	८,००,०००
११	गणित, विज्ञान प्रविधि प्रदर्शनी	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१२	दूर्गम विद्यालयमा कक्षा १० मा अध्ययनरत विद्यार्थीलाई काचड़ कक्षा सहयोग	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००	५,००,०००
१३	दूर्गम विद्यालयमा कक्षा १० मा अध्ययनरत विद्यार्थीलाई काचड़ कक्षा सहयोग	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
१४	दूर्गम विद्यालयमा कक्षा १० मा अध्ययनरत विद्यार्थीलाई सामाग्री सहयोग	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
१५	दूर्गम विद्यालयमा कक्षा १० मा अध्ययनरत विद्यार्थीलाई सामाग्री सहयोग	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००

१६	प्र. अ. कार्यसम्पादन सम्झौता र समिक्षा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,०००	०	२०,०००
१७	प्र. अ. बैठक	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
१८	वार्षिक शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००
१९	बाल क्लब, स्काउट शिक्षा,	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२०	बाल सुधार गृहमा शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२१	वि.व्य.स., शिक्षक अभिभावक संघसंग अन्तर्क्रिया	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२२	विद्यार्थी भर्ना अभियान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००
२३	विपल विद्यार्थी शैक्षिक सामाजी पोशाक	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२४	शिक्षक खेलकूद	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२५	स्थानीय पाठ्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२६	स्थानीय/विद्यालय स्काउट कार्यालय, विविध कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
२७	संस्थागत विद्यालय सहकार्यमा आधारित विद्यालय प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
२८	ECD कक्षामा प्रविधिको पहुँच	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२९	दूर्गम शिक्षक प्रोत्साहन थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
३०	धार्मिक विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोडफोड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३१	नमूना बालविकास कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोडफोड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३२	नवज्योति मा.वि. बौद्धिक अपाङ्ग कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००	७,००,०००
३३	बंगेरी सिकाइ केन्द्र	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
३४	बेथानी नमूना विद्यालय राक्षिसराड ९ (अन्तर्राष्ट्रियिक समन्वय)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोडफोड — स्थानाय - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३५	विद्यालय भवन मरमत, खालेपानी, विजुली महशुल कोष निर्माण	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोडफोड — स्थानाय - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
३६	विषयगत प्रयोगशाला मा.वि.	शिक्षा	२५३११	वार्षिकी प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
३७	शैक्षिक संस्थाका लागि पुस्तकालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

३८	श्री त्रिभुवन मा.वि. शैक्षिक अध्ययन कोष , हेटौडा-११	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाडफाड - स्थानाय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
३९	सामूदायिक विद्यालय अङ्ग्रेजी माध्यम पाठ्यपुस्तक अनुदान थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	१०,००,०००
४०	सामूदायिक विद्यालय अङ्ग्रेजी माध्यम पाठ्यपुस्तक अनुदान थप	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
४१	सिकाइ केन्द्रहरु व्यवस्थापन सहजकर्ता तलब सहित	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
४२	एम.वि.वि.एस. अध्ययन सहयोग	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	१०,००,०००
४३	एम.वि.वि.एस. अध्ययन सहयोग	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
४४	विद्यार्थी छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
४५	विद्यालयमा युरोगार्ड जडान	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	५,००,०००
४६	विद्यालयमा युरोगार्ड जडान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४७	विद्यालय फर्निचर सहयोग	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४८	प्राविधिक महाविद्यालय संचालनको सम्भाव्यता अध्ययन र पूर्व तयारी	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
४९	चिप्लेटी विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा -१५	शिक्षा	३११७१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
५०	ज्ञानदा मा.वि. भवन निर्माण, हेटौडा-१०	शिक्षा	३११७१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४०,००,०००	०	४०,००,०००
५१	वि.पि. आधारभूत विद्यालय विविध पुर्वाधार, हेटौडा १६	शिक्षा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५२	श्रमिक मा.वि.खेल मैदान स्तरोन्नती, हेटौडा ४	शिक्षा	३११७१	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
५३	हटिया जनप्रिय क्याम्पस पूर्वाधार सहयोग हेटौडा-१६	शिक्षा	३११७१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	

८०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

५४	गरिब तथा जेहेन्दार छात्रवृत्ति, सिद्धार्थ मा.वि.	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	जना	०	१,००,०००	२,००,०००	०	३,००,०००
५५	सामूदायिक विद्यालय शैक्षिक सुधार, सिद्धार्थ मा.वि.	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००

८०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

५६	शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
५७	महन्द्र करण मा.बि. बाल उज्जवल मा.बि. र साहद स्मृत प्रा.बि. लाई सहायता	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
५८	छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००

८०३३२३०१२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४

५९	गरिब जेहन्दार विद्यार्थी छात्रवृत्ति कालेष सहयोग	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
६०	शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	१,७५,०००	१,७५,०००	३,५०,०००

८०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५

६१	बालज्योति मा.बि.पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६२	लक्ष्मी आधरभूत.बि.पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

८०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

६३	पुस्तकालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
६४	प्राविधिक विद्यार्थी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
६५	सामुदायिक विद्यालय विद्यार्थी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
६६	सामुदायिक विद्यालय विद्यार्थी शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	६,००,०००

८०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७

६७	गरिबी विपत्र छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६८	नवज्योति मा. बि. बालविकासको लागि शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
६९	पुस्तकालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
७०	बालबालिका शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७१	नवज्योति सामुदायिक विद्यालय शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००

८०३३२३०१२०८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८

७२	वालवालिका विविध शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
७३	निशुल्क कम्प्युटर कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
७४	लाइक सेवा कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
७५	पुस्तकालय संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
७६	सरकारी विद्यालयका कक्षा १ दखो ५ सम्मका २४५ जना विद्यायालाई प्राप्तेशाक वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
७७	सामुदायिक विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
७८	सरकारी विद्यालयका कक्षा ८, १० र १२ का उत्कृष्ट विद्यायालाई छात्रवृत्ति र शत प्रतिशत निजात लेराउन सफल शिक्षक शिक्षिकालाई प्राप्तेसाहन सहायता	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००

८०३३२३०१२०९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९

७९	विपन्न वालवालिका छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	०	१,५०,०००
----	--	--------	-------	--------------------------	---	-----	--------	--------	--------	---	----------

८०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

८०	पुस्तकालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५०,०००	०	५०,०००
८१	सामुदायिक विद्यालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	४,००,०००	४,००,०००	०	८,००,०००
८२	गरिब विद्यार्थी छात्रावृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
८३	बन विद्यान अध्ययन संस्थान स्मुजियम संचालनकाले लागि	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००

८०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११

८४	विपन्न, गरिब, जेहन्दार विद्यार्थी शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
८५	छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
८६	शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	३,२५,०००	०	०	३,२५,०००

८७	शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
८८	शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	संख्या	०	०	०	२,७५,०००	२,७५,०००

८०३३२३०१२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२

९१	प्रतिभा आ.वि. मा मेशिनरी औजार मर्मत कार्यक्रम	शिक्षा	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
९०	पशुपति आ.वि. विविध कार्यक्रम संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००
९१	बुद्ध मा.वि. विविध कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
९२	ब्रह्म देवी आ.वि. विविध कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
९३	विष्णु ज्योति आ.वि. विविध कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००
९४	पशुपति आ.वि. मा कार्यालय सामान तथा मेशिनरी औजार	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
९५	बुद्ध मा.वि. मा शैक्षिक सामग्री तथा मेशिनरी औजार खरिद	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००
९६	विष्णुज्योति आ.वि. मा कार्यालय सामान तथा मेशिनरी औजार	शिक्षा	२५३११	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
९७	विपन्न विद्यार्थी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
९८	ब्रह्म देवी आ.वि. मेशिनरी औजार	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००

८०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

९९	शैक्षिक संस्थालाइ दिइने सहायता (वडाकाले निर्णय बमाइजिम)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१००	छात्रवृत्ति दालत , जहन्दार (आधेक रूपमा विपन्न विद्यार्थीलाइ प्रदान गर्ने)	शिक्षा	२७२११	राजस्व बोडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१०१	श्री कालिका आ वि (विद्यालयकाले निर्णयानुसार)	शिक्षा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१०२	श्री चन्द्रांदेय आ वि (विद्यालयकाले निर्णयानुसार)	शिक्षा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१०३	श्री महेन्द्र मा वि (विद्यालयकाले निर्णयानुसार)	शिक्षा	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१०४	श्री युग चेतना आ वि (विद्यालयकाले निर्णयानुसार)	शिक्षा	३११७१	राजस्व बोडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००

८०३३२३०१२१४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४

१०५	भूकटी मा.वि.संचालन खर्च	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	३,००,०००	०	३,००,०००	०	६,००,०००
द०३३२३०९२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५											
१०६	शिक्षा (विद्यालयमा कम्प्युटर र प्रिन्टर वितरण)	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
द०३३२३०९२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
१०७	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
१०८	विद्यालय छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	०	३,००,०००
द०३३२३०९२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७											
१०९	शैक्षिक विकास कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
द०३३२३०९२१८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८											
११०	कमला आधारभूत सहयोगी शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	०	४,००,०००
१११	कालिदेवि स्कुल सामग्री तथा मर्मत	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
११२	गोरक्ष मा.वि.सहयोग शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	०	४,००,०००
११३	ज्योति स्कुल सहयोगी शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	०	६,००,०००
११४	विभिन्न विद्यालय फाईन जडान	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
११५	भावना प्रा.वि. पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
द०३३२३०९२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
११६	आधारभूत तहका विद्यार्थीहरूका लागि शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
११७	विद्यालय, कलेज तथा प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
द०३३२३०९५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्त्र अनुदान)											
११८	आधारभूत तहका स्वाकृत दरवन्दोका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८,९७,७५,०००	८,९७,७५,०००	८,९७,७५,०००	८,९७,७५,०००	३५,९१,००,०००
११९	माध्यामक तहका स्वाकृत दरवन्दोका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,६२,७५,०००	२,६२,७५,०००	२,६२,७५,०००	२,६२,७५,०००	१०,५१,००,०००

१२०	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार	शिक्षा	२२३१५	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	२५,०००	२५,०००	०	०	५०,०००
१२१	योजना तर्जुना, अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा प्रशासनिक कार्य	शिक्षा	२२३१९	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
१२२	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	शिक्षा	२२५१२	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	६,३७,५००	६,३७,५००	६,३७,५००	६,३७,५००	२५,५०,०००
१२३	गत वर्षको कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	शिक्षा	२२५१२	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	५,२५,०००	५,२५,०००	०	०	१०,५०,०००
१२४	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम प्रदायक संस्था छनौट तथा तयारी	शिक्षा	२२५२२	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००
१२५	बैदेशिक राजगारावाट फक्काका लाग सोप तालिम सम्बन्धी तथ्याङ्क सञ्चालन/अध्यावधि कार्य	शिक्षा	२२५२२	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
१२६	बराजगार तथा बैदेशिक राजगारावाट फक्कायुवाका तथ्याङ्क सञ्चालन तथा अध्यावधि कार्य	शिक्षा	२२५२२	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
१२७	वृत्त-मागानदेशन कार्यक्रमका लाग उपयुक्त बैद्यालय पाहचान तथा अभिमुखीकरण कार्य	शिक्षा	२२५२२	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	४०,०००	४०,०००	०	०	८०,०००
१२८	वृत्ति-मार्गनिर्देशन तथा रोजगार मेला आयोजना	शिक्षा	२२५२२	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१२९	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला वीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया	शिक्षा	२२५२२	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
१३०	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,७४,५००	२,७४,५००	२,७४,५००	२,७४,५००	१०,९८,०००
१३१	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पा. - साधभना हुन ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,९८,०००	०	३,९८,०००
१३२	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पा. - साधभना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,९५,०००	०	१,९५,०००
१३३	सामुदायिक तथा निजा बैद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्त- मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	स्वाट्जरल्याण्ड - एस डा सो - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	८०,०००	८०,०००	८०,०००	८०,०००	३,२०,०००
१३४	आधारसुत तह कक्षा (६-द) मा अग्रजा,गाणत र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५८,७५०	५८,७५०	५८,७५०	५८,७५०	२,३५,०००
१३५	आधारसुत तह कक्षा (६-द) मा अग्रजा,गाणत र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना हुन (बैदेशिक)	४	N/A	१०,५००	१०,५००	१०,५००	१०,५००	४२,०००
१३६	आधारसुत तह कक्षा (६-द) मा अग्रजा,गाणत र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना हुन ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	२१,२५०	२१,२५०	२१,२५०	२१,२५०	८५,०००

१३७	कोभड-१९ बाट पुगका शाकक क्षातका पारपुरण तथा अन्य विपदका समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना अनुदान (वैदेशिक)	१	N/A	०	५८,०००	०	०	५८,०००
१३८	कोभड-१९ बाट पुगका शाकक क्षातका पारपुरण तथा अन्य विपदका समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना हुन छरण (वैदेशिक)	४	N/A	२९,५००	२९,५००	२९,५००	२९,५००	१,१८,०००
१३९	कोभड-१९ बाट पुगका शाकक क्षातका पारपुरण तथा अन्य विपदका समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८९,०००	८९,०००	८९,०००	८९,०००	३,२४,०००
१४०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना अनुदान (वैदेशिक)	१०	N/A	१०,२९,५००	१०,२९,५००	१०,२९,५००	१०,२९,५००	४०,८६,०००
१४१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना हुन छरण (वैदेशिक)	१०	N/A	२०,८१,०००	२०,८१,०००	२०,८१,०००	२०,८१,०००	८३,२४,०००
१४२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५७,३१,७५०	५७,३१,७५०	५७,३१,७५०	५७,३१,७५०	२,२९,२७,०००
१४३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभना अनुदान (वैदेशिक)	४	N/A	३,९०,५००	३,९०,५००	३,९०,५००	३,९०,५००	१२,४२,०००
१४४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभना हुने छरण (वैदेशिक)	४	N/A	६,३२,०००	६,३२,०००	६,३२,०००	६,३२,०००	२५,२८,०००
१४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१७,४३,०००	१७,४३,०००	१७,४३,०००	१७,४३,०००	६९,७२,०००
१४६	प्रारम्भिक बाल त्रिकास सहजकताहरुका पारश्रमक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४०,६१,७५०	४०,६१,७५०	४०,६१,७५०	४०,६१,७५०	१,६२,४७,०००
१४७	प्रारम्भिक बाल त्रिकास सहजकताहरुका पारश्रमक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना हुन छरण (वैदेशिक)	४	N/A	१४,७२,५००	१४,७२,५००	१४,७२,५००	१४,७२,५००	५८,९०,०००
१४८	प्रारम्भिक बाल त्रिकास सहजकताहरुका पारश्रमक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना अनुदान (वैदेशिक)	४	N/A	७,२३,२५०	७,२३,२५०	७,२३,२५०	७,२३,२५०	२८,९३,०००
१४९	माध्यामिक तह कक्षा (९-१०) मा अग्रजागाणत र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,७०,०००	३,७०,०००	३,७०,०००	३,७०,०००	१४,८०,०००
१५०	माध्यामिक तह कक्षा (९-१०) मा अग्रजागाणत र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना हुन छरण (वैदेशिक)	४	N/A	१,३४,०००	१,३४,०००	१,३४,०००	१,३४,०००	५,३६,०००
१५१	माध्यामिक तह कक्षा (९-१०) मा अग्रजागाणत र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - साधभना अनुदान (वैदेशिक)	४	N/A	६५,७५०	६५,७५०	६५,७५०	६५,७५०	२,६३,०००

१५२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,७९,७५०	१,७९,७५०	१,७९,७५०	१,७९,७५०	७,१९,०००
१५३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना हुन ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	३,६६,०००	३,६६,०००	३,६६,०००	३,६६,०००	१४,६४,०००
१५४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१०,०९,५००	१०,०९,५००	१०,०९,५००	१०,०९,५००	४०,३८,०००
१५५	विद्यालयमा शाक्षक गुणस्तर सुदृढाकरण एवम् कायसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	४,२२,०००	४,२२,०००	४,२२,०००	४,२२,०००	१६,८८,०००
१५६	विद्यालयमा शाक्षक गुणस्तर सुदृढाकरण एवम् कायसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना हुन ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	८,५८,७५०	८,५८,७५०	८,५८,७५०	८,५८,७५०	३४,३५,०००
१५७	विद्यालयमा शाक्षक गुणस्तर सुदृढाकरण एवम् कायसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२३,६९,२५०	२३,६९,२५०	२३,६९,२५०	२३,६९,२५०	९४,७७,०००
१५८	शाक्षक पहुच सुनाउन्नेतता, अनापचारक तथा बकाल्पक शिक्षा कायकम (परम्परागत विद्यालय, बैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कायकम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,२४,०००	४,२४,०००	४,२४,०००	४,२४,०००	१६,९६,०००
१५९	शाक्षक पहुच सुनाउन्नेतता, अनापचारक तथा बकाल्पक शिक्षा कायकम (परम्परागत विद्यालय, बैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कायकम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,५३,७५०	१,५३,७५०	१,५३,७५०	१,५३,७५०	६,९५,०००
१६०	शाक्षक पहुच सुनाउन्नेतता, अनापचारक तथा बकाल्पक शिक्षा कायकम (परम्परागत विद्यालय, बैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कायकम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	७५,५००	७५,५००	७५,५००	७५,५००	३,०२,०००
१६१	सावजानक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,१३,६०,०००	०	१,१३,६०,०००
१६२	सावजानक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना हुन ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४१,१८,०००	०	४१,१८,०००
१६३	सावजानक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२०,२३,०००	०	२०,२३,०००
१६४	सावजानक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्त (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना हुन ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१७,९७,०००	०	१७,९७,०००
१६५	सावजानक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्त (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पा. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	८,६०,०००	०	८,६०,०००
१६६	सावजानक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्त (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४८,२७,०००	०	४८,२७,०००

१६७	सामुदायक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानटरा प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२७२१३	एस.इ.एस.पी. - सोधमना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	९,२९,०००	०	९,२९,०००
१६८	सामुदायक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानटरा प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५२,१९,०००	०	५२,१९,०००
१६९	सामुदायक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानटरा प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२७२१३	एस.इ.एस.पी. - सोधमना हुन ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१८,९२,०००	०	१८,९२,०००
१७०	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयका क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोशित भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६५,००,०००	०	६५,००,०००
१७१	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयका क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोशित भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११७१	एस.इ.एस.पी. - सोधमना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२४,००,०००	०	२४,००,०००
१७२	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयका क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोशित भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११७१	एस.इ.एस.पी. - सोधमना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१२,००,०००	०	१२,००,०००
८०३२२३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ति अनुदान)											
१७३	माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	वार्षमती प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	१,४२,०००	१,४२,०००	१,४२,०००	१,४२,०००	५,६८,०००
कुल जम्मा							१५,१९,५५,५००	१५,४८,८८,५००	२१,७०,२८,५००	१५,८५,१५,५००	६८,२३,८८,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : स्वास्थ्य

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	नगर स्वास्थ्य मासिक बुलेटिन प्रकाशन	स्वास्थ्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२	eHMIS र HFMOC सञ्चालनको लागि तालिम	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
३	HIV/AIDS सक्रामित पुनर्स्थानका तथा समुदाय सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
४	लागू आपूर्य दूव्यसन न्युनकरण सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
५	जडिङुटी परिचयात्मक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	०	२५,०००
६	निशुल्क आयुर्वेद शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७	प्रयोगशाला विस्तार तथा सञ्चालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
८	पाठघर, स्तन क्यान्सर तथा अव्स्ट्रोस्ट्रभ फिस्टुला स्क्रिनिङ शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
९	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१०	भिटामिन ए तथा खोप कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
११	महिनावारी व्यवस्थापन तथा सरसफाई कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००

१२	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय आरोग्य/योग दिवश	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,०००	१०,०००
१३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,००,०००	१२,००,०००	०	२४,००,०००	
१४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाडफाउंड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	०	१२,००,०००	१२,००,०००	२४,००,०००
१५	शहार स्वास्थ्य कन्दको न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धी सञ्चालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१६	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
१७	स्वास्थ्यकमा पारचालन गरा PNC जाच गन र पोषण कोशली	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,५०,०००	४,५०,०००	०	०	९,००,०००
१८	स्वास्थ्यकमा पारचालन गरा PNC जाच गन र पोषण कोशली	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाडफाउंड - संघाय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	४,५०,०००	४,५०,०००	९,००,०००
१९	ऋतम्भरा वकाल्पक स्वास्थ्य प्रातिष्ठान घरभाडा सहयोग	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाडफाउंड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	३,००,०००
२०	ऋतम्भरा वकाल्पक स्वास्थ्य प्रातिष्ठान घरभाडा सहयोग	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
२१	निशुल्क रक्त सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाडफाउंड - संघाय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२२	निशुल्क रक्त सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	५,००,०००
२३	पालिका स्तरीय अस्पताल सञ्चालन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२४	स्वास्थ्य सन्था सञ्चालन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाडफाउंड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२५	स्वास्थ्य सन्था सञ्चालन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	५,००,०००
२६	सामुदायिक आँखा अस्पतालसँगको सहकार्य	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाडफाउंड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

२७	NCD को लागी औषधि खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
२८	NCD को लागी औषधि खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	५,००,०००
२९	आयुर्वेद औषधि खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
३०	नागांक आरग्य सवा कार्यक्रम अन्तर्गत औषधि खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३१	HIV/AIDS संक्रमित सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
३२	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रबाट स्वास्थ्य विमा सेवा	स्वास्थ्य	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८,७५,०००	८,७५,०००	८,७५,०००	८,७५,०००	३५,००,०००
३३	सिमान्तकृत तथा गरीब परिवारलाई स्वास्थ्य विमा	स्वास्थ्य	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१३,२५,०००	१३,२५,०००	१३,२५,०००	१३,२५,०००	५३,००,०००
३४	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि घरभाडा	स्वास्थ्य	२८१४२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	४	N/A	०	२,२०,०००	२,२०,०००	२,२०,०००	६,६०,०००
३५	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि घरभाडा	स्वास्थ्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
३६	eHMIS Reporting को लागि कम्प्युटर, प्रिण्टर, UPS लगायतका सामग्री खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
३७	eHMIS Reporting को लागि कम्प्युटर, प्रिण्टर, UPS लगायतका सामग्री खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	४,००,०००
३८	स्वास्थ्य संस्थाहरुका बाथड सन्टरका लागि आवश्यक औजार उपकरण	स्वास्थ्य	३११२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
३९	स्वास्थ्य संस्थाहरुका लागि आवश्यक औजार	स्वास्थ्य	३११२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
४०	चिप्लेटी स्वास्थ्य केन्द्र सेवा, हेटौडा -१५	स्वास्थ्य	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
४१	प्रसुती अस्पताल / वर्थिङ सेन्टर	स्वास्थ्य	३११७१	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००	५०,००,०००
४२	प्रसुती अस्पताल / वर्थिङ सेन्टर	स्वास्थ्य	३११७१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००	५०,००,०००

८०३३२३०१२०१ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१

४३	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बोडफाड - संघाय सरकार - नगद	२	संख्या	०		१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
----	------------------------------	-----------	-------	--------------------------------------	---	--------	---	--	----------	----------	---	----------

८०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

४४	स्वास्थ्यको लागि योगा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बोडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०		०	०	१,००,०००	१,००,०००
४५	बनस्खण्डी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सहायता	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बोडफाड - संघाय सरकार - नगद	३	N/A	५०,०००		५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००

८०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

४६	स्वास्थ्य शिविर तथा रक्तदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बोडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०		०	१,००,०००	०	१,००,०००
४७	स्वास्थ्य सम्बन्धि (माहला तथा कक्षारा लाक्षित र स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००		१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
४८	स्वास्थ्य सम्बन्धि (सुत्केरी लक्षित कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००		५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

८०३३२३०१२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४

४९	स्वास्थ्य शिविर तथा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बोडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०		०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
----	--------------------------------------	-----------	-------	--------------------------------------	---	-----	---	--	---	---	----------	----------

८०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५

५०	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभव कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०		२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
----	-----------------------------------	-----------	-------	---------------------	---	--------	---	--	----------	----------	---	----------

८०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

५१	जनता स्वास्थ्य घरदैलो कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बोडफाड - प्रदश सरकार - नगद	३	N/A	०		५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
५२	परिवार नियांजन सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बोडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००		२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००

८०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७

५३	जनता स्वास्थ्य घरदैलो कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०		०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
५४	न्युन आय स्वास्थ्य उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०		२,००,०००	०	०	२,००,०००
५५	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रलाई स्वास्थ्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०		०	३,००,०००	०	३,००,०००

८०३३२३०१२०८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८

५६	गारव, वेपन वगलाइ स्वास्थ्य वेमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
५७	कमाने स्वास्थ्य केन्द्रकाळे कार्यक्रमकाले लागी	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५८	बृद्ध, बृद्धा बालबालिका स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
५९	न्यून आय स्वास्थ्य उपचार, सहयोग तथा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२७१११	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००

८०३३२३०१२०९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९

६०	औसधी खरिद लामसुरे श.स्वा. के.	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	२	N/A	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	५,००,०००
६१	मानवसेवा आश्रम औसधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००

८०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

६२	जनता स्वास्थ्य घरदलाई कार्यक्रम (स्वास्थ्य	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,५०,०००	०	३,५०,०००
६३	न्यून आय स्वास्थ्य उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००

८०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११

६४	स्वास्थ्य सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
----	------------------------------------	-----------	-------	---------------------	---	-----	---	----------	----------	---	----------

८०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

६५	स्वास्थ्य सम्बन्धि सहायता (पदमपांखरा स्वास्थ्य चालैकी)	स्वास्थ्य	२५३१२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,२५,०००	०	१,२५,०००
----	---	-----------	-------	--------------------------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

८०३३२३०१२१४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४

६६	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
----	---------------------	-----------	-------	---------------------	---	-----	---	--------	--------	---	----------

८०३३२३०१२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५

६७	स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
६८	स्वास्थ्य विमा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००

द०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६

६९	न्यु आय स्वास्थ्य उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७०	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन, स्वास्थ्य विमार स्वास्थ्य उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००

द०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७

७१	सुत्केरी यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
७२	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००

द०३३२३०१२१८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८

७३	स्वास्थ्य चौकी सामाजी सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
७४	स्वास्थ्य स्वयंसेविका सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
७५	खोप केन्द्र निर्माण (साविक हर्नामाडी-५)	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाडफाड - स्थाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

द०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

७६	आयुर्वेद औषधालय कर्मचारीको तलब, भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९,६०,०००	९,६०,०००	९,६०,०००	९,६०,०००	३८,४०,०००
७७	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५६,१५,०००	५६,१५,०००	५६,१५,०००	५६,१५,०००	२,२४,६०,०००
७८	आयुर्वेद औषधालयको कर्मचारी पोशाक	स्वास्थ्य	२११२१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	०	०	५०,०००	०	५०,०००
७९	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी पोशाक सुविधा	स्वास्थ्य	२११२१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	५४	N/A	०	०	५,४०,०००	०	५,४०,०००
८०	आयुर्वेद औषधालयको कर्मचारी महंगी भत्ता	स्वास्थ्य	२११३२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१,२०,०००
८१	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी महंगी भत्ता	स्वास्थ्य	२११३२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१२,००,०००
८२	नाइट भत्ता (नर्सिङ्ग स्टाफका लागि)	स्वास्थ्य	२११३९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
८३	हजार्ड भत्ता (नर्सिङ्ग स्टाफको लागि)	स्वास्थ्य	२११३९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००	६०,०००

८४	आयुवद औषधालयका कमचारा यागदानमा आधारित विमा	स्वास्थ्य	२१२१३	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००	२४,०००
८५	प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी विमा	स्वास्थ्य	२१२१३	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६०,०००	६०,०००	६०,०००	६०,०००	६०,०००	२,४०,०००
८६	आयुर्वेद औषधालयको पानि तथा बिजुली खर्च	स्वास्थ्य	२२१११	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,०००	३,०००	३,०००	३,०००	३,०००	१२,०००
८७	आयुर्वेद औषधालयको संचार खर्च	स्वास्थ्य	२२११२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००	२४,०००
८८	आयुवद औषधालयका अन्य सम्पात सचालन तथा मर्मत खर्च	स्वास्थ्य	२२२९१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	७,५००	७,५००	७,५००	१५,०००
८९	आयुवद औषधालयका मसलान्द तथा कायालय सामाग्री	स्वास्थ्य	२२३११	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००	६०,०००
९०	आयुर्वेद औषधालयको छ्याइ खर्च	स्वास्थ्य	२२३१५	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००	३०,०००
९१	आयुवद औषधालयका अन्य कायालय सचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	११,५००	११,५००	११,५००	११,५००	११,५००	४६,०००
९२	आखा, नाक, कान, धाटा तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धित अभियुक्तीकरण	स्वास्थ्य	२२५१२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	
९३	पशुपंक्ती आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिएस्कोर्सिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सहवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,०००	०	२०,०००	
९४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिष्ठण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००	
९५	NCD स्क्रिनिंग क्याम्प	स्वास्थ्य	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	

९६	आकस्मिक अवस्थामा ओसाई एवं ल्याब सामाग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिष्टान तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्धे वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४५,०००	४५,०००	४५,०००	४५,०००	१,५०,०००
९७	आयुबद्र आषधालयका बिवध कार्यक्रम खच (संघीय मार्ग दर्शन तथा कार्यान्वयन पुस्तिकाले तोके बमोजिम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,५४,७५०	५,५४,७५०	५,५४,७५०	५,५४,७५०	२२,१९,०००
९८	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मीहरू लाइ क्षयरोग मोड्लर तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	८२,५००	८२,५००	१,६५,०००
९९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृदय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी ठी.पि.ठी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३८,७५०	३८,७५०	३८,७५०	३८,७५०	१,५५,०००
१००	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	७०,०००	७०,०००	०	०	१,४०,०००
१०१	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१०२	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभ्यान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,४२,२५०	१,४२,२५०	१,४२,२५०	१,४२,२५०	५,६९,०००

१०३	डगु लगायतका किटजन्य रोगहरूका नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभियुक्तिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
१०४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुझमयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेज पुर्नताजारी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिवाचित जनप्रतिनिधि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५८,०००	०	३,५८,०००
१०५	प्रजनन् रुपणता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५२,०००	०	३,५२,०००
१०६	पारवार नयाजन एकशार एकशार तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,६०,०००	१,६०,०००	१,६०,०००	१,६०,०००	६,४०,०००
१०७	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४८,७५०	४८,७५०	४८,७५०	४८,७५०	१,९५,०००
१०८	पालिकाहरूमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभियुक्तिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरूको व्यवस्थापनका लागि कमिटमा वर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरू समेतको सहभागि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७५,०००	०	७५,०००	१,५०,०००
१०९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,९२,०००	५,९२,०००	५,९२,०००	५,९२,०००	२३,६८,०००

११०	पापण वशय (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N / A	०	०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
१११	पापण संवदनशोल (खानपाना तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N / A	०	०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
११२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्याने झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N / A	५,२८,०००	५,२८,०००	५,२८,०००	५,२८,०००	२१,१२,०००
११३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N / A	३,५०,२५०	३,५०,२५०	३,५०,२५०	३,५०,२५०	१४,०९,०००
११४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N / A	५,५०,०००	५,५०,०००	५,५०,०००	५,५०,०००	२२,००,०००
११५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N / A	०	७५,०००	०	०	७५,०००
११६	विद्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N / A	०	०	३०,०००	०	३०,०००
११७	सुतजन्य पदाथ तथा मध्यपान सवनका न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N / A	०	१२,५००	१२,५००	०	२५,०००
११८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुन्दरीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N / A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

११९	स्वास्थ्य सूचना साथ आइ एम यू सुट्रिलकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६५,०००	०	६५,०००
१२०	आयुर्वेद औषधालयको कर्मचारी भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२६१२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,५००	७,५००	७,५००	७,५००	३०,०००
१२१	प्राथामिक स्वास्थ्य सेवा कर्मचारी दानक भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२६१२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
१२२	आयुर्वेद औषधालयका नशुल्क टाटकट छपाइ अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०,०००	०	३०,०००
१२३	आधारभूत तथा आकास्मक स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९,५०,०००	९,५०,०००	९,५०,०००	९,५०,०००	३८,००,०००
१२४	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागा ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
८०३३२३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्त्री अनुदान)											
१२५	एक बिद्यालय एक नस कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	स्वास्थ्य	२५३११	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	६,२७,५००	६,२७,५००	६,२७,५००	६,२७,५००	२५,१०,०००
१२६	शहरी स्वास्थ्यकेन्द्र संचालन अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१२७	स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नैया तथा निरन्तरता)-गाउँघर/खोप क्षितिनिक भवन निर्माण, हेटौडा उप-महानगर-०३	स्वास्थ्य	३१११२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१२८	स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नैया तथा निरन्तरता)-हेटौडा स्वास्थ्य चौकी मर्मत, हेटौडा-६	स्वास्थ्य	३१११२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१२९	स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नैया तथा निरन्तरता)-मानव सेवा आश्रम, फिजियोथेरापी कक्ष स्तरोन्नति हेटौडा उप-महानगरपालिका	स्वास्थ्य	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	१०,००,०००

१३०	स्थानाय तहमा रहका स्वास्थ्य संस्थाको सबलीकरण -हेटौडा सामुदायिक आखा अस्पताल विरामी कक्ष निर्माण	स्वास्थ्य	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
कुल जम्मा					१,८०,६८,७५०		२,२२,५१,२५०	३,५७,६६,२५०	२,६६,९३,७५०	१०,२७,८०,०००	



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०१३०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	टोल विकास संस्था चिनारी दर्पण छापाई	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२	टाल विकास संस्थाका त्रिमासिक बुलाटन प्रकाशन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३	सूचनामूलक सन्दर्भ प्रकाशन तथा प्रशारण (समाज कल्याण शाखा)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	५०,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
४	बजार व्यवस्थापन तथा अनुगमन सम्बन्धीय समिति परिचालन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	५०,०००	२,००,०००
५	टोल विकास संस्थाको मागमा आधारित सचेतनामूलक-सीपमूलक-आयमूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	०	०	३,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
६	माइती नपालसंग लागत साझेदारीमा विद्यालयमा सबै खालका दुर्ब्बलाहार विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
७	मागमा आधारित सिपमूलक कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
८	मागमा आधारित सिपमूलक कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	२,००,०००	३,००,०००	०	५,००,०००
९	यानक ताथा लाङ्गुक अल्पसंख्यकका लाग सीप विकास कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	०	२,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
१०	लाक्ष्मी वगाको लाग लाक्षसवा आयाग तयारी कक्षा संचालन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००

११	लागु औपचंद विरुद्ध पुनर्स्थापना केन्द्रमा रहेका युवाहस्तराई सीपमा आधारित कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
१२	श्री कृष्णप्रणामी युवा परिषद् मकवानपुर सूर्जिन्य पदार्थ विरुद्धको कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१३	अन्य निकाय सग साझेदारामा सचालन हुन कार्यक्रम	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	०	४,००,०००
१४	ओंचल सहित्य तथा कला पुङ्ज	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१५	आदावासा जनजातीका लाग आयआजन कार्यक्रम	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१६	आदावासा जनजाती महासघ सगका सहकायमा कार्यक्रम सचालन	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१७	उल्कृष्ट टोल विकास संस्था सम्मान कार्यक्रम	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	
१८	उपभोक्ता हित सरकाण मञ्च नपाल सगका सहकार्यमा कार्यक्रम सचालन	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१९	काठन पारास्थातमा रहका बालबालिकाका शैक्षिक सामाग्री सहयोग	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
२०	टोल विकास संस्था अनुगमन एवं परिचालन	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	०	२५,०००	५०,०००
२१	टोल विकास संस्था नगर समन्वय समिति द्वारा आयोजित सरसफाई कार्यक्रम सहित	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
२२	टोल विकास संस्था नगर समन्वय समिति द्वारा आयोजित सरसफाई कार्यक्रम सहित	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	७,००,०००	
२३	टोल विकास संस्था नगर समन्वय समिति द्वारा आयोजित सरसफाई कार्यक्रम सहित	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	

२४	टोल विकास संस्थाको समन्वयमा टोल टोलमा कुरिरी न्युनिकरण, जातिय छुवाछुत, लैङ्गिक विभेद, लागुपदार्थ सेवन, यौनजन्य दुष्यवहार विरुद्धका कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२५	दलित समुदायको आयआर्जन कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
२६	दुन्दु पडातहरूलाई बाबध आय आजन कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२७	दिवसीय कार्यक्रम संचालन सहकार्य	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	०	२,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
२८	नमुना टोल विकास तथा परिचालन कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२९	बडा स्तरमा टोल विकास संस्थाका क्षमता विकास कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३०	समाज कल्याण विविध कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००
३१	(सामि) सुराक्षत ब्रदाशक राजगार प्रवर्धन कायक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३२	सिस्तुपानी नेपाल कार्यक्रम सहयोग	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
३३	सामान्तकृत समुदाय(चपाड, थामा)का आयक उत्थान कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३४	हेटोडा उपमहानगरपालिकाको सहयोगमा संचालन भएका सीपमूलक कार्यक्रम पश्चात उत्थान भएका सामाजीको विकिं प्रवर्धनको लागि कोशेलीघर संचालन सहकार्य	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३५	हस्तकला संघ मकवानपुर माफत हस्तकला प्रवर्धन कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३६	हाम स्ट (घर बास) प्रवर्धन कायक्रम (अवलोकन भ्रमण /दर्ता सहजीकरण, सस्कृतिक प्रवर्धन आदि)	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००

३७	अनाय अपाङ्ग पुनर्स्थापना केन्द्र व्यवस्थापन अनुदान	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३८	ओम वृद्धाश्रम संचालन अनुदान	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
३९	टाल विकास संस्थाका लेखापारक्षण प्राक्क्यामा सहयोग	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००
४०	दिव्य सेवा निकेतन संचालन अनुदान	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
४१	पुष्पलाल पार्क संचालन तथा व्यवस्थापन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००
४२	पुष्पलाल स्मृत पुस्तकालय संचालन तथा अभिलेख व्यवस्थापन अनुदान	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
४३	मानव सेवा आश्रम संचालन अनुदान	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बांडफाँड - सधाय सरकार - नगद	३	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००
४४	मानव सेवा आश्रम संचालन अनुदान	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बांडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००
४५	मानव सेवा आश्रम संचालन अनुदान	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
४६	महिला तथा बाल विकास कोष	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२६४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
४७	अधुरो भवन निर्माण, हंसलोक, हेटौडा ३	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
४८	एकल माहला सामुदायक भवन निर्माण, हेटौडा ११	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	१०,००,०००
४९	क्षेत्रिय नागरिक श्रोत केन्द्र पुर्वाधार निर्माण, हेटौडा २ (प्रशिक्षण हल हे.उ.म.न.पा.ले निशुल्क प्रयोग गर्ने शर्तमा)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	राजस्व बांडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
५०	जट नागारक आश्रय स्थल पुर्वाधार निर्माण, हेटौडा ८	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५१	जस्ता वितरण कार्यक्रम, हेटौडा १८ सुकौरा	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
५२	मकवानपुर नेत्रहिन संघ भवन निर्माण अनुदान	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००

५३	महिला बैजुराज समिति, विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
५४	मामाघर नेपालको भवन मर्मत संभार	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
५५	रेडक्रस भवन निर्माण हेटोडा-०१	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५६	रुपचन्द्र बैष्ट थाहा बाचनालय स्थापना, हटोडा ४	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	वारमता प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

६०३३२३०११०२ महिला तथा बालबालिका विकास महाशाखा

५७	सुचनामुलक सन्देशहरु प्रकाशन तथा प्रशारण	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	३०,०००	३०,०००	४०,०००	१,००,०००
५८	महाशाखा अन्तरगतका कार्यालय सामाजी तथा अन्य भैपरी आउने कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	१,००,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
५९	महिला, बालबालिका महाशाखासंग सम्बन्धीत समितिहरुको बैठक संचालन(बैठक भत्ता, खाजा लगाएत अन्य खर्चहरु)	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	२,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००
६०	माहिला उद्धमाशलता तथा सचेतनामुलक कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
६१	माहिला जागरण समुह क्षमता विकास तालिम (१९ बडा र नगरस्तरीय)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
६२	मानव आधिकारका लाग माहिला एकल माहिला समुह मकवानपुरलाई सचेतनामुलक कार्यक्रम संचालन	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६३	शैक्षिक संस्था तथा नगर बडा भित्रका किशोर किशोरीहरुलाई सचेतना मुलक कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	०	३,००,०००
६४	हिला जनप्रतानथाहरुलाई नाव्रत्व विकास तालिम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६५	अपांग सहायक सामाजी वितरण	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
६६	अपांग सहायक सामाजी वितरण	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००

६७	एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र (ocmc)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६८	किशोरी सम्बाद कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६९	गरिब असाहय विधार्थीसंग सम्बन्धीत कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७०	छोरी बचाउ अभियान तथा विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
७१	छोरी बचाउ अभियान तथा विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००
७२	जनजाती लक्षित विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७३	जट नागरिक संघका सहकायमा गारन सम्मान कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
७४	जाखम माहला/बालबालाका उद्घार कार्यक्रम(सिविन हेल्पलाइन/अन्य संस्था सहकार्यमा)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
७५	दलित लक्षित विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७६	नेवाहिन संघ मकवानपुरको सहकार्यमा	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७७	बहिरा संघसंग सम्बन्धीत कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
७८	बाल विचाह विरुद्धका कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
७९	बाल समुह/संजालका क्षमता विकास एवम् पुर्जागति कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
८०	बालमत्रा नगर धोपणा वावध कायक्रम (बालश्रम मुक्त नगर धोपणा)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
८१	बालमत्रा नगर धोपणा वावध कायक्रम (बालश्रम मुक्त नगर धोपणा)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	३	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००
८२	बालमत्रा नगर धोपणा वावध कायक्रम (बालश्रम मुक्त नगर धोपणा)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	३	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००

८३	बाढ़क अपागता भएका व्यातहरू सगका विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
८४	मानव बचावखन तथा आसारपसार नियन्त्रण वडा तथा नगर समिति बैठक संचालन व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
८५	यौनजन्य एवम् लैंगिक हिसा नियन्त्रण कार्यक्रम विभिन्न संघसंस्थाहररुको सहकार्यमा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८६	यौनिक अल्पसंख्यकसंग सम्बन्धित कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००
८७	लससास सम्बन्ध्या आभमुखाकरण कार्यक्रम(जनप्रतिनिधि)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८८	शाररोक अपागता(हाचापुङ्कासग समत सम्बन्धीत कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
८९	सहमातमा हुन यानाक्याकलाप र उत्पन्न समस्या एवम् जोखिम न्युनिकरण सम्बन्धीत विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	वागमती प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	०	३,००,०००
९०	आपतकालन बाल उद्धार कापमा रकम जम्मा गर्ने	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
९१	सेफ हाउस संचालन अनुदान	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००
९२	बालसुधार गृह थप पुरुद्धार निर्माण	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

८०३३२३०१२०१ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१

९३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
९४	दलित लक्षित कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
९५	महिला लक्षित कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	३	संख्या	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
९६	विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००

८०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

९७	दुर्घटनी नियन्त्रण तथा सचेतनामुलक कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००	१,००,०००
९८	सिप मुलक तालिम कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	२	N/A	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००
९९	टोल विकास अवलोकन भ्रमण	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
१००	ओम वृद्धाश्रम चालु खर्च	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	३	जना	१,००,०००	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००
१०१	जष्ट नागारक दिवा सवा कन्द्र चालु खर्च, जलेवर मन्दिर हाता	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	२	जना	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००

८०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

१०२	नसृत्व विकास तालम (टाल विकास स्तराय कार्यक्रम)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
१०३	युवा लक्षित (सिप विकास तालिम)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
१०४	सिप विकास तथा सशक्तकरण चतुना जागरण सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१०५	एकल महिला सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१०६	विविध कार्यक्रम खर्च (वडाको निर्णय अनुसार)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
१०७	विभिन्न क्षेत्रमा गरिने कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

८०३३२३०१२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४

१०८	यूवा माहिला वालबालका जष्ट नागारक दालत अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	६,००,०००
-----	---	------------------------------------	-------	-------------------------	---	-----	----------	----------	----------	----------	----------

८०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५

१०९	सिपमुलक कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	०	२,२५,०००	०	२,२५,०००
११०	अपाङ्ग वालबालका तथा एकल माहिला कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१११	जनचेतनामुलक कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	५०,०००	१,००,०००	५०,०००	२,००,०००

११२	दलित, जनजाती कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोडफाड - प्रदश सरकार - नगद	२	संख्या	०	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००
११३	विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संख्या	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
११४	विविध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोडफाड - प्रदश सरकार - नगद	४	संख्या	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

द०३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

११५	उद्यम तथा सिप विकास सम्बन्धी कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बोडफाड - सधाय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
११६	एकल महिला आयआर्जन कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
११७	खस आय दालत आदवासा , जनजाती आयआर्जन कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
११८	जष्ठ नागारक वा आमा धामक तथ्यटन कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००
११९	जष्ठ नागारक सुस्त श्रवण अपाग सहायता सामाजिक कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
१२०	टाइल विकास संस्था क्षमता कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१२१	चालवालिका तथा अपांग सम्बन्धी कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१२२	चालवालिका शिक्षा कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००
१२३	हसा पाडत महिला तथा किशांरी सुरक्षा कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१२४	न्यून आय दालत आदवासा, जनजाती आयआर्जन कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

द०३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७

१२५	एकल महिला आयआर्जन कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१२६	खस आय , दालत, जनजाती आयआर्जन कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

१२७	जेष्ठ नागरिक वा आमा धार्मिक तिर्थाटन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१२८	जेष्ठ नागरिक, सुस्त श्रवण, अपाङ्ग कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफांड - संघाय सरकार - नगद	२	संख्या	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
१२९	टोल विकास संस्था क्षमता विकास	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफांड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१३०	बालवालिका तथा अपाङ्ग सम्बन्धि कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१३१	हहसा पाइडत माहला तथा कशारा सुरक्षा कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	७५,०००	०	०	७५,०००

८०३३२३०१२०८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८

१३२	उद्यम तथा सेप विकास कार्यक्रम (इलेक्ट्रोनिक्स, इलेक्ट्रीक्स, प्लम्बिंग, मालेवाइल जस्ता तालिम संचालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाडफांड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
१३३	एकल महिला आयआर्जन कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१३४	कृषि तथा राखेजगार मुलक सामग्री वितरण	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
१३५	खस आय दालत आदवासा, जनजाती आयआर्जन कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१३६	लागु आँपेघ दुर्व्यसनी पुनर्स्थापना कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	०	५०,०००

८०३३२३०१२०९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९

१३७	खेलकुद, स्वास्थ्य, शिक्षा, कृषि, पर्यटन, महिला, बालवालिका, भासा संस्कृति, आदि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	५,००,०००
-----	---	--------------------------------------	-------	-------------------------	---	-----	----------	---	----------	---	----------

८०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

१३८	आय आजनकाठ लोग सवारी चालक तालिम कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१३९	टाँल विकास संस्था तथा अन्यकाठ क्षमता विकास कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफांड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१४०	माहला बालवालिका तथा अपाग सम्बन्धी कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफांड - संघाय सरकार - नगद	४	संख्या	०	२,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००

८०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११

१४१	महिला लक्षित कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००
१४२	विविध कार्यक्रम खर्च	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	९,००,०००
१४३	विभिन्न संघ संस्थाहरुलाई सहयोग कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	९,००,०००

८०३३२३०१२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२

१४४	दालत, माहिला, बालबालिका लगायत लोकत	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
-----	------------------------------------	------------------------------------	-------	---------------------	---	-----	---	----------	----------	---	----------

८०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

१४५	संस्थागत विकास सेवा प्रवाह र सुशासन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,२५,०००	०	०	३,२५,०००
१४६	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,७५,०००	०	१,७५,०००

८०३३२३०१२१४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४

१४७	सिप विकास तथा जनचेतना तालिम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
-----	-----------------------------	------------------------------------	-------	---------------------	---	-----	---	----------	---	---	----------

८०३३२३०१२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५

१४८	आदिवासी, जनजाती एवं दलित कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
१४९	टोल विकास संस्था तथा अन्य संस्थासंगको सहकार्यमा संचालन हुने कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
१५०	विविध कार्यक्रम संचालन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
१५१	महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अपांग	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००

८०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६

१५२	सिप विकास तथा क्षमता विकास तालिम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बोडफोड - प्रदश सरकार - नगद	३	N/A	०	०	०	०	३,००,०००
-----	----------------------------------	------------------------------------	-------	-----------------------------------	---	-----	---	---	---	---	----------

१५३	एकल महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम खर्च	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१५४	एकल महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम खर्च	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००
१५५	कम्प्युटर तालिम कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००
१५६	खस आर्य दलितआदिवासी जनजाती आयआर्जन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	०	४,००,०००	२,००,०००	६,००,०००
१५७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१५८	लागुआषध दुव्यवसान नियन्त्रण सम्बन्ध कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००

८०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७

१५९	कम्प्यूटर शिक्षा	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१६०	लागु पदार्थ दुव्यवसन विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१६१	सिप विकास तथा जनचेतना मूलक कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१६२	बाल समूह उत्थान कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
१६३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००

८०३३२३०१२१८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८

१६४	मखमल जुता चप्पल तालिम (माहिला जागरण समूह) गत आ.व. २०७८/७९ को भुक्तानी बाकि	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
१६५	महिला आय आर्जन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,७५,०००	०	०	२,७५,०००
१६६	महिला आय आर्जन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००
१६७	महिला आय आर्जन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१३,७५,०००	१३,७५,०००	१३,७५,०००

१६८	विविध खर्च	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
१६९	अन्य विविध	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	०	६,००,०००

८०३३२३०१२१९ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं. १९

१७०	अन्य विविध खर्च	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
१७१	बालबालका, जनजाता, दालत शसात्करण कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	०	२,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
१७२	महिला शासकिकरण कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००

८०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)

१७३	एम. आई. एस. अपरटर र फिल्ड सहायक पोशाक खर्च	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२१	आई डि ए - सोधभना हुने ऋण (वैदेशिक)	३	N/A	०	०	३०,०००	०	३०,०००
१७४	एम. आई. एस. अपरटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११२	आई डि ए - सोधभना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	१,७५०	१,७५०	१,७५०	१,७५०	७,०००
१७५	माशनरा आजार तथा फानचर ममत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२२१	आई डि ए - सोधभना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	२४,०००	२४,०००	२४,०००	२४,०००	९६,०००
१७६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आई डि ए - सोधभना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	४५,०००	४५,०००	४५,०००	४५,०००	१,८०,०००
१७७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाइ (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आई डि ए - सोधभना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
१७८	एम. आई. एस. अपरटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/इन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१९	आई डि ए - सोधभना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००	६०,०००
१७९	एम. आई. एस. अपरटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४११	आई डि ए - सोधभना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	१,४९,०००	१,४९,०००	१,४९,०००	१,४९,०००	५,९६,०००
१८०	कम्प्युनिटी एक्सन सेन्टर नेपाल	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१८१	विभागल उपलब्ध गराउन वांधे/पढात अनुसार बडा स्तरबाट घटना दर्ता सपाह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०,०००	१०,०००	१०,०००

१८२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आई डि ए - सोधमना हुने क्रहण (वैदेशिक)	४	N/A	२२,७५०	२२,७५०	२२,७५०	२२,७५०	९९,०००
१८३	ज्येष्ठ नागरिक संघ	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१८४	हिसा पिछित महिला तथा किशोरी अल्पकालीन सेवा केन्द्र, सशालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००
८०३३२३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
१८५	अपाइता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आद्यारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
१८६	बाल मत्रा स्थानाय तह धापणा प्रात्साहन कार्यक्रम	लागक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
कुल जम्मा							२०,७०,०००	१,१६,००,०००	२,३८,०५,०००	२,०८,५०,०००	५,८४,२५,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०९३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : यातयात पूर्वाधार

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०९१०९ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	सडक सुरक्षा प्रवर्धन कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	वागमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१५,००,०००
२	आकासधारा सडक निर्माण, हेटौडा १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
३	आन्तरिक राजधानी कार्यालय अगाडोका रोड मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४	आरामपुर चाक दाख थामा टाल जान बाटोमा पक्कि सडक निर्माण कार्य हेटौडा-१८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५	केदार भट्टराईको घर देखि डम्भर विकासो घर सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
६	कर्नावती टोल, सजन हार्डव्यर पछ्याडि, सल्याब ढलान, हेटौडा ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००
७	कुवापाना सडक स्तरीकरण, हेटौडा-१९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८	कृषि सडक, भैरव डाडा थाकल डाडा सडक स्तरीकरण, हेटौडा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
९	काठेपुल विस्थापन कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

१०	कातरा सडक स्ल्याव ढलान हटाडा १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
११	खड्कुलदाख मान भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-१८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१२	खाइचाटाल चिसा धारा बाटा, सल्याव ढलान, हेटौडा-१२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१३	गुरुदरबार दाख सचाइ सम्म स्ल्याव ढलान हेटौडा-१६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१४	गदाइ दाख सूचाक सम्म सडक स्तरोन्नती , हेटौडा ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८५,००,०००	०	८५,००,०००
१५	गुरुविर्ता सडक निर्माण, हेटौडा-१२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६	गोठदमार देखि चकरी मकरी जाने स्ल्याव ढलान निर्माण हेटौडा-१२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
१७	गालाफनटार जान बाटा सल्याव ढलान, हेटौडा ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१८	गालाफनटार सल्याव ढलान, हटाडा ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१९	घट्टदमार कनखाला सडक स्तरोकरण, हेटौडा १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
२०	चुच्खाला रामपुर डाडा सडक स्तरीकरण, हेटौडा १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
२१	चारधर बनस्पती छुउ सडक निर्माण, हेटौडा-१२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२२	चिसापाना दाख शब्दपुरा जान बाटा बाँकी निर्माण हेटौडा १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
२३	चिसापाना संकेत बर जान बाटा निर्माण, हेटौडा-१६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२४	झोलुंगे पुल देखि हर्नामाडी फाट कृषि सडक स्तरीकरण, हेटौडा १८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
२५	टिकुला चाकबाट गाराटारसम्म जान सडक, हेटौडा-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००

२६	तुम्सड टाल बाटा स्तरोकरण, हेटौडा १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२७	तल्ला थाना भन्याङ्ग टाल बकास संस्था सडक स्लियाव ढलान, हेटौडा ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००
२८	तल्ला शिखरपाना नरबहादुर मुक्तान घर छेउ सडक स्तरोन्ती , हेटौडा १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००
२९	तातापाना हुद रमनथाल जान स्लियाव ढलान, हेटौडा १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
३०	तालम कन्द्र पुराना राड, सडक निर्माण, हेटौडा-८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००
३१	दमार टोल स्लियाव ढलान, हेटौडा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००
३२	धापचाक कुछान खाला बाटा स्तरीकरण, हेटौडा ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	१०,००,०००
३३	धापटाल फुयाल टाल सडक स्तरीकरण, हेटौडा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	१०,००,०००
३४	धापटाल भट्टधारा सडक निर्माण, हेटौडा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
३५	नसुना चाक बाट थाहा चाक सडक स्तरीकरण, हेटौडा ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००
३६	नसुना सडक(क्यामपा बंगुर फारम देखि तिनकुने चोक फायरलाइन सम्म), हेटौडा ७ र ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००	५०,००,०००
३७	नयावस्तो ठाडा बाटा स्तरोन्ती, हेटौडा-१४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००	२५,००,०००
३८	निवाचन कायालय जान सडक निर्माण, हेटौडा-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३९	पुण्य क्षेत्र बनदेवी बाट ध्याङ्गिडार सडक स्तरिकरण, हेटौडा-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	१०,००,०००

४०	पदम मार्ग सडक निर्माण, हेटौडा-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४१	प्रदेश प्रमुख कायालय अगाडा बाटा स्तरोन्नती, हेटौडा-१०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४२	पुराना मकवानपुर राड, सडक स्तरीकरण, हेटौडा २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
४३	परिश्रमि टोल ठाडो बाटो हेटौडा-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४४	फशुपता मागामा स्ल्याब ढलान, हटाडा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४५	पाखिन टोल जाने बाटो अधुरो रहेको बाटो स्ल्याब ढलान, हेटौडा-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
४६	पाँडे टोलदेखि धितालको घर जाने सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-१८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४७	फाँद गाउँ अधुरा फलाम पुल निर्माण हेटौडा-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४८	फदा गाउँ घट्टखाला सडक स्तरीकरण, हेटौडा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४९	बुदुन खाल्सा स्ल्याब ढलान पुल सहित हेटौडा-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
५०	बधलधाप मुख्य सडक सुधार, हेटौडा १४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५१	ब्रदशचाक मुन बचका सडक निर्माण, हेटौडा-१८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५२	बेलिब्रिज सडक स्तरीकरण, हेटौडा-७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
५३	बसामाडी शहरी सडक हेटौडा-१९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५४	बाटका टाल भोत्र सडक स्तरोन्नती, हेटौडा ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

५५	बावुराम मुक्तानका घरहुद लक्षण घ्रानको घरजाने सडक स्तरीकरण, हेटौडा-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५६	विजयपथ सडक स्तरीकरण, हेटौडा ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
५७	बोकेदह सडक स्तरोन्नती, हेटौडा १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५८	बालख टाल डिगाउ सडक स्तरान्ती, हेटौडा १८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५९	भक्तिमार्गदिखि हरि दाहालको टोलसम्म स्ल्याव ढलान हेटौडा-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००
६०	भाल बच्चटालमा रहका भुजल टाल सडक निर्माण हेटौडा-१८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
६१	भोर्ले सिरान स्ल्याव ढलान, हेटौडा १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००
६२	भालटाल बच्चटाल बाटा निर्माण, हेटौडा-१२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६३	मिलन टाल पाण्डेको घरबाट रिमाल टोल जाने बाटो हेटौडा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
६४	मालाटोराटाल/जम्दाराटाल सडक स्तरोन्नती(पुरानो), हेटौडा १४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
६५	राजदबाटाल हुद मिलन टाल जाइन स्ल्याव ढलान, हेटौडा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६६	रातामाट डाङादाख लकपाना बाटा स्तरोउन्नी हेटौडा-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
६७	रानाटाल कलासडाडा यामरटाल सडक स्तरोन्नती, हेटौडा १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००
६८	लबट लखपाना सडक स्तरोउन्नती हेटौडा-१९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
६९	बडा कायालय बाट बारयतो जान पुल, हेटौडा ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

७०	बडा न. १ का कायालय जान सडक स्तरोउन्नति हेटौडा-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
७१	बलटोल सडक निर्माण हेटौडा-१२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
७२	शकर खाल्स कल्पट निर्माण र कच्च सडकमा सल्याव ढालान, हेटौडा १८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७३	आमक टाल दखा दवनगर टाल सडक विस्तार, हेटौडा-८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७४	शान्तपथ 'क' सडक स्तरोन्नती , हेटौडा ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
७५	सडक निर्माण शान्तनगर, लट्टैनाथ हेटौडा-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
७६	सडक निर्माण, मल्लन चाक दखा बल टाल, हेटौडा-१२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७७	सडक स्तरकरण,पुराना मक्कानपुर रोड, हेटौडा-२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३५,००,०००	०	३५,००,०००
७८	सडक स्तरीकरण, घट्टदेखि पश्चिम तर्फ मयुरधाप पुछारटोल हेटौडा-१४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
७९	सडक स्तरीकरण, राजदेवी सिमलथली टोल जानेबाटो हेटौडा-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८०	सडक स्तरीकरण, सिमसार चोकदेखि पिण्डेश्वर जाने बाटो हेटौडा-७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
८१	सडक स्तरीकरण, हेटौडा-१५, चिप्लेटी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८२	सडकबोर्ड लागत सहभागिता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सडक बोर्ड - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४५,००,०००	१,४५,००,०००
८३	सफ हाउस जान बाटा स्तरकरण हेटौडा-११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८४	सरस्वतीको घर हुँदै सिरानचोक-युनिक चोक सडक विस्तार, हेटौडा-८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

८५	स्ल्याव ढलान (ओम नगर सिद्धार्थ मार्ग २ नं. रोड),हेटौडा ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
८६	स्ल्याव ढलान काय, उमानाथ सापकोटाको घर वाट पुर्व उत्तर जोडने बाटो, हेटौडा-१७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८७	स्ल्याव ढलान बरालटोल, हेटौडा १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
८८	स्वागत गट नमाण, बनस्पति उकालो, हेटौडा १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८९	सागरपथ टालमा स्ल्याव ढलान, हेटौडा ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९०	साना सुकालो सडक स्तरोकरण, हेटौडा-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
९१	सिचाइ कुना सडक स्तरोन्ती हेटौडा-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
९२	सिचाइकुना देखि मनकामना मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्ती, हेटौडा-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
९३	सिमेन्ट उद्योग पर्वाल बडा नं. ९ बाट कुखेनी खोला पुल सम्म सडक सल्याव ढलान, हेटौडा-९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
९४	सिमलयाल आधाराटाल जान बाटा स्तरिकरण, हेटौडा ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
९५	सामलाल थङ्क का घरजान ठाडा बाटो सल्याव ढलान, बासुदेव, हेटौडा १९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९६	हेटौडा अस्पताल पछाड सल्याव ढलान, हेटौडा-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९७	हेटौडा जम्बु ठाडा बाटा सल्याव ढलान हेटौडा-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

९८	हेटौडा-१ ३ देखि हेटौडा-१४ बाँडाचौर जोइने बाटोमा स्त्यावमा ढलान निर्माण तथा तारजाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
९९	बासुदबमाग ढल तथा पाट नमाण, हेटौडा २	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
१००	जिम्बा डाडा तथा तल्ला ताल खानेपानी समिति भौतिक पुर्वाधार, हेटौडा ११	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१०१	सडक तथा नाला नमाण त्रिदव माग, हेटौडा ४	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१०२	सडक बत्ता तथा बकाल्पक उजा प्रवर्धन कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	३०,००,०००
१०३	सडक बत्ता तथा बकाल्पक उजा प्रवर्धन कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	३०,००,०००
१०४	सडक बत्ता तथा बकाल्पक उजा प्रवर्धन कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
१०५	सडकमा परको पालहरु व्यवस्थापन (नेपाल विद्युत प्राधिकरणसँगको सहकार्यमा)	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००
१०६	सडकमा परको पालहरु व्यवस्थापन (नेपाल विद्युत प्राधिकरणसँगको सहकार्यमा)	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
१०७	सिमलटार टाल बकास संस्था, वावध पुर्वाधार, हेटौडा ११	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
द०३२३०११०३ गत बर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरू											
१०८	सडक तथा पूल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	९४,९२,५५६.२५	९४,९२,५५६.२५	९४,९२,५५६.२५	९४,९२,५५६.२५	३,७९,७०,२२५
द०३२३०१२०१ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१											
१०९	१ न बडाभारको कच्चा सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - सघाय सरकार - नगद	२	संख्या	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००
११०	एनसेल पछाडी राजु लामाको घरबाट भित्र जाने बाटो स्त्याव ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००

१११	गैरीगाउँ टुक्रा बाटो र राजकुमार रसाइलीको घर आगाडी र मैया लामिद्धानेको घर आगाडी रामप्रसाद पुडासैनीको घरसम्म स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धकौँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
११२	चाकेटाल छ्कुमार डगालका घरदाख दक्षिण गल्लीकोबाटो स्ल्याव ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धकौँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	३,००,०००	
११३	जीवन लामाको कटेज देखि जीवन लामाको घर जाने बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धकौँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
११४	बुढाबिहार हुद गामन डाङा जान बाटा स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
११५	बलटाल कालिका स्कुल जान बाटा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
११६	बाराही स्कुल डाँडादेखि माथिल्लो मैनटार सम्म स्ल्याव ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००	
११७	बोकेदह कल्भट निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
११८	भरबडाल नकाला हुद घ्याइस्टरार जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००	
११९	याङ्गला स्टसनबाट नकाला जान बाटा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
१२०	रामकृष्ण सापकोटाका घरदाख गोता महत र लेखत लामाको घरसम्म स्ल्याव ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धकौँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१२१	लामा टाल, गारटाल र बैचटाल कल्भट निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१२२	लालझाडा ससारा डाङा बाटा र झु पोइन्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१२३	शिखरकोट बन्देशी स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
१२४	सुपग खाल्स लामाडाला कल्भट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

१२५	विविध पूर्वाधार मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	०	१,००,०००	३,००,०००	१,००,०००	५,००,०००
-----	-----------------------------	------------------	-------	---------------------	---	--------	---	----------	----------	----------	----------

द०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

१२६	Interlocking Block ब्रेच्याउन, मायादेवी मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	६०,०००	०	०	६०,०००
१२७	Walk Way निमाणका लाग DPR तयार सुदर वन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व ब्राडफाउंड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१२८	बाटो ढलान चाकाटाल भैम ब.भोजनको घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व ब्राडफाउंड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,२५,०००	०	१,२५,०००
१२९	बाटो निमाण सुधार गापाल पारयारका घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१३०	बाटो निमाण सुधार यशादाका घर जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१३१	बाटो ढलान कार्य, मायादेवी मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१३२	विविध निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व ब्राडफाउंड - प्रदश सरकार - नगद	३	N/A	५,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
१३३	विविध मर्मत सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व ब्राडफाउंड - प्रदश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००

द०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

१३४	कशव स्मृतमार्ग र दाखणकाली मार्गको मुख्यो अधुरो स्ल्याव ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१३५	खाडीमार सडक स्ल्याव ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व ब्राडफाउंड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१३६	जम्बु चातारा दाख बाराटार जाने सडक स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००,०००	०	१२,००,०००
१३७	बसाहामहोदेव टोल क्रियापुत्री भवन जाने बाटोमा खुदिकलो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१३८	मगर टाल, दिपा थापाको घर दाख शिवराज बतौलाको घर हुँदै कान्द्छालाल मुकान(जम्ते टोल) जाने सडक स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००

१३९	मगर टोल, दिपा थापाको घर हुँदै टेक बहादुर ब्लोनको घरबाट ठाडे तर्फ जाने सडक स्ल्याव ढलान	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१४०	मारडधाप हसलाक आश्रम दाखे लेवट टोल विकास जोड्ने सडक स्ल्याव ढलान	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफौड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१४१	राई टोल विजय रोक्काको घरदेखी चुवार खोल्चा हुँदै मिलनटोल जोड्ने (चक्रपथ सडक) स्तरीकरण कार्य	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१४२	राजु थाकरका घरदाख कशाड टोल सडक स्ल्याव ढलान	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
१४३	राजु पण्डितको घर अगाडी टटेलोको बोट हुँदै बसाहा महादेव मन्दिर जाने बाटो स्ल्याव ढलान कार्य	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफौड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१४४	लक्ष्मानारायण पाखरल टोल सडक स्ल्याव ढलान कार्य	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफौड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१४५	लक्ष्मानारायण फुलबारी माग स्ल्याव ढलान कार्य	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफौड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१४६	लेखपानि टोल रमेश थिङ्को घरसम्म जाने बाटो स्ल्याव ढलान कार्य	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफौड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१४७	शश्का ब्रकास स्कुल (स्थावर) पछाडी मनकामना टोल जाने बाटो स्ल्याव ढलान कार्य	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफौड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१४८	सत्य गुरुङको घर हुँदै कावता चौलागाईको घर जोड्ने बाटोमा इन्टरलक गर्ने कार्य	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफौड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१४९	सिद्ध आयल दाख तल्लाताल जान सडक स्ल्याव ढलान	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१५०	हक पाखनका घर हुद डाङ्डुगा जान सडक स्ल्याव ढलान	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

द०३३२३०१२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४

१५१	गदाळह चांक दोख सुय चांक सडक स्तरिकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००,०००	३०,००,०००
१५२	नगर विकास क्षेत्र सडक स्तरिकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	३	N/A	०	०	०	९३,७५,०००	९३,७५,०००
१५३	नगर विकास क्षेत्र सडक स्तरिकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	३	N/A	०	२०,००,०००	२०,००,०००	६,२५,०००	४६,२५,०००
१५४	भुवनसिंह पथ भित्री सडक स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१५५	कमलडौडा भर्याड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
१५६	गर्दाहिं भर्याड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००

द०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५

१५७	अष्टलक्ष्मी मार्ग मेशिनरी वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१५८	हुंगेथारा टोल सडक ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१५९	नविन टोल सडक तथा ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	८,००,०००	८,००,०००
१६०	प्रगति टोल विकास अन्तर्गत भैरब रोड देखि पुर्व तर्फको बाटो स्तरीकरण तथा ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
१६१	वाटिका स्ल्याव ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६२	मिलन चाक दोख जि.एस. सम्म ढल तथा बाटो स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६३	रनकाली रोड स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६४	रुद्रधर सडक वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

१६५	रुद्रधर स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफोड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६६	राधाकृष्ण मान्दर अगाडिका कच्चा बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
१६७	लाटिनाथ स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफोड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१६८	विविध पूर्वाधार सुधार तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संख्या	०	०	५,५०,०००	२,७५,०००	८,२५,०००
१६९	शान्तनगर चातारा तलका कच्चा बाटो स्ल्याव	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

८०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

१७०	भूपाल मार्ग स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
१७१	विविध पूर्वाधार निर्माण तथा घेमेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,५०,०००	०	७,५०,०००
१७२	इन्द्रमार्ग अपुरां बाटां र रिटानड बाल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	७,००,०००	७,००,०००
१७३	खडका मार्ग सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१७४	चाँधडा राइटाल जान बाटां ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१७५	निलकण्ठ काँड घरबाट गाँराटार जाने बाटां र कृष्ण दंगालकाँ घर जाने बाटां	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१७६	पदम मार्ग र कल्याणटार जान बाटां पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१७७	पिपलबाटवाट भित्री सडक नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१७८	भाक्त मार्गकां साखा बाटां	फुलबारी मार्गकां स्ल्याव ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१७९	हातोलट सान्तो मार्ग र मान बहादुर लामाकाँ घर देखी सिचाइ सम्म स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९०,००,०००	०	९०,००,०००

८०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७

१८०	नयो राड दाख शबम राडसम्म स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
१८१	नवादय माग मित्रा सडक र अमर मार्ग स्ल्याब	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,७५,०००	०	८,७५,०००
१८२	बलराम अर्धालिको घर देखि अस्मिता थापामगरको घरसम्म र लक्ष्मी नारायण मन्दिरको फराक सडक रिट्रिएट बाल निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
१८३	बिविध पुर्वाधार निर्माण तथा ग्रेवल	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	०	२२,००,०००	०	२२,००,०००
१८४	बिशाल पथ ख ठाडा बाटा नाला तथा ज्याति पथ मंगल सिं घलानको घर देखि पूर्व तर्फ स्तरोन्तरी र स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
१८५	पशुपात यागशालाका भयाइ शाचालय निर्माण र विकास गोलेको घर अलाउडिको बाटोको फिलिङ र कवरस्टोन निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	९,००,०००	०	९,००,०००

८०३३२३०१२०८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८

१८६	अनन्त मार्ग नमुना टाईल	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००,०००	६,००,०००	
१८७	ओम नगर मेन राडेड्वाटा डालिसिड घर जानी बाटो ढल निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१८८	कालिका मन्दिर बाट राजपानी जाइँने बाटो मर्मत तथा विस्तार	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
१८९	ग्रामेलीड इन्धन समेत	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	९,००,०००
१९०	दुगा मान्दिर हुद पाण्ड माग जाइँडन नया सडक विस्तार	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
१९१	देविथान मार्ग मनकामना ख	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००,०००	६,००,०००	

१९२	धुर्व तारा मार्म श्रमिक टाउल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
१९३	मैदा टाउलमा सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१९४	मनकामना मान्द्र पछाडा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	६,००,०००
१९५	स्कुल पछाडा बाट राजपनो जाइङ्गन सडक स्ल्याव	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	६,००,०००
१९६	सन्त बहादुर कार्कीकामे घर जाने बाटो रानपानी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००

८०३३२३०१२०९ हेटौडा उप महानगरपालिकाबडा नं.९

१९७	आदर्श टोल विकास सिता अधिकारीको घरबाटो स्ल्याव ढलान तथा नाला निर्माण दुवै तर्फ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१९८	ओम टोल विकास संस्था दिपक खेरलको घरदेखि बेकरी सम्म वाल तथा स्ल्याव ढलान र हरिशरण कार्कीको घर अगाडी खोल्सी बाटो फरकिलो बनाउने कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१९९	खाड्टोल विकास संस्था दिपक न्येउपानेको घर देखि दक्षिण सुभद्रा सापकोटाको घरसम्म स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२००	गणेश हनुमान टोल विकास संस्था र सेतीदेवी टोल विकास संस्था अन्तर्गत पर्ने प्रेम बोलखेको घर देखि पुर्व देवुको घर सम्म बाटो स्तरीकरण तथा दाया बाया नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,२५,०००	०	७,२५,०००

२०१	जनकल्याण टोल विकास संस्था खाड्य गेट देखि बेकरी सम्म बाटो स्ल्याव तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२०२	त्रिवेणी टोल विकास संस्था धर्म धिमालको घर देखि तिर्थ प्रकासन सम्म स्ल्याव ढलान तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
२०३	धाप टाल विकास संस्था धनराम के.सी.को घरबाट पश्चिम बाटो स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,५०,०००	६,५०,०००
२०४	प्रगतिशील टोल विकास संस्था पानि ट्यांकी दक्षिण देखि मदनपथ धिरजको घर सम्म स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२०५	पशुपती टोल विकास संस्था शेरमानको घरदेखि कल्भर्ट सम्म र राजेशको घर अगाडी स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२०६	मदन टोल विकास संस्था कल्भर्ट बाट पश्चिम स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२०७	मालिङ्गम टोल विकास संस्थामा विभिन्न स्थानमा स्ल्याव ढलान गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२०८	लामसुर हाइट टाल विकास संस्था भानु आचार्यको घरदेखि थाहा एफ.एम जाने बाटो स्ल्याव ढलान तथा रिटेनिङ बाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	३,५०,०००	३,५०,०००	०	३,५०,०००
२०९	श्रान्ति टाल विकास संस्था स्ल्याव ढलान तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२१०	शान्ति चाक मानवहादुर स्पाइदानको घर देखि सिमिलको घरसम्म स्ल्याव ढलान र रोका जी को घर अगाडी नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	६,००,०००

२११	सृजना टोल विकास संस्था धनन्जय भट्टराईको घरदेखि सुरेश त्रिपाठीको घर सम्म स्ल्याव ढलान र पार्श्व जोड्ने कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००	६,००,०००
२१२	स्वागत टाल विकास संस्था हटाडा कोलोनी स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

८०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

२१३	कर्णा सफलटाइल कृष्ण ढकालकाले घर नजिक स्ल्याव निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
२१४	कर्णा सफलटाइल पांखरा नाजक स्ल्याव ढलान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
२१५	गुडाबल भित्री सडक इन्टरलक गमन कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२१६	मनराइङ दाख नकाल इन्सुरन्स सडक ढलान र नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व वौडफाँड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
२१७	सफलटाइल ढलनाला निर्माण ढकन सहित पराक्रम रंजितकाले घर अगाडी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२१८	ढिकुर पाटो जान स्ल्याव ढलान र अन्य निर्माण कार्यहरु (भुटनदेवी बर्मेलीटाइल)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व वौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,७५,०००	०	७,७५,०००
२१९	च्युरेसी टाइल विकास संस्थाकाले अधुराले भवन निर्माण कार्यकाले लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व वौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
२२०	च्युरेसी स्ल्याव ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१६,००,०००	०	१६,००,०००
२२१	वावध पूर्वाधार निर्माण ममत तथा ग्रेमल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
२२२	गणेश स्थान सडक स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व वौडफाँड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

८०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११

२२३	ग्रेवलिंग कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७५,०००	७५,०००
२२४	ग्रेवलिंग कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००
२२५	गाल्कनटार स्ल्याव टा.व.स.भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२२६	जम्बाडाङ अञ्जन सापकाटाका घर जाने वाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२२७	जम्बाडाङ तिवाराका घर अगाडा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
२२८	डाडडुङ्गे स्ल्याव ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२२९	तथ्याक कायालय जान वाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२३०	तल्लो ताल स्ल्याव ढलान माधव सुवेदीको घर जाने वाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
२३१	तल्लो थानाभर्याग स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२३२	दुम्सीडाँडा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२३३	भैरबकुन्ज स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
२३४	लाली गुँगास स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
२३५	विविध पूर्वाधार सुधार तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	०	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	५,००,०००
२३६	शहिद स्मारक स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
२३७	सरस्वती हम आलका घरबाट स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२३८	सिद्धार्थ स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
२३९	सिमलटार स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

२४०	शहिद स्मारक जाने बाटोमा वाल निर्माण (खानेपानीसंग सहकार्य गर्ने)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
-----	--	------------------	-------	---------------------	---	--------	---	---	----------	---	----------

८०३३२३०१२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२

२४१	अपरेटर टोलको डम्भर बाहादुर श्रेष्ठको घर अमाडीको चारघरे रमन्टार सडक स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२४२	आल्दमार शान्त चाकमा सडक स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९,००,०००	०	९,००,०००
२४३	केनामदोलबाट गुरौविर्ति जाने ओरालो बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
२४४	खारझटाल ओरालो किसन थापाका घर हुँदै त्रिवेपी चोक जाने बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
२४५	गुरावता पुडासनाटालका ट्रान्सफरमबाट झालुगुप्तुल जाने बाटो स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
२४६	गाङ्गबाका घर छुउबाट प्रतिटाल जान बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
२४७	गोठदमार बाटो स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
२४८	गापाल बि.क. का घर छुउका अधुरा सडक स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
२४९	चारघर तल्ला बाटोका पुराना ढलान बाटो बाट पुर्वतर्फको अधुरो बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
२५०	चारघरे रमन्टार सडकबाट विसघरे जाने बाटो स्तरीकरण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	७,००,०००	
२५१	झालुगुप्तुल चाकमा सडक स्तरीकरण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,०००	०	०	०	८,००,०००

२५२	पुणा प्रसाद पुडासनोका घरबाट गुरौविर्ता जाने वाटो स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
२५३	बुङ्चाकबाट टावर जान वाटा स्तरीकरण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००,०००	०	०	०	६,००,०००
२५४	ब्रम्हदेवा विद्यालय दाख पुत्रफ जान वाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
२५५	बरालटोलको लामा चोकबाट गुम्बा टोल जाने वाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
२५६	बलटालबाट विसधर जान वाटा स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
२५७	मंगल स्थांगतानको घरबाट खोरङ्ग टोल जाने वाटो स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
२५८	मन्तर टालको अधुरा सडक स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२५९	मान्दर डाढा दाख घट्टदमार जान वाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
२६०	मानका दगालका घरबाट मान्दर जान वाटो स्तरीकरण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
२६१	रमश्चाकबाट आल्दमार जान वाटा स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२६२	रानाटाल खाल्साबाट कनामटाल जान वाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
२६३	रानाटालबाट दालत बास्त हुद शान्ता रुम्वाको घर जाने वाटो स्तरीकरण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
२६४	बडा कार्यालय जाने वाटो स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००,०००	०	०	०	७,००,०००
२६५	विजय कक्षन फम्बाट कुमार पाखिनको घर जाने वाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२६६	सिक्रानबाट बलडाढा जान वाटा स्तरीकरण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००

२६७	सिन्तान टोलबाट चारघरे रमन्टार सडक जोड्ने नयाँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
२६८	सिन्तानटोलबाट कावा हुद मगरटाल जोड्ने नयाँ बाटो निर्माण तथा विस्तार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२६९	हातागाडाबाट चक्रामकरा जान सढा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००

८०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

२७०	वडा यांजना अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२६११	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	
२७१	वडा यांजना अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२६११	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	२५,०००	
२७२	गांडरब टोऱ्ल ईथ्यत मुक्तान बाटो स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२७३	जाङ्गुटो, बनस्पती, सहारा, विन्दबासिनी टाले (चाँक मर्मत संभार)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
२७४	नमाझबुँदू । तिनकुन सिमाना (दक्षिणकाली मन्दिर) जाने बाटो स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२७५	पदम विनायक (छरिका लाल प्रधानकाले घर हुँदै लामा चाँके) जाने बाटो स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२७६	पदमसंभव (मुख्य बजार) पुरानाले वडा कार्यालय बाट छुर्वा तर्फ जाने बाटो स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२७७	पवित्र टाले (कालालेपानी जाने अरालाले) जाने बाटो स्ल्याब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

२७८	पिपलबाटों सुख्य बाटों हुँदू बनस्पती जंगल जाने बाटों स्ल्याव ढलान	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२७९	मङ्गालालड खन्दटाळ (गाड्मा सुनारकों घर हुँदै ताँके ब सिन्तानकों घर) जाने बाटों स्ल्याव ढलान	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२८०	मुस्कान टाळ कुमार से बज्युकां घर हुँदै शिव मन्दिर जाने बाटों स्ल्याव	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२८१	रमन्थरी (महेन्द्र मा वि पछाडी अन्जु घलानकों घर अगाडी) स्ल्याव ढलान	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८२	शान्ति समाज (दालेजे थालेकरकों घर देखि माधि) बाटों स्ल्याव ढलान	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८३	साक्य (तारा मुकानकां घरबाट पधिम मुट्टबल ग्राउण्ड) जाने बाटों स्ल्याव ढलान	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२८४	सङ्क तथा पुल (बडाकां निण्य बमारेजिम)	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२८५	सुन्दरवस्ती (बसार डाडा) जाने बाटों स्ल्याव ढलान	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८६	सम्द्वा(समपाना) टाळकां सन्ताःप थिडकों घर मुनिकों बाटों स्ल्याव ढलान	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२८७	समाज सवा (समपाना) क्रक्षांकां घरमायिकों अधुराले स्ल्याव ढलान निरन्तरता	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
२८८	सिर्जनशिल टाळेल(बुद्धचाले क जाने तेसांि बाटों स्ल्याव ढलान)	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२८९	सिरान टाळेल स्ल्याव ढलान	यात्रात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

२९०	हारयाला (बाढ़ पाडतकाठ घर दखो भवानी पंडितकाठे घर) जाने बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२९१	बडा कायातयकाठ भाऊतक पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
२९२	विविध यांजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
२९३	काठिकाठ मन्दाठ घलानटाठल सोलारबत्ति जडान	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२९४	हिमचुला मम्बर टाठल सोलारबत्ति जडान	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

८०३३२३०१२१४ हेटौडा उप महानगरपालिकाकडा नं.१४

२९५	उत्तरपाना क्रापरामका घर हुद चाक जाने बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
२९६	कुमार लाल्पनका घर हुद पाश्चम जान बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
२९७	कालपाना छिलटाल जानबाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बांडफांड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
२९८	कालपाना गुम्बा हुद तल जान बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बांडफांड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२९९	डगालटाल हुद लाक्ष्मचाक जान बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
३००	डम्वर दाङ्का घर बाट तल तर बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३०१	डाइभरडाँडा जाने बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	११,००,०००	११,००,०००	०	२२,००,०००
३०२	तारा भास्जनका घर उकाला बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बांडफांड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
३०३	बनलधाप स्याइनटाल जान बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३०४	बालकेन्द्र हुदै कल्मर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३०५	भोम्जन डांडा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००

३०६	भोलनटोल जाने वाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३०७	मधुरधाप तल्लाटाल जान वाटा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३०८	मधुरधाप नया टाल जान वाटा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	
३०९	मधुरधाप नया टाल जान वाटा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,५०,०००	०	४,५०,०००
३१०	मल्टरा टाल पुराना वाटा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३११	शेव नउपानको घर जान वाटा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३१२	स्कुलटाल मान्दर जान वाटा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

८०३३२३०१२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५

३१३	आशिषचोकवाट खहरे तर्फ जाने वाटो स्ल्याव ढलान, हेटौडा-१५ रातोमाटे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३१४	कमानटाल वाटा स्तराकरण, हेटौडा-१५ भोले	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३१५	गाङ्गवा टाल सङ्क स्तराकरण गन कार्य, हेटौडा-१५ शिखरपानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
३१६	ठुलासुकला वाटा स्तराकरण, हेटौडा-१५ शान्तिटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३१७	ठुलासुकला वाटा स्तराकरण, हेटौडा-१५, प्रगतिटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३१८	प्रगतापथ वाटा स्तराकरण, हेटौडा-१५, पुर्वी फायरलाईन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३१९	पर्स बहादुर भुजेल र मालती थिङ्को घर जाने अधुरो वाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३२०	पारजात आ.व. जान वाटा स्ल्याव ढलान, हेटौडा-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००

३२१	बुद्धिलाल रम्भाको घरदेखि कृष्णलाल स्याङ्गतानको घर जाने बाटो स्तरीकरण गर्ने कार्य, हेटौडा-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३२२	बैदाटोल जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा-१५, शिखरपानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३२३	बाटा स्तरीकरण गर्ने कार्य, हेटौडा-१५ चिप्लेटी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३२४	बाटा स्तरीकरण शुभकामना आ.व्र. देखि माथि, हेटौडा-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३२५	बाटा स्तरीकरण, हेटौडा-१५ कमेरोपानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३२६	भुजलटाल सडक स्तरीकरण गर्ने कार्य, हेटौडा-१५ शिखरपानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३२७	भण्डाराटाल जान बाटा स्ल्याव ढलान, हेटौडा-१५ शिखरपानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
३२८	रातामाट समाधस्थल जान बाटा स्तरीकरण गर्ने कार्य, हेटौडा-१५ रातोमाटे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३२९	लामा माईला टोल सडक स्तरीकरण गर्ने कार्य, हेटौडा-१५ रातोमाटे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
३३०	सुन्दर हाइट र धनबर सडक स्तरीकरण गर्ने कार्य, हेटौडा-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
३३१	सब-स्टशन बाटा स्तरीकरण, फायरलाइन, हेटौडा-१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३३२	सुरेन्द्र थोकरको घर जाने बाटो स्ल्याव ढलान, हेटौडा-१५, दमारटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३३३	स्वगलाक जान बाटा स्ल्याव ढलान कार्य, हेटौडा-१५ कमाने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

८०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं. १६

३३४	खमारे बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३३५	चक्रपथबाट खड्का टाँल जाइँन बाटो स्तराहेन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३३६	चक्रपथबाट तुम्साड टाँल जाइँन बाटो स्तराहेन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३३७	चक्रपथबाट बन सामातसम्म जान बाटो स्तराहेन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३३८	चच भवनबाट दाखण तक जानबाटो जरुड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३३९	चिसापाना बजजारा टाँल जान बाटो स्तराहेन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३४०	चिसापाना शाकत्थरा मान्दर जान जाइँने बाटो स्तराहेन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३४१	त्रिभुवन स्कुलबाट नारायण भाङ्डारीकाले घर जाइँने बाटो स्तराहेन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३४२	घरान चतरा दाख खमारे बाटो स्ल्याल ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३४३	घरान चताराबाट उत्तरतर्फ जनप्रिय स्कुल पछाडीसम्म स्तराहेन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३४४	घरान चताराबाट निजान्द स्कुल जाइँने बाटो स्तराहेन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३४५	नाताकाल घरदाख पाशम खाल्ल्याल जाइँने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३४६	प्रेणारी नगर बाटो स्ल्याव ढलान त्	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
३४७	प्रेमाणा नगर बिडारा टाँल जान बाटो स्तराहेन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३४८	पुलों दमार हुद टिका दवा थापाकाले घर जाइँने बाटो स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	६,५०,०००	०	६,५०,०००

३४९	मिथ्र टांलबाट दक्षिणतर्फ घ्याम्पे जावेद्देन बाटाठे स्तराहेत्रि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३५०	राना टांल हुद केलास डाढा जान बाटाठे स्तराहेत्रि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३५१	रामजानका मान्दर दाख उत्तर तफ जाने बाटाठे स्तराहेत्रि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३५२	वावियाठे डाँडा स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३५३	सापकाठा टांलबाट सचाइ सम्म जाने बाटाठे स्तराहेत्रि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३५४	ग्रेवल तथा तटबन्धन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	२,००,०००	४,००,०००	२,००,०००	८,००,०००

८०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकाबडा नं. १७

३५५	अझार खुदभकारा हुद करा जाइन सडक स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३५६	अशाङ्क बाटका गजुरल टांल हुद गैरीगाउ जाइने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३५७	करा खाल्ला कुमलटार बाटाठे स्तरिकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३५८	कान्तलाङ्कपथ दाख दाक्षण सुवेदीकाठे टांल सम्म बाटाठे स्तरिकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३५९	गुराँखाल्ला रानीखाल्ला बाटाठे स्तरीकरण र कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३६०	गरेगाउ दाख कान्तलाङ्कपथ जान बाटाठे स्तरिकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३६१	गरारा टांल कुमलटार बाचकाठ खहर बवस पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३६२	जाउरधारा सडक स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३६३	दुलाठा कान्दा खड्का घर छउडका अधुराठे कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

३६४	डिपुचाईर खालेसी कल्भर्ट निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३६५	बाबुचाठक नमालचाठर बाटा० स्तरीकरण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३६६	राजदोवचाठक दाख पात्रम तफकाठ खालेसी व्यवस्थापन	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३६७	लक्ष्मा आ ब दाख पूव सङ्क स्तरीकरण (ओदालयारी)	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००
३६८	लामा हाँटल पूव बाटा० स्तरीकरण (दाविले)	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००
३६९	लिंडे पुवाले बाटा० स्तरीकरण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३७०	सिताराम चाँक देखि दक्षिण आचार्य पालेल्टी फर्म सम्म बाटा० स्तरीकरण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाँड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००

८०३३२३०१२१८ हेटौडा उप महानगरपालिकाबडा नं.१८

३७१	आरामपुर बरौली टोल स्ल्याव ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७२	कर्पासुल देखि विच टोल स्ल्याव ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७३	कशव पाण्डितका घर जान बाटा० अधुरो स्ल्याव ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७४	गुपाथान स्ल्याव ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७५	ग्रामेल बडाको विभिन्न भागहरूमा	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७६	जित बहादुर राना पन्त टोल स्ल्याव ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
३७७	ठुलो दमार ट्यांकी डांडा स्ल्याव ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	९,००,०००	०	०	९,००,०००
३७८	ठुलोदमार चोक देखि कजवे निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

३७९	थाकरका घर दाख वेदुरका घर हुद चुवार सडक स्तरीकरण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०		५,००,०००	०	०	५,००,०००
३८०	दामादरका घर दाख भाडा जान बाटा स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०		५,००,०००	०	०	५,००,०००
३८१	धर्मपथ अधुरो स्ल्याब ढलान निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०		०	०	५,००,०००	५,००,०००
३८२	बेलडांडा स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०		०	९,५०,०००	०	९,५०,०००
३८३	भोर्ले सिरान अधुरो स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०		०	५,००,०००	५,००,०००	
३८४	महादव खाला मरनघाट पाथम पाटु ठाडा बाटो स्तरीकरण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०		५,००,०००	०	०	५,००,०००
३८५	राजेश्वरको घरदेखि सुनिल बानियाको घर सम्म स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०		५,००,०००	०	०	५,००,०००
३८६	लिम्बुका घरदाख रडराड स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०		०	५,००,०००	०	५,००,०००
३८७	लो टोल जाने बाटो स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०		९,००,०००	०	०	९,००,०००
३८८	लाटस बाडङ्ग बाट पाथम पाटु ठाडा बाटो स्तरीकरण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०		५,००,०००	०	०	५,००,०००
३८९	लोसे कुना स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०		५,००,०००	०	०	५,००,०००
३९०	शान्ति चोक देखि उत्तर स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०		०	४,००,०००	०	४,००,०००
३९१	सुकौरा बाटो स्तरीकरण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०		५,००,०००	०	०	५,००,०००
३९२	हररामका घर दाख बाझ सार सडक स्ल्याब ढलान	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०		५,००,०००	०	०	५,००,०००
३९३	मजुवागाट बलघारा जान कल्भट निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०		१,००,०००	०	०	१,००,०००
३९४	शंकरखोल्सी कल्भट निर्माण	यात्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०		३,००,०००	०	०	३,००,०००

८०३३२३०१२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकाबाटा नं. १९

३९५	इधर पहलो घर पछाडी बाटा० कल्मट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३९६	गुम्बाटोल चौकीमुनि स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००
३९७	गाँलाईडाडा स्ल्याव ढलान नेवारपानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३९८	चांधअञ्चल रासा खाला बाटा० निर्माणज	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३९९	जांगाथुम आधारमा छरछर बाटा० कल्मट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	९,००,०००	०	९,००,०००
४००	ठुलाठे बसेनी बाटा० निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
४०१	पाण्डतटाल रामचन्द्र रङ्गलटाल बाटा० निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
४०२	पन्ध्रशाहेला ज्यामिरे बाटा० स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
४०३	पहरा टाल रामकृष्ण नपाला बाटा० निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४०४	बर्कालै बाटा० निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
४०५	बास्तपुर कुवापाना बाटा० स्तरीकरण मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
४०६	वेसिटाले बाटा० स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
४०७	बासुदव(टक बहादुर) काठ घर अगाडी बाटा० निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
४०८	विनाइद टाले स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४०९	मल्ल टाले बाटा० स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	९,००,०००	०	९,००,०००
४१०	मांक्तान टाल नवार पाना बाटा० निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००

४११	याकटाल वस्तिपुर बाटाळे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
४१२	रेडक्स बाटाळे निर्माण तथा सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
४१३	राजकुमार चांककाळ बाटाळे स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	९,००,०००	०	९,००,०००
४१४	राजकुमार मांकान टाले बडकाळे स्ल्याव ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
४१५	विस्ताराटाळे सरानचांक बाटाळे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४१६	शेरशेर बलटाळे स्तरीकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
४१७	शांकचनमार जसमानटाळे बाटाळे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४१८	शान्तटाळे राथका घर उत्तर बाटाळे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४१९	विविध पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	७,५०,०००	८,५०,०००
४२०	विविध पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
४२१	विविध पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाडफाड - सघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००

८०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)

४२२	कुस्मा सरावर, चबरघाट ज्यामर खोला, शिरान्चोक बेसी झो पु, राजपानी झो.पु., हेटौडा उप-महानगर-द, हेटौडा उप-महानगरपालिका मकवानपुर	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
-----	---	------------------	-------	---------------------	---	-----	---	---	-----------	---	-----------

८०३३२३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)

४२३	तात्त्वांडा आलदमार पुल जाइन मोटर बाटो स्ल्याव ढलान,हेटौडा उमनपा,मकवानपुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,००,०००	०	१,००,००,०००
-----	--	------------------	-------	----------------------------	---	-----	---	---	-------------	---	-------------

८०३३२३०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (सम्पुरक अनुदान)

४२४	चकपथ सडक स्तराकरण कार्य, हेटौडा १६ र १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,००,०००	०	१,५०,००,०००
-----	---	------------------	-------	----------------------------	---	-----	---	---	-------------	---	-------------

कुल जम्मा	१,७०,१७,५५६.२५	४,६७,२७,५५६.२५	२७,२२,६७,५५६.२५	७,२९,१७,५५६.२५	४०,८९,३०,२२५
-----------	----------------	----------------	-----------------	----------------	--------------



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : भवन, आवास तथा सहरी विकास

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०१३०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	टन्डर तथा अन्य सुचना प्रकाशन (Contenency)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२३१५	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
२	उपभोक्ता सामातका लाग अनुशङ्खण कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,५०,०००	०	०	०	४,५०,०००
३	एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	०	७,५०,०००
४	एकिकृत जग्गा विकास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	०	७,५०,०००
५	विभिन्न कार्यालयहरूको पर्यालमा विविध चिक्रकला कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
६	योजना, अनुगमन तथा फरफारक समिक्तिको बैठक भत्ता (Contenency)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००	५,५०,०००
७	विविध खर्च (Contenency)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
८	ममत सम्भार कापलाइ अनुदान (खर्च खाताबाट ट्रान्सफर गरि कोप खाताबाट मात्र खर्च लेखे)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४१२	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	५०,००,०००
९	ममत सम्भार कापलाइ अनुदान (खर्च खाताबाट ट्रान्सफर गरि कोप खाताबाट मात्र खर्च लेखे)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४१२	राजस्व बौँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	९,००,००,०००

१०	ममता सम्भार कायलाइ अनुदान (खच खाताबाट ट्रान्सफर गरि कोप खाताबाट मात्र खर्च लेखे)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४९२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	५०,००,०००
११	ममता सम्भार कायलाइ अनुदान (खच खाताबाट ट्रान्सफर गरि कोप खाताबाट मात्र खर्च लेखे)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४९२	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१,००,००,०००
१२	एकिकृत बस टर्मिनल (नगर विकास कोष ऋण तथा आन्तरिक)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	१,५०,००,०००	०	१,५०,००,०००
१३	एकिकृत बस टर्मिनल (नगर विकास कोष ऋण तथा आन्तरिक)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नगर विकास कोष - नगद ऋण	४	N/A	२,२५,००,०००	२,२५,००,०००	२,२५,००,०००	२,२५,००,०००	९,००,००,०००
१४	एकिकृत बस टर्मिनल (नगर विकास कोष ऋण तथा आन्तरिक)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	०	७५,५०,०००	०	७५,५०,०००
१५	एकिकृत बस टर्मिनल (नगर विकास कोष ऋण तथा आन्तरिक)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७४,५०,०००	०	०	०	७४,५०,०००
१६	एकिकृत बस टर्मिनल (नगर विकास कोष ऋण तथा आन्तरिक)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०	३,००,००,०००
१७	बासुदेव बहुउद्देश्यीय व्यापारिक भवन निर्माण, हेटोडा-४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	०	७५,००,०००	७५,००,०००	०	१,५०,००,०००
१८	बासुदेव बहुउद्देश्यीय व्यापारिक भवन निर्माण, हेटोडा-४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	७५,००,०००	७५,००,०००	०	१,५०,००,०००
१९	बासुदेव बहुउद्देश्यीय व्यापारिक भवन निर्माण, हेटोडा-४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौँडफॉड — स्थानीय - नगद	४	N/A	०	०	५०,००,०००	५०,००,०००	५०,००,०००
२०	बडा कार्यालय भवन निर्माण स्तरोनन्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	वाग्मता प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००
२१	बडा कार्यालय भवन निर्माण स्तरोनन्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००

२२	अनुसन्धान तथा परामर्श सम्भाव्यता अध्ययन डिजाइन, ड्रिंग र अनुसन्धान, परामर्श सम्बन्धि खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	राजस्व बौद्धकौड - प्रदेश सरकार - नगद	१९	N/A	०	०	२५,००,०००	३०,००,०००	५५,००,०००
२३	अनुसन्धान तथा परामर्श सम्भाव्यता अध्ययन डिजाइन, ड्रिंग र अनुसन्धान, परामर्श सम्बन्धि खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१९	N/A	१५,००,०००	२५,००,०००	०	०	४०,००,०००
२४	बस टर्मिनल तथा बासुदेव बहुउद्देश्य भवनको परामर्श खर्च समेत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	राजस्व बौद्धकौड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	१०,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००
२५	बस टर्मिनल तथा बासुदेव बहुउद्देश्य भवनको परामर्श खर्च समेत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	०	३०,००,०००
२६	नाला निर्माण, रामधुना लालाभत्त सडक हेटोडा-१८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२७	चिसापानि नाला निर्माण, हेटोडा १६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२८	दल व्यवस्थापन कार्य हेटोडा-५ रंगपथ स्थित श्रीलक्ष्मीनारायण मन्दिर देखि पूर्व तर्फ गढौँड खोला सम्म	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
२९	गरिबसाँग विशेषज्ञान कार्यक्रम सामुदायिक भवन निर्माण हेटोडा-१६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बौद्धकौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
३०	गरिबी निवारण भवन, पूर्वाधार निर्माण किरानचोक, हेटोडा-८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बौद्धकौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
३१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र विविध पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बौद्धकौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३२	नर्सिङ्ग संघ भवन कार्यालय स्तरोन्तरी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बौद्धकौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००

३३	पूँजीगत सुधार खर्च तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण खर्च-नगरस्तरीय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बौंडफाउंड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	८,४३,०००	०	८,४३,०००
३४	पूँजीगत सुधार खर्च तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण खर्च-नगरस्तरीय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२९,९१,८००	०	०	०	२९,९१,८००
३५	पूँजीगत सुधार खर्च तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण खर्च-नगरस्तरीय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	०	१,००,७९,०००	०	०	१,००,७९,०००
३६	पूँजीगत सुधार खर्च तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण खर्च-नगरस्तरीय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बौंडफाउंड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,८६,२००	०	०	०	२,८६,२००
३७	पूँजीगत सुधार खर्च तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण खर्च-नगरस्तरीय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	०	१,०४,००,०००	१,०४,००,०००	०	२,०८,००,०००
३८	पूँजीगत सुधार खर्च तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण खर्च-नगरस्तरीय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	अन्य निकायवाट प्राप्त - नगद	४	N/A	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००	५०,००,०००
३९	प्रगति स्कुलभवन निर्माण, हेटौडा-९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
४०	बि.प. भवन निर्माण स्तरोन्तता, हटाडा-२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
४१	बिविध पूर्वाधार विकास पूँजीगत खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	५०,००,०००
४२	भृतपूर्व सैनिक श्रमती संघ सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा-५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बौंडफाउंड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४३	मदन आश्रित भवन स्तरोन्तता, हेटौडा-५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४४	मदन पथ टालावकास नया भवन निर्माण, हेटौडा ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४५	समपुरक कोष	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१,००,००,०००

४६	सम्पुरक कोप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१,००,००,०००
४७	सम्पुरक कोप	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१,००,००,०००
४८	सूयमाग क्षेत्र सेमन्टका बन्च, गमला विरुद्धा तथा अन्य पूँजीगत सुधार खर्च, हेटोडा-११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,९१,४००	०	०	२,९१,४००
४९	सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००

८०३३२३०११०३ गत वर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरू

५०	आवासिय भवन निर्माण/खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१८,४८,२३१.५०	१८,४८,२३१.५०	३६,९६,४६३
५१	गैर आवासिय भवन निर्माण/खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२१,९१,८७७	२१,९१,८७७	४३,८३,७५४
५२	सवारी साधन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	३२,९३,४००	३२,९३,४००	०	६५,८६,८००
५३	मेशिनरी तथा औजार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	३७,१३,२००.५०	३७,१३,२००.५०	७४,२६,४०१
५४	पूँजीगत परामर्श खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	९,०९,६९५.५०	९,०९,६९५.५०	०	१८,९९,३९९
५५	विद्युत संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,६१,१३३	१,६१,१३३	१,६१,१३३	१,६१,१३३	६,४४,५३२
५६	सरसफाइ संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२१,२३,८१३	२१,२३,८१३	०	४२,४७,६२६
५७	अन्य सार्वजनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७४,९९,३८८	१,७४,९९,३८८	१,७४,९९,३८८	१,७४,९९,३८८	६,९९,९७,५५२

८०३३२३०१२०१ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.१

५८	चाकोटाल विन्वासना सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
५९	लालझाडी खोपकेन्द्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	९०,००,०००	९०,००,०००	९०,००,०००

८०३३२३०१२०२ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

६०	नागरिक श्रोत केन्द्र पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
----	--	--------------------------	-------	-------------------------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

८०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

६१	सुरक्षा सम्बन्धि (सि.सि. क्यामेरा) जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	राजस्व बांडफांड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६२	बिविध पूर्वाधार विकास मर्मत सम्भार, ग्रामोलिङ्ग लगायतका पुँजीगत खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बांडफांड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,२५,०००	२,२५,०००	२,२५,०००	२,२५,०००	९,००,०००
६३	बिपन्न वर्ग लक्षित छाना छाउने कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बांडफांड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

८०३३२३०१२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४

६४	कियापुत्रि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६५	राहेटरी क्लब भवन फर्निचर खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६६	मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१२,००,०००

८०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

६७	फुटसल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९,००,०००	०	९,००,०००
----	---------------	--------------------------	-------	-------------------------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

८०३३२३०१२०८ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८

६८	सिमेन्टकों कुर्सी खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००
६९	समाज सुधारकां भवन पखाल निर्माण मिलन टाउल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	५,००,०००

८०३३२३०१२०९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९

७०	त्रिवण्णा न.मा.वि.विद्यालय सरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००
७१	दिव्य ज्योति आ.वि.संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	२,००,०००	६,००,०००

७२	वत्तेखाल्सा सामुदायक बन ट्रस्ट निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७३	दद्यां वाल उद्यान पाकमा सरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	३,५०,०००	३,५०,०००	०	०	३,००,०००
७४	प्रगात टाल विकास संस्था र संवेदनाशिल टोल विकास दुवै तर्फ पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,२५,०००	०	७,२५,०००

८०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

७५	टाल विकासकां भवन पूवाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४,५०,०००	०	४,५०,०००
७६	बसपार्ककाठे नर्याँ वडा कार्यालय भवन अगाडीकाठे पार्क तथा पार्किङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००

८०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११

७७	पुन्यकेत्र मेरिटेसनभवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
७८	पुजागत सुधार खच तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
७९	पुजागत सुधार खच तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण सम्बन्धि खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
८०	पुजागत सुधार खच तथा अन्य सार्वजनिक निर्माण सम्बन्धि खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	१,००,०००	२,५०,०००
८१	विवध पुजागत सुधार खच सावजानक निर्माण सम्बन्धि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००

८०३३२३०१२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२

८२	ग्रामत तथा विवध पूवाधार निर्माण/मर्मत सुधार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	०	१,००,०००	४,००,०००	५,००,०००
८३	घररडाडा बसपाक दाखे केशब दुगानाको घरसम्म तारबार लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००

८०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

८४	अन्य सावजानक निर्माण (वडाकाठे निर्णय बमालेजिम)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
----	---	-----------------------------	-------	---------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

८०३३२३०१२१४ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४

८५	शुप्रभात स्कुल मर्मत निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८६	कालोपानी कवर्डहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	४,००,०००	०	३,५०,०००	७,५०,०००
८७	कालोपानी कवर्डहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००
८८	चर्चको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
८९	दीपज्योति स्कुल अगाडीको खाल्टे पुर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
९०	ब्रिंसड भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
९१	बिबिध पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००

८०३३२३०१२१५ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५

९२	पुजागत सुधार खच तथा सावजानक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
९३	सत्य वचन सामुदायिक भवन निर्माण, हेटोडा-१५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००

८०३३२३०१२१६ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६

९४	सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सख्त्या	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
----	-----------------------	--------------------------	-------	----------------------------	---	---------	---	---	----------	---	----------

८०३३२३०१२१७ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७

९५	श्रीमद्भगवत् ज्ञान संचार वृद्धाश्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
----	-------------------------------------	--------------------------	-------	----------------------------	---	-----	---	---	----------	---	----------

८०३३२३०१२१८ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.१८

९६	बडा कायालय ममत तफ वाइरक्क तथा भवन, आवास तथा अर्थिन गर्ने कार्य सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	१,००,०००
----	---	-------	---------------------	---	-----	--------	--------	---	---	----------

८०३३२३०१२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९

९७	बडा कायालयमा पखाल तथा घारसर निर्माण खर्च सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
९८	शहरी स्वास्थ्यचालको नवारपाना मदान निर्माण मर्मत सहरी विकास	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००

८०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शासर्त अनुदान)

९९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- वागमती प्रदेशको मकवानपुर जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत हेटौडा उ.म.न.पा. वडा नं. २,४,५,६, ७,८,९,१०,१२,१३, १४,१५,१६,१७,१८ मा- ५० वटा (क्रमागत) भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	१३,००,०००	०	०	१३,००,०००
१००	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- वागमती प्रदेशको मकवानपुर जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत हेटौडा उ.म.न.पा. वडा नं. १,३,११,१९ मा- २०० वटा (क्रमागत) भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	६७,००,०००	०	०	६७,००,०००
कुल जम्मा					८,२७,२६,०२१	१२,७१,४५,३२९.५०	१५,६६,४६,२३८.५०	८,४२,०१,३३०	४५,०७,१८,९९	



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : उर्जा

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : उर्जा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
द०३३२३०१२०१ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१											
१	वडा उज्यालो कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
द०३३२३०१२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२											
२	पोल नाम्बरिङ, विभिन्न टोल विकास	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७५,०००	०	०	७५,०००
३	सटक वति व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
द०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३											
४	उज्यालो वडा कार्यक्रम - ३ ने क्षेत्र	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
द०३३२३०१२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४											
५	वडा उज्यालो कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	आन्तरक श्रात - नगद	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	४,००,०००	
द०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५											

१५	आदामार (सालोलार वति व्यवस्थापन)	उर्जा	३११५१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
द०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
१६	उज्यालो वडा कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	१,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
द०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७											
१७	उज्यालो हर्नामाडी	उर्जा	३११५३	आन्तरक श्रात - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
द०३३२३०१२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
१८	वडा उज्यालाळे कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	आन्तरक श्रात - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
द०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ती अनुदान)											
१९	नवोकरणीय ऊजा प्रवाध जडान (वायोर्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सैर्य ऊजा)	उर्जा	३११७१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४०	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	८,००,०००
कुल जम्मा					३,९५,०००			१६,८७,५००	२५,२५,०००	२१,६२,५००	६७,७०,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : संचार तथा सूचना प्रविधि

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०१३०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	सभर व्यवस्थापन कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२२९१	राजस्व बाडफाड - सधाय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
२	राडया तथा टालाभजन कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३	एककृत विद्यालय व्यवस्थापन सूचना प्रणाली अपडेट	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४	एककृत स्वास्थ्य सूचना प्रणाली अपडेट	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५	वामभन्न सफ्टवरयर वापिक नविकरण शुल्क	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,००,०००	०	०	०	६,००,०००
६	सचारकमाहरुलाइ वावध तालिम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७	Google Code व्यवस्थापन एवं प्रचार प्रसार	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८	अनलाइन तथा पत्रपात्रका कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

९	खलकुद पत्रकार मञ्च विविध कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१०	दानक तथा सासाहक पत्रपत्रिका व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
११	पत्रकार महासंघ, जष्ठ पत्रकार पेन्सन कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००
१२	पत्रकार महासंघ, जष्ठ पत्रकार पेन्सन कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१३	फिचर लखन कार्यक्रम, पत्रकार महासंघ संगको सहकार्य समेत	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१४	विविध सूचना व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,६२,५००	१,६२,५००	१,६२,५००	१,६२,५००	६,५०,०००
१५	सूचना प्रावाध सम्बन्धी अन्य कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
१६	संचारकर्मी दुर्घटना विमा	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
१७	हेटौडा सञ्चार महोत्सव	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१८	कम्प्युटर, प्रन्टर तथा अन्य उपकरण खरिद	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
१९	कम्प्युटर, प्रन्टर तथा अन्य उपकरण खरिद	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
२०	कायालय इ.प.ए.व. एक्स जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२१	कायालय तथा वडा कार्यालय इन्भर्टर खरिद	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	४,००,०००	०	०	५,००,०००
२२	कायालय तथा वडा कार्यालय इन्भर्टर खरिद	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	६,००,०००	१०,००,०००
२३	नगर प्रहरी सञ्चार सेट	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२४	स्मार्ट डाइजिटल नागारक वडा पत्र	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

२५	कृषि एप्स निर्माण	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११३४	बागमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२६	वडा कायालय वर्वसाइट निर्माण	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११३४	राजस्व बांडफांड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
२७	स्थानीय तह कमेचारी व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (विद्यालयहरुको निकास समेत थप गर्ने)	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	
२८	स्वास्थ्य एप्स निर्माण	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	
२९	नटवाकङ्ग व्यवस्थापन एवं अन्य सामग्री खरिद	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३०	भवन ममत, पत्रकार महासंघ, मकवानपुर	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११७१	राजस्व बांडफांड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००

द०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५

३१	५ नं. वडाभित्र विभिन्न स्थानहरूमा सि.सि.क्यामरा जडानको लागि खरिद	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
----	--	-------------------------	-------	-------------------------------------	---	--------	---	---	----------	---	----------

द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६

३२	वडाकाठ मुख्य चाल्कमा सिसिटिभि क्यामेरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बांडफांड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००
----	---	-------------------------	-------	-------------------------------------	---	-----	---	---	----------	----------

द०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

३३	टाँल विकास प्रावाध तथा उपकरण खरिद	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बांडफांड - संघाय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
----	-----------------------------------	-------------------------	-------	-------------------------------------	---	--------	---	---	----------	---	----------

द०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११

३४	सि. सि. क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,७५,०००	०	४,७५,०००
३५	सि. सि. क्यामरा जडान	संचार तथा सूचना प्रविधि	३११२२	राजस्व बांडफांड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,२५,०००	२,२५,०००	

कुल जम्मा	१६,३७,५००	४३,३७,५००	६५,६२,५००	२७,६२,५००	१,५३,००,०००
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-------------



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०९३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : सम्पदा पूर्वाधार

७	चुवार खाल्चमा ढकुर पाटि मर्मत सम्भार कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
---	---	------------------	-------	--	---	-----	---	---	----------	---	----------

८	लेखपानि टोल दाह संस्कार भवन निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
---	--	------------------	-------	--	---	-----	---	---	----------	---	----------

द०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५

९	दुर्गा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१०	श्रा जगदन शावा छथ्याराल गुम्बा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
११	हरीनारायण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००

द०३३२३०१२०९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९

१२	कदारधर महादव मान्दर संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१३	कुशमाण्ड सरावर सरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

द०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

१४	प्रदेशमार्गबाट न्युरेनी जाने बाटोकाठे नागिरक प्रतिक्षालयमा बेन्च कुर्सी आदि पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१५	मठ मान्दर तथा चच गुम्बा पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,७५,०००	०	१,७५,०००

द०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

१६	वन तथा वातावरण संरक्षण (बडाकांे निर्णय बमांजिम)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
द०३३२३०९२१८ हेटौडा उप महानगरपालिकाबडा नं.१८											
१७	ठुला दमार प्रातक्षालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११७१	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००
कुल जम्मा								५,६५,०००	३८,२५,०००	२६,५०,०००	७०,४०,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
Budget appropriation in accordance with program / project

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	विविध कार्यक्रमहरू(कम्प्युटर एसोसियसन नेपाल महासंघ, मकवानपुर)	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२	हेटौडा शहरी विकाश आयोग, प्रसाशनिक खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	३०,००,०००
३	सवारी साधन (मोटरसाइकल खरिद जनप्रतिनिधि)	शासन प्रणाली	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
४	सवारी साधन (मोटरसाइकल तथा अन्य)	शासन प्रणाली	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
५	सवारी साधन खरिद	शासन प्रणाली	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,००,०००	०	७५,००,०००
६	आधुनिक सिसि क्यामरा थप जडान, नगर क्षेत्र	शासन प्रणाली	३११२२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
७	आधुनिक सिसि क्यामरा थप जडान, नगर क्षेत्र	शासन प्रणाली	३११२२	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
८	कार्यालय परिसर विधुत ट्रान्सफर्मर जडान	शासन प्रणाली	३११७१	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९	कार्यालय परिसर विधुत ट्रान्सफर्मर जडान	शासन प्रणाली	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१०	कार्यालय परिसरमा चमेना गृह तथा मोटरसाईकल पार्किङ	शासन प्रणाली	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
११	कार्यालय परिसरमा भौतिक पुर्वाधार थप कार्य	शासन प्रणाली	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
१२	हाईमास्ट लाइट	शासन प्रणाली	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
१३	हाईमास्ट लाइट	शासन प्रणाली	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
८०३३२३०९२९४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४											
१४	पत्रपत्रिका, संचार तथा छपाई	शासन प्रणाली	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००
कुल जम्मा							८,००,०००	२७,५०,०००	२,२३,००,०००	७,५०,०००	२,६६,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : शासन प्रणाली

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	विविध कायेकमहरू(कम्प्युटर एसोसियसन नेपाल महासंघ, मकवानपुर)	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२	हेटौडा शहरी विकाश आयोग, प्रसाशनिक खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	३०,००,०००
३	सवारी साधन (मोटरसाइकल खरिद जनप्रतिनिधि)	शासन प्रणाली	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
४	सवारी साधन (मोटरसाइकल तथा अन्य)	शासन प्रणाली	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
५	सवारी साधन खरिद	शासन प्रणाली	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७५,००,०००	०	७५,००,०००
६	आधुनिक सिसि क्यामरा थप जडान, नगर क्षेत्र	शासन प्रणाली	३११२२	राजस्व बौँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
७	आधुनिक सिसि क्यामरा थप जडान, नगर क्षेत्र	शासन प्रणाली	३११२२	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
८	कार्यालय परिसर विधुत ट्रान्सफर्मर जडान	शासन प्रणाली	३११७१	राजस्व बौँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९	कार्यालय परिसर विधुत ट्रान्सफर्मर जडान	शासन प्रणाली	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
१०	कार्यालय परिसरमा चमेना गृह तथा मोटरसाईकल पार्किङ	शासन प्रणाली	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
११	कार्यालय परिसरमा भौतिक पुर्वाधार थप कार्य	शासन प्रणाली	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००,०००	०	२५,००,०००
१२	हाईमास्ट लाइट	शासन प्रणाली	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
१३	हाईमास्ट लाइट	शासन प्रणाली	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
८०३३२३०९२९४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४											
१४	पत्रपत्रिका, संचार तथा छपाई	शासन प्रणाली	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००
कुल जम्मा							८,००,०००	२७,५०,०००	२,२३,००,०००	७,५०,०००	२,६६,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : वित्तीय सुशासन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाक लापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०१२१३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३											
१	टालेल विकास समन्वय समितिकाले समन्वयमा गरिने कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
कुल जम्मा									३,००,०००		३,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : कानुन तथा न्याय

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०१३०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	न्यायिक समिति संचालन खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८,७५,०००	८,७५,०००	८,७५,०००	८,७५,०००	३५,००,०००
८०३३२३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
२	स्थानाय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम पाशाक भत्ता	कानुन तथा न्याय	२११२१	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१	जना	०	०	१०,०००	०	१०,०००
३	स्थानाय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक)	कानुन तथा न्याय	२२४११	वारमती प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	१,१३,०००	१,१३,०००	१,१३,०००	१,१३,०००	४,५२,०००
कुल जम्मा							९,८८,०००	९,८८,०००	९,८८,०००	९,८८,०००	३९,६२,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : शान्ति तथा सुव्यवस्था

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	तलब नगर प्रहरी कर्मचारी	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	२५,००,०००
२	पोशाक नगर प्रहरी कर्मचारी	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३	खाद्यान्न तथा आहार नगर प्रहरी कर्मचारी	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१६,००,०००
४	महंगी भत्ता नगर प्रहरी कर्मचारी	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१,२०,०००
५	अन्य भत्ता नगर प्रहरी कर्मचारी	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
६	योगदानमा आधारित विमा खर्च नगर प्रहरी कर्मचारी	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,८००	४,८००	४,८००	४,८००	१९,२००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रि याकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७	करार सेवा शुल्क - करारमा नगर प्रहरी व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२१,२५,०००	२१,२५,०००	२१,२५,०००	२१,२५,०००	८५,००,०००
८	अन्य सहायता----- स्थानीय शान्ती सुरक्षा प्रबर्धन कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
कुल जम्मा							३३,३४,८००	३८,३४,८००	३३,३४,८००	३३,३४,८००	१,३८,३९,२००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : श्रम तथा रोजगारी

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शार्स अनुदान)											
१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०,०००	०	१०,०००
२	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,०००	०	१०,०००
३	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०,०००	०	१०,०००
४	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	११	N/A	२,०००	३,०००	३,०००	३,०००	११,०००
५	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,२५०	४,२५०	४,२५०	४,२५०	१७,०००
६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	११	N/A	२,०००	३,०००	३,०००	३,०००	११,०००
७	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	श्रम तथा रोजगारी	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
८	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरूमा रेडियो जिगंग प्रशारण	श्रम तथा रोजगारी	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१७,५००	१७,५००	१७,५००	१७,५००	७०,०००
९	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,२३,७५०	२,२३,७५०	२,२३,७५०	२,२३,७५०	८,९५,०००
१०	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको वैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	८०,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११	तलब तथा सुविधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	श्रम तथा रोजगारी	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५,४०,५००	५,४०,५००	५,४०,५००	५,४०,५००	२१,६२,०००
१२	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	श्रम तथा रोजगारी	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,११,५००	१,११,५००	१,११,५००	१,११,५००	४,४६,०००
१३	तलब तथा सुविधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,११,५००	१,११,५००	१,११,५००	१,११,५००	४,४६,०००
१४	प्राविधिक सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४९९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	९८,२५०	९८,२५०	९८,२५०	९८,२५०	३,९३,०००
१५	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,४६,०००	१,४६,०००	१,४६,०००	१,४६,०००	५,८४,०००
१६	रोजगार संयोजकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२३,५००	१,२३,५००	१,२३,५००	१,२३,५००	४,९४,०००
१७	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४९९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१२	N/A	९८,२५०	९८,२५०	९८,२५०	९८,२५०	३,९३,०००
१८	आप्रावसन कामदारहरूको संजाल क्षमता अभिवृत्ति	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
१९	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	६१,०००	०	०	६१,०००	१,२२,०००
२०	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२,०००	०	०	१२,०००
२१	अन्तरराष्ट्रीय अप्रवासी दिवस	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०,०००	०	०	३०,०००
२२	नमूना रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१६,००,०००
२३	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,०००	०	०	३,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	९३,०००	०	०	९३,०००
२५	रोजगार सेवा केन्द्र संगको सहकार्य	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५५,०००	०	५५,०००	१,१०,०००
२६	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	६६,२५०	६६,२५०	६६,२५०	६६,२५०	२,६५,०००
२७	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५६,२५०	५६,२५०	५६,२५०	५६,२५०	२,२५,०००
२८	स्थानीय आप्रावसी कामदारहरूको संजाल सदस्यहरूको वैठक तथा पैरवी कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	८०,०००
२९	स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	९०,०००	०	०	९०,०००
३०	सराकारवालाहरूसँगका अन्तराक्रया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधि/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ शाखाका सदस्यहरू/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अगुवाहरूलाई आप्रावसनको असर तथा प्रभाव, का	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७०,५००	७०,५००	७०,५००	७०,५००	२,८२,०००
३१	सामी परियोजना कर्यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय वैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९०,०००	९०,०००	९०,०००	९०,०००	४०,०००
३२	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९०,०००	९०,०००	९०,०००	९०,०००	४०,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यलयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय वैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१०,०००	१०,०००	०	२०,०००
३४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२७११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	N/A	६,०१,७५०	६,०१,७५०	६,०१,७५०	६,०१,७५०	२४,०५,०००
३५	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१४,४४,७५०	१४,४४,७५०	१४,४४,७५०	१४,४४,७५०	५७,७९,०००
३६	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११७१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	३	N/A	०	२,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००
कुल जम्मा							४३,०२,०००	४७,५६,०००	४३,८३,०००	४३,५९,०००	१,७८,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : गरिबी निवारण

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	गरिबी न्यूनीकरण तथा सामाजिक परिचालन कोष	गरिबी निवारण	२६४९२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२	विविध कार्यक्रम चालु (अति विपन्न परिवार खानेपानी महशुल सहयोग)	गरिबी निवारण	२७२१९	राजस्व बैंडफौँड - प्रदेश सरकार -	४	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१,००,००,०००
३	विविध कार्यक्रम चालु (अति विपन्न परिवार खानेपानी महशुल सहयोग)	गरिबी निवारण	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	२५,००,०००
४	विविध कार्यक्रम चालु (अति विपन्न परिवार विद्युत महशुल सहयोग)	गरिबी निवारण	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	२५,००,०००
कुल जम्मा							३७,५०,०००	३७,५०,०००	३७,५०,०००	३७,५०,०००	१,५२,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय संघ संस्थाको सदस्य दर्ता तथा नविकरण एवं भगिनी सम्बन्ध विस्तार र सिटिनेट नेपाल च्याप्टर बैठक समेत	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
२	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय संघ संस्थाको सदस्य दर्ता तथा नविकरण एवं भगिनी सम्बन्ध विस्तार र सिटिनेट नेपाल च्याप्टर बैठक समेत	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३	विभिन्न पालिकाहरूको समन्वयमा गरिने कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
४	उत्कृष्ट वडा पुरस्कार (पूर्जीगत कार्यक्रम)	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११७१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	०	३५,००,०००
कुल जम्मा							३,२५,०००	३,२५,०००	३८,२५,०००	३,२५,०००	४८,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर
कार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : अनुगमन तथा मूल्यांकन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	लेखापरीक्षण सम्बन्धि विविध खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२	सूचनाका हक्क बमाजम वाभक्ति कार्यक्रम (Proactive Disclosure)	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३	सामाजिक परिक्षण	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
४	सार्वजनिक जवाफदेहिता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५	सार्वजनिक सुनुवाई	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
८०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
६	वडाको योजना, अनुगमन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाडफाउंड - संघाय सरकार - नगद	३	N/A	०	५०,०००	०	२५,०००	७५,०००
८०३३२३०१२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
७	योजना अनुगमन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	२५,०००	५०,०००	२५,०००	१,००,०००
कुल जम्मा							१,००,०००	२,७५,०००	६,५०,०००	१,५०,०००	११,७५,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०९३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : तथ्यांक प्रणाली

१०	सन्देशा मुलक सूचना प्रकाशन खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
कुल जम्मा							७,१२,५००	१२,१२,५००	८,१२,५००	८,१२,५००	३५,५०,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : वातावरण तथा जलवायु											
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पाहला त्रैमासिक	दोस्रा त्रैमासिक	तेस्रा त्रैमासिक	चार्था त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	वायु प्रदुषण न्यूनिकरण सम्बन्ध सचेतना कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
२	वायालय तथा शाकाक संस्थाहरुमा जलवायु परिवर्तनको बारेमा जनचेतना अभिवृद्धि गर्ने।	वातावरण तथा जलवायु	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	१,००,०००
३	Bird of Hetauda पुस्तक निकालन सहयोग	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
४	बन्यजन्तु संरक्षण क्षेत्र (सामरी पुल देखि फुर्केचौर सम्मको उत्तरी जंगल)	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५	वायु प्रदुषण मापन यन्त्र खरिद (जडान तथा अनुशिष्टण समेत)	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
६	विधालयमा इको क्लब गठन, व्यवस्थापन तथा संचालन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०,०००	५०,०००	०	०	१,००,०००
७	स्थानाय वपद तथा जलवायु उत्थानशील योजना तयारी (L D C R P)	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००	८,००,०००
८	आकाशे पानी संकलन, शुद्धिकरण तथा भण्डारण सिस्टम जडान Rain Water Harvesting Sys	वातावरण तथा जलवायु	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	२,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९	चाकाटाल दाख ढुङ्गेगढिसम्म पशुपंक्षि संरक्षण (wild life sanctuary)	वातावरण तथा जलवायु	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०४,००,०००	०४,००,०००	०४,००,०००	०४,००,०००	१२,००,०००
१०	रास्पतट वातावरण संरक्षण तथा पर्यटकिय क्षेत्र	वातावरण तथा जलवायु	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०५,००,०००	०५,००,०००	०५,००,०००	०५,००,०००	१५,००,०००
११	बडा न द श्रामक पार्क स्थित पुरातात्त्विक ईनार संरक्षण	वातावरण तथा जलवायु	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०१,००,०००	०१,००,०००	०१,००,०००	०१,००,०००	०२,००,०००
८०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं. ११											
१२	वातावरण सम्बोधने कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत -	१	संख्या	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
कुल जम्मा							२,००,०००	०,००,०००	१,००,०००	०,००,०००	३,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

Budget appropriation in accordance with program / project

	कार्यक्रम/आयोजना/क्रि याकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	लागत सहभागितामा आधारित तालिम	मानव सशाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२	असल अभ्यास अध्ययन अवलोकन भ्रमण	मानव सशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	१	N/A	०	८,००,०००	०	८,००,०००	
३	एक कल समस्या हल (टोल फ्रि नं.)कार्यक्रम संचालन	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
४	एक कल समस्या हल (टोल फ्रि नं.)कार्यक्रम संचालन	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
५	कमचारा बृत्तावकास सम्बन्धी कार्यक्रम	मानव सशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
६	क्षमता विकास (कर्मचारी/पदाधिकारी)	मानव सशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
७	क्षमता विकास (कर्मचारी/पदाधिकारी)	मानव सशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००

	कार्यक्रम/आयोजना/क्रि याकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८	छनाट तथा सफारास समिति (पदपुर्ति)	मानव सशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
९	मानव सशाधन विकास कोष खातालाई अनुदान	मानव सशाधन विकास	२६४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१०	मानव सशाधन विकास कोष	मानव सशाधन विकास	२६४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
११	कम्प्युटर प्रॉन्टर तथा मेशनरी औजार	मानव सशाधन विकास	३११२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१२	संगठन संरचना अध्ययन	मानव सशाधन विकास	३११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
कुल जम्मा							५,००,०००	२३,००,०००	१२,००,०००	५,००,०००	४५,००,०००



हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुरकार्यालयको कोड : ८०३३२३०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	तलब बारुण्यन्त्र कर्मचारी	विपद व्यवस्थापन	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	९,००,०००	९,००,०००	९,००,०००	९,००,०००	३६,००,०००
२	पोशाक बारुण्यन्त्र कर्मचारी	विपद व्यवस्थापन	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३	खाद्यान्न तथा आहार बारुण्यन्त्र कर्मचारी	विपद व्यवस्थापन	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,७५,०००	२,७५,०००	२,७५,०००	२,७५,०००	११,००,०००
४	महंगी भत्ता बारुण्यन्त्र कर्मचारी	विपद व्यवस्थापन	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१,२०,०००
५	अन्य भत्ता बारुण्यन्त्र कर्मचारी	विपद व्यवस्थापन	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
६	योगदानमा आधारित विमा खर्च बारुण्यन्त्र कर्मचारी	विपद व्यवस्थापन	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,०००	६,०००	६,०००	६,०००	२४,०००
७	इन्धन कार्यालय प्रयोजन- बारुण्यन्त्र	विपद व्यवस्थापन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८	सवारी साधनको मर्मत खर्च- बारुणयन्त्र	विपद व्यवस्थापन	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००
९	बन डडेलो न्यूनिकरण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
१०	विविध प्रशासनिक खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००
११	पूर्वतयारी र कार्यान्वयनका लागी	विपद व्यवस्थापन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००
१२	व्यवस्थापन समिति गठन तथा अभिमुखिकरण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
१३	खतराजन्य रुख कटान छटान	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००	१,००,०००
१४	सामुदायिक बन उपभोक्ता समूहहरूलाई बन डडेलो	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००	०	०	०	३०,०००
१५	प्रतिकार्य कार्ययोजना (D P R P)	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	बाँडफाँड - संघीय	२	N/A	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००
१६	तथा ट्राफिक व्यवस्थापन सम्बन्धि सरोकारवालासँग	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
१७	कार्य केन्द्र संचालन LEOC गठन तथा संचालन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२६४९२	बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	१,००,००,०००	०	०	००,००,०००
१९	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२६४९२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००,०००	५०,००,०००
२०	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२६४९२	बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०	०,००,००,०००	००,००,०००
२१	एम्बुलेन्स खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११२१	सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
२२	बारुण यन्त्र खरिद (दमकल)	विपद व्यवस्थापन	३११२१	बाँडफाँड - संघीय	२	N/A	०	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००
२३	बारुण यन्त्र खरिद (दमकल)	विपद व्यवस्थापन	३११२१	सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५०,००,०००	०	०	०	५०,००,०००
२४	प्रयोजनको लागि मोटर बोट खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	८,००,०००
२५	प्रयोजनको लागि मोटर बोट खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११२२	बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	८,००,०००
२६	विपद सम्बन्धी विविध औजार खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	५,००,०००
२७	(फायर एक्स्टनग्युइसर, अन्य मेशिनरी तथा	विपद व्यवस्थापन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,६४,०००	२,६४,०००	२,६४,०००	२,६४,०००	१०,५६,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/किया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८	(वस्ति बचाउ अभियान) दाहाल बस्ति, हेटौडा ६	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२९	देखि दक्षिण केशव पौडेलको घर जाने	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बाँडफाँड — स्थानीय -	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
३०	खोल्सीको दोभान पूर्वमा तटबन्धन बडा नं -३	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बाँडफाँड — स्थानीय -	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
३१	पछाडि शव दाह गृह नजिक तटबन्धन हेटौडा-	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बाँडफाँड — स्थानीय -	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
३२	सरस्वती खोल्ची नजिक तटबन्धन	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बाँडफाँड — स्थानीय -	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
३३	आल्दमार बलामी गुठी मन्दिर नजिक तारजाली	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बाँडफाँड — स्थानीय -	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
३४	बनस्पती टोल विकास संस्था जोड्ने कुखेरेनी	विपद व्यवस्थापन	३११५४	बाँडफाँड — स्थानीय -	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
३५	सानोपोखरी सम्म खोल्सि सफा, हेटौडा २ २ ५	विपद व्यवस्थापन	३११५८	बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३६	दक्षिणकाली खोल्चि सुधार, हेटौडा ५	विपद व्यवस्थापन	३११७१	बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७	बडा नं १ झोलुङ्गे पूल तथा वस्ति संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११७१	बाँडफाँड — स्थानीय -	२	N/A	०	७,५०,०००	०	७,५०,०००	१५,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	तारजाली तथा ह्युम पाईप खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,५०,०००	४,५०,०००
द०३३२३०१२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३											
३९	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
द०३३२३०१२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५											
४०	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.६											
४१	विपद व्यवस्थापन तथा राहत उद्धार कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
द०३३२३०१२०७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.७											
४२	विपद व्यवस्थापन राहत उद्धार कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४३	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संख्या	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
द०३३२३०१२०६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.८											
४४	विपद व्यवस्थापन तथा राहत उद्धार कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२७२९२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
द०३३२३०१२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९											
४५	विपद व्यवस्थापन तथा राहत उद्धार कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२७२९२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
द०३३२३०१२११ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.११											
४६	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना (विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि) खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२९२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
द०३३२३०१२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१२											
४७	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२९२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
द०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
४८	अधिल्लो आ.व.को राहत वितरण भुक्तानी	विपद व्यवस्थापन	२७२९२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
द०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७											
४९	विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२९२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०१२१९ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
५०	विपद राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	५०,०००	१,००,०००	५०,०००	२,००,०००
कुल जम्मा							७७,५५,०००	२,९९,७५,०००	३०,७५,०००	१,९५,७५,०००	१,०३,८०,०००





हेटौडा उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३२३०९३००

आ.व. : २०७९/८० उप क्षेत्र : कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३२३०९११०१ हेटौडा उप महानगरपालिका											
१	तलब स्थायी कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,२५,००,०००	२,२५,००,०००	२,२५,००,०००	२,२५,००,०००	९,००,००,०००
२	पदाधिकारी मासिक सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४३,९५,०००	४३,९५,०००	४३,९५,०००	४३,९५,०००	१,७५,८०,०००
३	पोशाक स्थायी कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	जना	०	०	१८,००,०००	०	१८,००,०००
४	खाड्यान्न तथा आहार-सवारा चालक तथा अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	६,००,०००
५	ओपधी उपचार खर्च-कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
६	महांगी भत्ता स्थायी कर्मचारी (प्रति कर्मचारी मासिक २ हजारका दरले)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,८०,०००	१०,८०,०००	१०,८०,०००	१०,८०,०००	४३,२०,०००
७	बठक भत्ता कर्मचारी (कर्मचारी संयोजक भई गटिट समितिको)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
९	अतिरिक्त समय कार्य सुविधा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	८,००,०००
१०	कर्मचारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७,५०,०००	१७,५०,०००	१७,५०,०००	१७,५०,०००	७०,००,०००
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता (पदाधिकारी संयोजक भई गटिट समितिको)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००
१२	बडा कार्यालय बैठक भत्ता (प्रात बैठक १ हजारका दरले मासिक बढीमा ३ वटा बैठकको)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,२५,०००	१०,२५,०००	१०,२५,०००	१०,२५,०००	४१,००,०००
१३	पदाधिकारीअन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
१४	स्थायी कर्मचारी यागदानमा आधारत विमा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,१६,०००	२,१६,०००	२,१६,०००	२,१६,०००	८,६४,०००

१५	कमचारा कल्याण काप खातालाइ अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१,००,००,०००	४,००,००,०००
१६	पदाधिकारी विमा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,२५,०००	०	०	०	२,२५,०००
१७	पानि तथा विजुली न.पा. कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,२५,०००	३,२५,०००	३,२५,०००	३,२५,०००	१३,००,०००
१८	पानि तथा विजुली -वसपार्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,२५,०००	५,२५,०००	५,२५,०००	५,२५,०००	२१,००,०००
१९	पानि तथा विजुली-वडा कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७,५००	८७,५००	८७,५००	८७,५००	३,५०,०००
२०	संचार महशुल-न.पा. कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२१	संचार महशुल-वडा कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
२२	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
२३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२७,५०,०००	२७,५०,०००	२७,५०,०००	२७,५०,०००	१,१०,००,०००
२४	माटरसाइकल तथा सवारी साधन मर्मत/ज्याला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	४०,००,०००
२५	माटरसाइकल तथा सवारी साधन मर्मत/ज्याला-वडा कार्यालय(प्रति वडा २० हजारका दरले)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००	३,८०,०००
२६	विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१५,००,०००
२७	माशनरी तथा आजार मरमत सम्मार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२८	मेशिनरी तथा आजार संचालन तथा मरमत खर्च (प्रति वडा ५ हजारका दरले)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९	N/A	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	९५,०००
२९	कार्यालय सामान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१२,००,०००
३०	मसलन्द	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	५०,००,०००
३१	मसलन्द-वडा कायालय (प्रति वडा ७५ हजारका दरले)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,५६,२५०	३,५६,२५०	३,५६,२५०	३,५६,२५०	१४,२५,०००
३२	कान्जा हाउस सञ्चालन खर्च (पशुपंक्षीहरूके आहार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
३३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
३४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३५	चेतनामुलक सुचना तथा विज्ञापन खर्च - टेन्डर सुचना प्रकाशन खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१५,००,०००
३६	छपाई सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	६०,००,०००

३७	पत्रपत्रिका न.पा. कार्यालय	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
३८	पत्रपत्रिका वडा कार्यालय	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
३९	फोटोकपी सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
४०	हुलाक तथा कुरियर खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
४१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सचालन खर्च-गत समेत	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
४२	नगर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र करार तथा ज्यालादारी कर्मचारी तलब खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५२,५०,०००	५२,५०,०००	५२,५०,०००	५२,५०,०००	२,९०,००,०००
४३	व्याक्ति करार ज्यालादारा तथा अन्य परामर्श खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१,००,००,०००
४४	व्याक्ति करार ज्यालादारा तथा अन्य परामर्श खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	४	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१,००,००,०००
४५	व्याक्ति करार ज्यालादारा तथा अन्य परामर्श खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५०,०००	६२,५०,०००	६२,५०,०००	६२,५०,०००	२,५०,००,०००
४६	व्याक्ति करार ज्यालादारा तथा अन्य परामर्श खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाडफाड — स्थानीय - नगद	४	N/A	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	५०,००,०००
४७	अन्य परामर्श तथा सेवा शुल्क खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४८	आन्तरक तथा बाह्य लेखापराक्रम	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४९	पद्धति संचालन सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
५०	याज्ञा तजुमा तथा वडा भला तयार खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
५१	पव उत्सव समारोह तथा गाढा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००
५२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
५३	आन्तरिक पर्टटन प्रवर्धन भ्रमण खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाडफाड — स्थानीय - नगद	४	N/A	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	५०,००,०००
५४	भ्रमण खर्च कमचारा (सहवा भ्रमण खर्च समेत)	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	३०,००,०००
५५	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
५६	न.पा. कार्यालय अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	७,५०,०००	३०,००,०००

५७	वडा कार्यालय अंतिम सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,७०,०००	५,७०,०००	५,७०,०००	५,७०,०००	२२,८०,०००
५८	नगर सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	१०,००,०००
५९	आन्तरिक ऋणको व्याज भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२४२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००	१,००,००,०००
६०	बक चाज कामशन तथा अन्य शुल्क खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२४२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
६१	विपत्र तथा जहन्दार विद्याया छात्रवृत्त	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००
६२	उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
६३	आधक सहायता दानदुखा उपचार तथा अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१५,००,०००
६४	नगर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
६५	वडा कार्यालय घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,२५,०००	४,२५,०००	४,२५,०००	४,२५,०००	१७,००,०००
६६	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
६७	राजस्व फिता खच-मु.अ. कर फिता समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
६८	कम्प्युटर, प्रिन्टर, अन्य मेसिनरी औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	५०,००,०००
६९	फर्निचर तथा किंवचर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	५०,००,०००
७०	ऋणका सदा भुक्ताना (नगर विकास कोष)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३३१९५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००	१,००,००,०००

८०३३२३०११०३ गत वर्षको दायित्व-क्रमागत योजनाहरू

७१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,२९,२२५	२,२९,२२५	२,२९,२२५	२,२९,२२५	९,९६,९००
७२	खाद्यान्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,३५०	०	०	१०,३५०
७३	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२६,२५०	२६,२५०	२६,२५०	२६,२५०	१,०५,०००
७४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६०,१५०	६०,१५०	६०,१५०	६०,१५०	२,४०,६००
७५	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५१,३९८	०	५१,३९८
७६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,३५०	०	०	१,३५०
७७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७२,९९२	०	७२,९९२
७८	विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,५६१	०	४,५६१
७९	माशनरी तथा आजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	६,५९,२७४	६,५९,२७४	१३,१८,५४८

८०	अन्य सम्पादक सचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६१,२००	६१,२००	६१,२००	६१,२००	२,४४,५००
८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,३२,६०५.७५	३,३२,६०५.७५	३,३२,६०५.७५	३,३२,६०५.७५	१३,३०,४२३
८२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,२०,०००	७,२०,०००	७,२०,०००	७,२०,०००	२८,८०,०००
८३	पत्रपात्रका, छपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	७,२८,३२१.५०	७,२८,३२१.५०	०	०	१४,५६,६४३
८४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,२००	०	०	१५,२००
८५	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	३,४३,४९०	३,४३,४९०	०	६,८६,८२०
८६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१,५०,५३४	१,५०,५३४	०	३,०१,०६८
८७	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,६७,७१०	१,६७,७१०	१,६७,७१०	१,६७,७१०	६,७०,८४०
८८	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,१२,४३५	१,१२,४३५	१,१२,४३५	१,१२,४३५	४,४९,७४०
८९	साप विकास तथा जननवनाम तालाम तथा गोटी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,६७,४७५	१,६७,४७५	३,३४,९५०
९०	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,४०,०००	०	०	२,४०,०००
९१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,१८,०९६	२५,१८,०९६	२५,१८,०९६	२५,१८,०९६	१,००,७२,०६४
९२	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८०,०००	०	८०,०००
९३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,८७,९६५	१,८७,९६५	०	०	३,७४,३३०
९४	विविध खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	७९,०६५.५०	७९,०६५.५०	०	०	१,५८,९३१
९५	सभा सचालन खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,८६,३२१	१,८६,३२१	०	०	३,७२,६४२
९६	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२२,०००	१,२२,०००	१,२२,०००	१,२२,०००	४,८८,०००
९७	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,७६,३७८.५०	५,७६,३७८.५०	५,७६,३७८.५०	५,७६,३७८.५०	२३,०५,५१४
९८	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४८,०००	०	०	४८,०००
९९	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२२,४४०	०	२२,४४०
१००	छावन्वृति	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०,४००	०	३०,४००
१०१	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,४२,१३८	१,४२,१३८	१,४२,१३८	४,२६,४१४
१०२	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	४५,६००	४५,६००	११,२००
१०३	घरभाडा	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१६,०८८	१६,०८८	०	०	१,९२,१७६
१०४	अन्य भाडा	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१६,४००	०	०	१६,४००
१०५	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७०,०००	३,७०,०००	३,७०,०००	३,७०,०००	१४,८०,०००

१०६	फर्मिचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,७९,६१४.५०	७,७९,६१४.५०	७,७९,६१४.५०	७,७९,६१४.५०	३१,१८,४५८
-----	----------------------	--------------------------------	-------	---------------------	---	-----	-------------	-------------	-------------	-------------	-----------

८०३३२३०११२०१ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१

१०७	सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	०	२०,०००	२०,०००	१०,०००	५०,०००
१०८	वडा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००

८०३३२३०११२०२ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.२

१०९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नपाल सरकार - नगद	२	N/A	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००	५,००,०००
११०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,२५,०००	०	०	१,२५,०००	२,५०,०००
१११	पैंजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,२५,०००	०	१,२५,०००	०	२,५०,०००

८०३३२३०११२०३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.३

११२	विविध विकास नियमानुसार संतरण सवारी इन्धन तथा इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
११३	पत्रपात्रका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
११४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
११५	योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
११६	स्वागत, आताय सत्कार, कार्यालय सुरक्षा तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
११७	फर्मिचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००

८०३३२३०११२०४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.४

११८	छपाई संचार विज्ञापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४३,७५०	४३,७५०	४३,७५०	४३,७५०	१,७५,०००
११९	डकुमेन्ट्रि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१२०	विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
१२१	उपकरण तथा सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००
१२२	फर्मिचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००	२,५०,०००

८०३३२३०११२०५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.५

१२३	पत्रपात्रका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	२५,०००	५०,०००	२५,०००	१,००,०००
-----	--	--------------------------------	-------	---------------------	---	--------	---	--------	--------	--------	----------

१२४	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	संख्या	०		२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
-----	--------------------------	--------------------------------	-------	------------------------------------	---	--------	---	--	----------	----------	---	----------

८०३३२३०१२०६ हेटैडा उप महानगरपालिकाबडा नं.६

१२५	पत्रपत्रिका, छपाइ तथा सूचना प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०		२५,०००	२५,०००	२५,०००	७५,०००
१२६	कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०		२५,०००	२५,०००	२५,०००	७५,०००
१२७	बड़ाको योजना अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००		१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
१२८	कायलय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०		२५,०००	२५,०००	२५,०००	७५,०००

८०३३२३०१२०७ हेटैडा उप महानगरपालिकाबडा नं.७

१२९	पत्रपत्रिका, छपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	संख्या	०		२०,०००	१०,०००	३०,०००	
१३०	बड़ाको योजना अनुगमन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नपाल सरकार - नगद अनुदान	५	संख्या	०		३०,०००	३०,०००	१५,०००	७५,०००
१३१	कायलय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०		७०,०००	०	०	७०,०००
१३२	कायलय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००

८०३३२३०१२०८ हेटैडा उप महानगरपालिकाबडा नं.८

१३३	इंडिटल सुचना बांड राख बडा कार्यालयमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०		२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
१३४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खारद छपाइ तथा सुचना प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०		०	२५,०००	०	२५,०००
१३५	विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००		७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
१३६	बड़ाको योजना अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०		५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,००,०००
१३७	स्वागत, अतिथि संत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०		५०,०००	०	०	५०,०००
१३८	बडा कायलय कम्प्यूटर प्रिन्टर, ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०		२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
१३९	बडा कार्यालयमा यूरोगोर्ड खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाडफाड - संधाय सरकार - नगद	१	N/A	०		२५,०००	०	०	२५,०००

१४०	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	२५,०००	२५,०००	२५,०००	७५,०००
१४१	बडा कार्यालय फाइलिङ व्यवस्थापन	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	७५,०००	७५,०००	१,५०,०००
१४२	टांल विकास संस्थाहरूलाई सामग्री सहयोग	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	३११५१	राजस्व बाइफाउड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,०००	२५,०००
१४३	विविध कार्यक्रम	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	३११५१	राजस्व बाइफाउड - संघाय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	२,००,०००

२०१३२३०९ २०१३३०३ डेटा हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.९

१४४	कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	५,००,०००
१४५	विविध खर्च	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,२५,०००	४,२५,०००
१४६	फर्मिचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००

८०३३२३०९२१० हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

१४७	बडामा पत्रपात्रका, छ्याइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या ०	५०,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
१४८	सूचना मुलक सन्दर्भ प्रकाशन प्रशारण तथा छ्याइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या ०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
१४९	बडा कार्यालयमा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या ०	६२,५००	६२,५००	०	१,२५,०००
१५०	फर्निचर तथा किवचर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या ०	२,५०,०००	१,२५,०००	०	३,७५,०००

८०३३२३०९२११ हटडा उप महानगरपालकावडा न.११

१५१	संचार प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या ०	५०,०००	३०,०००	२०,०००	१,००,०००
१५२	बड़ा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००

८०३३२३०९२१२ हेटौडा उप महानगरपालिकाबडा नं.१२

१५३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००
-----	-----------------------------	--------------------------------	-------	---------------------	---	-----	----------	---	---	---	---	----------

८०३३२३०१२९३ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१३

१५४	पत्रपात्रका, छापाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नगल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	०	५०,०००
१५५	मसलन्द तथा कार्यालय संचालन सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१५६	वावध कायकम खर्च (वडाका० निष्य बमाठेजिम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाडफोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००

१५७	वावध खर्च (वडाका० नण्य बमांजिम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१५८	वडा कार्यालय फर्निचर सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	५०,०००

८०३३२३०१२१४ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१४

१५९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००
१६०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
१६१	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१६२	फर्निचर तथा सरसामान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	५,००,०००

८०३३२३०१२१५ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१५

१६३	पत्रपात्रका० छपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
१६४	कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००

८०३३२३०१२१६ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६

१६५	पत्रपात्रका० छपाइ तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	५०,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
१६६	कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाडफाड - संघाय सरकार - नगद	१	N/A	०	७५,०००	०	०	७५,०००
१६७	वडा कार्यालयको लागि ल्याप्टप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१६८	फर्निचर तथा फिकर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५०,०००	०	०	५०,०००

८०३३२३०१२१७ हेटौडा उप महानगरपालिकावडा नं.१७

१६९	उज्ज्यालाले वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
१७०	व्यक्तिगत विवरण संकलन वडा स्टरिय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
१७१	याःजना अनुगमन तथा हल्पडबस निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
१७२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
१७३	स्वामगत, आतंय सत्कार, कायात्य सुरक्षा तथा माथिका शिर्पकमा नपरेका खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००

१७४	वडा कार्यालय पारसरमा पाके तथा व्यायामशाला निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८०३३२३०१२१६ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
१७५	कृषि तथा भट्टनरी प्रांतीधक कमचारी परिचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	५,००,०००
१७६	१८ न वडा कार्यालयका जनप्रातानाधि तथा कर्मचारीहरुको हकमा अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१७७	विविध खर्च कार्यालय तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
८०३३२३०१२१९ हेटोडा उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
१७८	सन्देशमुलक सूचना तथा प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२५,०००	०	२५,०००	५०,०००
१७९	वडामा मेशिनरी तथा उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१८०	वडामा फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
कुल जम्मा							८,८८,९६,०४५.७५	१०,१०,९५,९२७.७५	९,४०,५१,६२६.७५	९,९४,२८,५७१.७५	३८,३४,७२,२७२

गैर सरकारी संघ संस्थाको आ.व. ०७९/८० कार्यक्रम तथा बजेट

क्र. सं	संस्थाको नाम	परियोजनाको नाम	आ.व. २०७९/८० को बजेट				स्रोत	सहयोगी संस्था	
			पूँजीगत	प्रशासनिक	कार्यक्रमागत	जम्मा			
1	ग्रामीण जागरण तथा विकास संगठन-नेपाल	बाल संरक्षण कार्यक्रम	४८००००.०	१९,०००००.०	२३८००००.०		२३८००००.०	२३८००००.०	प्लान इन्टरनेशनल, नेपाल
		मानव वेचविखन विस्तृद्वारा परियोजना		४०००००.०	१५,०००००.०	१९,०००००.०		१९,०००००.०	प्लान इन्टरनेशनल, नेपाल
2	साना हातहरु नेपाल	बोर्डर मॉनिटोरिङ		२८४१८०.०	११३६७२०.०	१४२०९००.०		१४२०९००.०	Tinyhands International USA.
3	माइटी नेपाल	मानव वेचविखन रोकथाम कार्यक्रम		४४९३३८.०	६४१९९२८.०	६८६८४६६.०		६८६८४६६.०	बानो/चान्स स्पीस
4	महिला तथा बालबालिका सरोकार केन्द्र	Stop Girl Trafficking			२२११८४०.०	२२११८४०.०			RHEST, America
		In Honor of AMAR			६९३२४३२.०	६९३२४३२.०			Rural Health and Education Service Trust
5	एकिकृत ग्रामिण विकास सेवा, मकवानपुर	Organic Farming Promotion Program		३६५१८०.०	३६३६९२०.०	४००२१००.०	२०००००.०	४००२१००.०	NOREC
6	नारी संरक्षण केन्द्र	Safety and education	१९२०००	२०४३९९७.०	७६३६०३१.०	९८७२०२८.०	५२२०२८.०	९३५००००.०	९८७२०२८.०
7	नेपाल डेमोक्रेयाटिक लयस एशोसियसन, मकवानपुर	कानूनी सचेतना कार्यक्रम	०	०.०	५०००००.०	५०००००.०	५०००००.०	५०००००.०	HeUMaNa Pa

8	हिमालयन हर्पेष्ट	बालगृह संचालन				३००००००.०				First Light child Sponsorship 33 77 Belhel Rd-se Port Orchand
9	सिविन-नेपाल	बालबालिका सम्बन्ध विभिन्न कार्यक्रम				१०१८५००.०				
10	नेवा गुरी खल	भाषा सहित प्रशिक्षक	३३७६००	८००००.०	२५७६००.०	३३७६००.०	२००००.०	३१७६००.०	३३७६००.०	He U Ma Na Pa
		संस्कृत जगेन्त्र	३२००००	२००००.०	३०००००.०	३२००००.०	२०००००.०	३००००००.०	३२००००.०	
11	Human Rights Organization	लैंड्रिंग हिसा सम्बन्ध								
12	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ नेपाल	हामीलाई पनि समावेश गर				१६९५५००.०				राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ र सि.वि.एम नेपाल
13	मकवानपुर महिला समूह	Action For Social Justic, Epic and Catalytic fund			५०५१०००.०					एक्सन एड नेपाल
14	राष्ट्री विकास समिति	RDC Scholarship Program	०	४२९५०६०.०	१९७६४२००.०	२४०५९२६०.०				Standby me United Kingdom
15	मानव अधिकारको लागि महिला एकल महिला समूह	Peoples Participation in Social Harmony in Nepal				१३८४६५७.०				ट्रैव उमो
16	सृजनशिल नेपाल	सामाजिक कल्याण र दिवांगो कृषिको लागि महिला श				१९६२०००.०				कारीदास नेपाल
17	ग्रामीण असहाय बालबालिका सामुदायिक पूर्णस्थापना केन्द्र	बाल गृह संचालन	२२१०००००	१८५८०००.०	८१२८०००.०	३२०८६०००.०	४८१३०००.०	२३६७३०००.०	३२०८६०००.०	एडुकानेपाल,स्पेन
		विद्यालय सहयोग कार्यक्रम		४८००००.०	१२१८०००.०	१६९८०००.०	२५५०००.०	१४४३०००.०	१६९८०००.०	एडुकानेपाल,स्पेन
		आवासिय सिलाई प्रशिक्षण(६ महिने)		१६२०००.०	१४५८०००.०	१६२००००.०	२४३०००.०	१३७६०००.०	१६२००००.०	एडुकानेपाल,स्पेन
	जम्मा		२२९४९६००	१०९१७७५५.०	६८०४९८७१.०	१०५२६९२८३.०	६७५३०२८.०	९९७५०९६६.०	६३२०५०९४.०	